

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : बागलुङ गा.पा./न.पा. : वरेड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधि : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं.	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०६२४००१३७	अमृता मगर्नी	महिला	२००५-०६-२४	७५	१	५९२०५७२		१२०००		१४४०१३०३७००००१२
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८५०४१०००४०८	अमृता थापा	महिला	१९९५-०४-१०	८५	१	६२२१५०	९८०६५५२३५७	१२०००		१४४०२१६०५७०००१९
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००५१५०१८३८	अमृता पाध्यानी	महिला	२०१०-०५-१५	७०	१	६०१३६८१२४८		१२०००		१४४०१३००२६६००००११
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०५०८००४६७	अमृता थापा	महिला	२००३-०५-०८	७७	१	५९०	९८४७२५१२३१	१२०००		१४४०१३००३७५०००१२
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१३०३१३००५३७	अने कामी	पुरुष	२०११-०३-१३	६९	१	६२७८६-१२७४	९८४४७८२४७८	१२०००		१४४०१३०२४१५०००१४
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००५१६००६३१	अमृता मगर्नी	महिला	२०००-०५-१६	८०	१	५८२४१११३	९८०८२६७९७६	१२०००		१४४०१३००३९८००००११
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००६१७००४३९	अप्सरा देवी थापा	महिला	२०००-०६-१७	८०	१	११०८	९८४७०२२७७९	१२०००		१४४०१३०३७००००१२
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९३०१०१०३९७१	इन्द्रमति थापा	महिला	१९९३-०१-०१	८७	१	६२८६६-१७८	९८१६६६५७०२	१६००	२०८०-०७-१२	१४४०१३०२४१५०००१४
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०८१७००३१६	उजिर सिंह थापा	पुरुष	२००२-०८-१७	७८	१	५४८६-२८०	९८१६४७८२३५	१२०००		१४४०१३०३३७००००१८
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०११४०२५९४	उमानन्द उपाध्याय	पुरुष	२००९-०१-१४	७१	१	१३३६	९८४७७१००६१	१२०००		१४४०२०७८१४००००१८
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९०१०२५००४२९	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-१०-२५	८९	१	३४९		१२०००		१४४०१३००१४१०००११
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०१०११२०९८	कर्ना गुरुङ	महिला	२००१-०१-०१	७९	१	५६५८-७०९	०	१२०००		१४४०१३०१५१५०००१४
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०४१३०१८८३	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०४-१३	६९	१	२३६०	९८०५२९०१९८	१२०००		१४४०२१२३५६००००१९
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९६०५१५०१४६६	कृपा मगर्नी	महिला	१९९६-०५-१५	८४	१	१६४९८१०३३	९८०५२९४७८०	१२०००		१४४०११८३४६००००२१
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००२०१०१५३९	किरीली थापा	महिला	२०००-०२-०१	८०	१	५५६३६-३१२	९८११२९५९१	१२०००		१४४०१३०१३४४०००११
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९८०४७००३९९	कोपिला सार्की	महिला	१९९८-०४-०७	८२	१	६४१६-१८६६	९८४७७१८६६९	१२०००		१४४०१३००१२९०००१५
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१११२०३६५६	कर्ण बहादुर छन्त्याल	पुरुष	२०१०-११-१२	६९	१	६५०३६-२०२१	९८२५९२३२३४	१२०००		१४४०२११७३५०००१५
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०६०१०१७५२	केहर सि थापा	पुरुष	२००६-०६-०१	७४	१	६०३८३३६	९८०६१७७८३२	१२०००		१४४०१५०८६६००००१३
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५२५००३०१	कुमारी कामी	महिला	२००५-०५-२५	७५	१	६३७८-४४८	९८०६१८९३८८	१२०००		१४४०१३०३३४३०००११
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५०५०६१२७	कला मगर्नी	महिला	२००५-०५-०५	७५	१	५८२८९३१	९८१३८१३१७८	१२०००		१४४०१३९१७००००१२
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००११२०१४०५	कुल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-०१-१२	८०	१	१३६५		१२०००		१४४०१३००२१००००१४
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८८०२१२००२५३	कुमारी थापा	महिला	१९८८-०२-१२	९२	१	५०३०३३१८०	९७४५९८२७२६	१२०००		१४४०१३००११२०००१४
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५०७००४६४	कौशिला क्षेत्रीनी	महिला	२००५-०५-०७	७५	१	६३८७-१८६१	९८०६१९३४४२	१२०००		१४४०१३०००९५०००११
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०३१५०१०९६	कलावती मगर्नी	महिला	२०११-०३-१५	६९	१	६६४५२०११		१२०००		१४४०१३०५८४०००१२
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०२१७०१०११	कर्ना मगर्नी	महिला	२०११-०२-१७	६९	१	४५८	९८६४४३९८३१	१२०००		१४४०१३००३४००००११
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०७१८०२७९२	कला थापा	महिला	२०११-०७-१८	६९	१	५४५४-२०३	९८२१३४८२६५	१२०००		१४४०२२०६००००००१६
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९६१२००१६८६	कौशिला पाध्या	महिला	१९९६-१२-२०	८३	१	८७०६६-३१७२	९८४५४०१३३९	१२०००		१४४०१३००३०८००००११
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९००५१२००५२६	कर्ना देवी थापा	महिला	१९९०-०५-१२	९०	१	५९५८५९५	९८१५४७२६६८	१२०००		१४४०१३०१३७२०००१२
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००२०५०२१४२	कलावती मगर	महिला	२०००-०२-०५	८०	१	३५१		१२०००		१४४०१३००१४४०००११
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०४०७००४६६	कृष्णकली पाध्या	महिला	२००२-०४-०७	७८	१	६३७१६४१		१२०००		१४४०१३००१२२०००१७
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०४१००१४१३	कुमारी मगर्नी	महिला	१९९५-०४-१०	८५	१	६६५२२०९२		१२०००		१४४०१३०५८७०००१२
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०९१६०१०९६	कुमारी थापा	महिला	२००४-०९-१६	७६	१	१७२१६०	९८६९०६६२२२	१२०००		१४४०१३००३५३०००११
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०५०७१३०९३	कुमारी थापा	महिला	२०११-०५-०७	६९	१	६५९८-१९९८	९८६७७६५५१६	१२०००		१४४०२१६६६३७००१०
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९०८१२००५७५	कर्ना मगर्नी	महिला	१९९९-०८-१२	८१	१	६२३८-१०६५	९८०५१०७९०४	१२०००		१४४०१३०३६५०००११
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९८१२०४००५०६	कृष्णकला पाध्या	महिला	१९९८-१२-०४	८१	१	५०१०३४-१५२३४	९८४५४०१४१४	१२०००		१४४०१३०००६६०००११
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०२१७००२०९	खगी थापा	महिला	२००८-०२-१७	७२	१	६०९९		१२०००		१४४०१३००१५८०००११

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९-११-०७-२३	खिसरा राना भन्ने खिसरा मगनी	महिला	२००९-११-१५	७०	१	५५१९-१२०३	९८२७१४५३८८	४०००	2080-07-30	1440135750500012
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५-०६-१६-०१४८७	खगिसरा राना	महिला	२००५-०६-१६	७५	१	५४८७६६४६	९८०५२०४१३४	१२०००		1440159245700011
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२-०९-२२-०२३१	खेम राज पाध्या	पुरुष	२००२-०९-२२	७८	१	853		१२०००		1440130017800011
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१-०५-५०-३११४	खिरमति शेरचन	महिला	२००१-०५-१५	७९	१	56110		१२०००		1440130151700016
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२-०३-१०-००६०३७	खगी मगनी	महिला	२०१२-०३-१०	६८	१	६३६५-१६३८	९८०५१७२६३९	१२०००		1440236509300010
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३-०४-०६-००६१३	खैसरा देवी पुन	महिला	२००३-०४-०६	७७	१	५३८६१६	९८६७५०३४६२	१२०००		1440130027500012
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११-०२-०५-०६७९१	खगि मगनी	महिला	२०११-०२-०५	६९	१	६७८	९८०५२९८५३७	१२०००		1440211763300013
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१-०४-०५-०२५९९	खगी भन्ने सेती मगनी	महिला	२००१-०४-०५	७९	१	1202	९८०५२६००२५	१२०००		1440130526600011
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६-०९-०६-०१०७६	खर्क बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०९-०६	७४	१	५५४५६१-२७२	९८०५१४२१०९	१२०००		1440156816700016
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९-०८-११-००३३३	खिनीराम सार्की	पुरुष	१९९९-०८-११	८१	१	5855727	९८०३७७५६५१	१२०००		1440130139900011
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९३-०१-१०-००९६४	खड्क बहादुर पुन	पुरुष	१९९३-०१-१०	८७	१	1721	९८०५२३२५१९	१२०००		1440130008000012
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१-१०-१६-००५८९	खर्क बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१०-१६	७८	१	525	९८०६१७२९८९	१२०००		1440130033100019
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११-०२-१०-०१६२७	खगी घर्ती	पुरुष	२०११-०२-११	६९	१	५०३०३३-२१	९८०५२६६५५६	१२०००		1440212890600014
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७-११-०२-००३५२	खिमकली साकिनी	महिला	२००७-११-०२	७२	१	३९३-८३	९८१६०९१७३९	१२०००		1440130135200011
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९८-११-०८-०१०५१	खड्क बहादुर पुन	पुरुष	१९९८-११-०८	८१	१	6989	९८६९३३१४८३	१२०००		1440128660000021
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२-०५-०४-०४१२१	खडक बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०५-०४	६८	१	५६३५-१५५७	९८०५१३४९९८	१२०००		1440246850500014
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००-०५-०६-०१११९	गंग बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०५-०६	८०	१	५३७३-१८१	९८६७७६५५२८	१२०००		1440130332100016
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२-१२-००-०५५१	गौमती पौडेल	महिला	२०१०-१२-१०	६९	१	१६७३	९८०६१६८३५७	१२०००		1440130014900011
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८-०६-१४-०२२८६	गुणनिधि शर्मा	पुरुष	२००८-०६-१४	७२	१	1766	९८४७६३७३९३	१२०००		1440101152400014
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७-०१-०१-२३७०६	गौरी कुमारी थापा	महिला	२००७-०१-०१	७३	१	337	९८६६०२७३५७	१२०००		1440157086300012
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५-०१-००-१३७४	गौमती पुन	महिला	२००५-०१-१०	७५	१	६३६८-१६४५	९८२७१६५८५६	१२०००		1440130240800011
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११-०१-१४-०२२१४	गोविन्द राज पाध्या	पुरुष	२०११-०१-१४	६९	१	२०८२०-१६०१	९८०५१७१८२७	१२०००		1440110168500014
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९-०१-२३-००१९९	गौरा क्षेत्री	महिला	२००९-०१-२३	७१	१	60041258		१२०००		1440130023500011
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६-०६-०६-०४४४६	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०६-०६	७४	१	66871555	९८०६१८९३८८	१२०००		1440171288700012
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९४-०३-०२-०१९४४	गगन सिंह थापा	पुरुष	१९९४-०३-०२	८६	१	65482143		१२०००		1440130588400011
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८-०५-१०-००९९१	गौमती मगनी	महिला	२००८-०५-१०	७२	१	५६६१६१-११३१	९८६३०४१३३०	१२०००		1440130133500011
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६-०५-२०-०१०१८	गौरी मगनी	महिला	२००६-०५-२०	७४	१	७७५	९८६४६९३९११	१२०००		1440130240700012
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४-०२-०५-००९९७	गंगी पुन मगर	महिला	२००४-०२-०५	७६	१	1378	९८०६१३८४३४	१२०००		1440186966500013
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४-०४-०१-१६०६३	गौरी कामी	महिला	२००४-०४-०१	७६	१	११३	९८०५८००२८२	१२०००		1440202036700012
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११-०२-१०-०३४६७	गौमती गुरुङ	महिला	२०११-०२-१०	६९	१	503033166	९८०५१६९३७७	१२०००		1440159252500017
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५-०५-१५-००६२९२	चन्द्रकला उपाध्या	महिला	२००५-०५-१५	७५	१	५८११६१-१०३१	९८०५२३२८३६	१२०००		1440130589500011
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११-०६-१६-०१८५७	चन्द्रकला क्षेत्री	महिला	२०११-०६-१६	६९	१	६६६४-२१५५	९८४०८६९१८०	१२०००		1440219571800015
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७-०७-२१-००२५४	चन्द्रा घर्ती मगर	महिला	१९९७-०७-२१	८३	१	२२४	९८४८८७९८७७	१२०००		1440130588200011
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११-०८-११-०१३०२	चिजा सार्की	महिला	२०११-०८-११	६९	१	503033166	९८०६१७१२२०	१२०००		1440159186700011
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१-१२-०५-००८११	चरी भन्ने अरी मगनी	महिला	२००१-१२-०५	७८	१	७८१	९८२१३९०११३	१२०००		1440130332000016
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३-१०-१५-०१३९५	चक्र बहादुर छन्त्याल	पुरुष	२००३-१०-१५	७६	१	64281712		१२०००		1440130240900011
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३-०१-०५-०१७७५	चन्द्रकली घर्तीनी	महिला	२००३-०१-०५	७७	१	67182175		१२०००		1440130587100012
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७-०७-१५-००२८८	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०७-१५	८३	१	59211103	९८१८३४६४७०	१२०००		0600130804300011
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७-०५-१७-००४८८	चन्द्रा छन्त्याल	महिला	१९९७-०५-१७	८३	१	173		१२०००		1440130589100011
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००-०४-०१-२४०३२	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०४-०१	८०	१	९१९	९८१७५३१८२३	१२०००		1440122606800021
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००-०१-०९-०१२५२	चन्द्र बहादुर पुन	पुरुष	२०००-०१-०९	८०	१	2024	९८४७७३०७३७	१२०००		1440130548600011

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८५०८०६००१०३	चन्द्रकली थापा	महिला	१९८५-०८-०६	९५	१	५८०९४१	९८५७६३७३१५	१२०००		1440130029400011
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००१०३०१९७४	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०१-०३	८०	१	2166	९८४७२९२५९२	१२०००		1440130327300012
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७१००९००८५४	चन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२००७-१०-०९	७२	१	65882040	९८४७६६३५४८१	१२०००		1440184091100016
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०११००८६१७	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०१-१०	७४	१	६१५७/४३१	९८०५११७२७०	१२०००		1440156814200013
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९०६०४०६३९	चन्द्र बहादुर पुन	पुरुष	१९९९-०६-०४	८१	१	५३६८१४	९८१६४१५३३१	१२०००		1440102626900021
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०४१८००४५९	चम्पा थापा	महिला	१९९५-०४-१८	८५	१	384	९८२१३८४२८२	१२०००		1440130013700011
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३१०१८००३२६	चित्र बहादुर थापा	पुरुष	२००३-१०-१८	७६	१	5426213	९८०६१३५८६५	१२०००		1440216079600017
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००११५०४३५२	ज्वती मगनी	महिला	२०००-०१-१५	८०	१	५५६९-१६०	९८०४४७२५५३३	१२०००		1440130134700011
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९६०५१००१५८२	जोख माया गुरुङ	महिला	१९९६-०५-१०	८४	१	6661		१२०००		1440130134100011
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०६०५०३४१७	जित बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	२००७-०६-०५	७३	१	६०७-२३५६	९८०५२३७५८१	१२०००		1440177988300019
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०८१५०६५१५	जसलाल क्षेत्री	पुरुष	२००२-०८-१५	७८	१	50017500726	९८०५१३८३२०	१२०००		1440160294200011
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०७१००५३८६	जमुना थापा	महिला	२००७-०७-१०	७३	१	6258408	९८०५४४२८६५	१२०००		1440177576200011
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०२१००६०२३	जग बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०२-१०	६९	१	९४८	९८१२९७७४१०	१२०००		1440168734200020
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०४१००१५८९	ज्ञान कुमारी शर्मा	महिला	२००३-०४-१०	७७	१	११९	९८०६१०९६०७	२९३३	2080-07-22	1440130347800011
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०७०५०१८०७	जानुका पाध्या	महिला	२०१२-०७-०५	६८	१	1603	९८४९८२६७४०	१०६६०		1440155902700015
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३१२३०४९८६४	जीवनसिंह कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	१	1428		१२०००		1440130027400012
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०५१३००२४१	जमुना गुरुङ	महिला	२००९-०५-१३	७१	१	5698706	९८०५१८०८८७	१२०००		1440130031700015
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९१११२००३९२	जग बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९९-११-१२	८०	१	320		१२०००		1440130587800011
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०३१५०२८४६	जित बहादुर सार्की	पुरुष	२००२-०३-१५	७८	१	10688	९८६९०६८२२२	१२०००		1440127882500027
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०३१२०५५२८	झुपि दमिनी	महिला	२००९-०३-१२	७१	१	५०-०१-७९-०४५१५	९८२२२११४४२	१२०००		1440221182500017
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०१२९००२७७	टिकुला पाध्यानी	महिला	२००५-०१-२९	७५	१	2153		१२०००		1440130531500014
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७१२२५०३००९	टिका मगनी	महिला	२००७-१२-२५	७२	१	५३८०१५२	९८२१३९२१५५	१२०००		1440184969000011
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०४०५०१८९४	टिका थापा	महिला	२००६-०४-०४	७४	१	६६९४-१५५४	९८०६१७७८३२	१२०००		1440158255500011
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७१२०५००४९७	टिकाराम उपाध्याय	पुरुष	१९९७-१२-०५	८२	१	55641658	९८२१३४८४७१	१२०००		1440130013200019
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००११११६००५६१	टिकाराम थापा	पुरुष	२००१-११-१६	७८	१	1085	९८०६१६८१२५	१२०००		1440130038100011
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९१२१४००९०६	टिका थापा	महिला	२००९-१२-१४	७०	१	८७	९८१६४३१७०२	१२०००		1440150158300028
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८१००८०१५२२	टेक बहादुर थापा	पुरुष	२००८-१०-०८	७१	१	५५००६-२४९	९८०५१०२२२९	१२०००		1440100914500016
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०७१८०१४७१	टेक बहादुर राना	पुरुष	२००६-०७-१८	७४	१	1932	९८४३२५५३६०	१२०००		1440156965200016
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०५२५००५८४	टिकी पाध्यानी	महिला	१९९५-०५-२५	८५	१	6170511		१२०००		1440130019600011
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०३१६०१९८१	टेक बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०३-१६	७१	१	५७४४६१-१५२९	९८०५१९२६८३	१२०००		1440168060800024
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०४१८००४४२	टिके दमाई	पुरुष	१९९५-०४-१८	८५	१			१२०००		1440130019700011
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००६१९००८५५	टिकाराम थापा	पुरुष	२०१०-०६-१९	७०	१	५६२९६-८८१	९	१२०००		1440211731700012
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०४२००२१९१	ठम कुमारी पाध्यानी	महिला	२००७-०४-२०	७३	१	612511308	९८६५४३७८३५	१२०००		1440157367300023
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९८०६२४००१८३	डिला पाध्या	महिला	१९९८-०६-२४	८२	१	३८५	९८०५२३२८३६	१२०००		1440122616800021
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१२२००३५५८	डिल बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-१२-२०	६९	१	१८४४९-१८७८	९८०५१४४८१९	१२०००		1440179339400029
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०४१५०७८९३	डिल राज पुन	पुरुष	२०११-०४-१५	६९	१	२५८६	९८६६३४५१८२	१२०००		1440100262500029
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५१२०५०७६४	तुलसी मगनी	महिला	१९९५-१२-०५	८४	१	5832917	९८०५२२३००९	१२०००		1440130530600012
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०४०५००८१८	तुलसी क्षेत्री	महिला	२००५-०४-०५	७५	१	६२६२-१२८६	९८४६७८९६८४	१२०००		1440130025100011
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०७२८००९९७	तारापती जैसी	पुरुष	२००९-०७-२८	७१	१	२१५८	९८४६८९८०७	१२०००		1440110207400015
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०४१००४४५७	तुल बहादुर घर्ती	पुरुष	२००९-०४-१०	७१	१	१०५४७-२३२५	९८०६१३८९८८	१२०००		1440212572100016
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०५२९००३९९	तुल बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०५-२९	७३	१	१४४	९८१४२६३७००	१२०००		1440130331800012
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९३०१२४०००६४	तुल बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०१-२४	८७	१			१२०००		1440175393100019

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४-०७-१२०१८९१	तिल बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०७-१२	७६	१	६२५६४०६	९८४७७०४४१२	१२०००		१४४०१३१०५२०००१५
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००३०७०३६७९	तुल प्रसाद घर्ती	पुरुष	२०१०-०३-०७	७०	१	६६९२६१-२०३५	९८१६१६३२२७	१२०००		१४४०२१३१८२४०००१५
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०३०८०३४०७	तुलसी थापा	महिला	२००४-०३-०८	७६	१	५६१७६७	९८०५२७३६३३	१२०००		१४४०१५२३३५०००१५
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०२२९०१३७३	तेज बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०२-२९	६९	१	५९८९६१-४४१	९	१२०००		१४४०२०३६०५००००२६
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००१०११२००९	तुलसी चालिसे	महिला	२०००-०१-०१	८०	१	२७६६-९०५	९८४९००१५३६	१२०००		१४४०१३०३६०५०००१५
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०५०८००२४१	देवी सर्कीनी	पुरुष	२००९-०५-०८	७१	१	५८५४७२५		१२०००		१४४०१०१२७५००००२५
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०३०५०६३४१	दिलमाया छन्तल भन्ने दिलमाया	महिला	२००३-०३-०५	७७	१	१६२५१३	९८०६१८४४६४१	१२०००		१४४०१५२५६००००१५
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७०४१२००५०८	दिल बहादुर पुन	पुरुष	१९९७-०४-१२	८३	१	१९२५		१२०००		१४४०१३०३६०५०००१५
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००११२५००६७१	देउमती मगनी	महिला	२०००-०६-०४	८०	१	५७४४६१-११९३	९८४३३३१७८०	१२०००		१४४०१३०३६०५०००१५
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००२२३०१६१५	दुर्गा नारायण शर्मा	पुरुष	२०१०-०२-२३	७०	१	३४७	९८१६२५६२२१	१२०००		१४४०२११७६३०००१५
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०१०७०४८७५	देवि दत्त पाध्या	पुरुष	२०१२-०१-०७	६८	१	६४३	९८६७३०९५०३	१२०००		१४४०१०९४३५०००१५
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०३१३००४२१	दिला थापा	महिला	२००३-०३-१३	७७	१	२९४		१२०००		१४४०१३०५८३०००१५
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७११२८०१९८३	दयाराम थापा	पुरुष	२००७-११-२८	७२	१	२०९	९८०५२२४२६८	१२०००		१४४००९९९४२७०००१५
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०५१९००२९३	देविदत्त पाध्या	पुरुष	२००३-०५-१९	७७	१	१०३१८-१७५७	९८११५९९८३३	१२०००		१४४०१३००१३९०००१५
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१०१९०१७२३	दल बहादुर थापा	पुरुष	२००५-१०-१९	७४	१	५४३६-१२२	९८२१३४६९१०	१२०००		१४४०१५९७१०००१५
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००११११२००८२६	दल बहादुर थापा	पुरुष	२००१-११-१२	७८	१	२८०४	९८०५२०२३१०	१२०००		१४४०१३०३२७०००१५
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०११८०२१६७	देविदत्त उपाध्याय	पुरुष	२००६-०१-१८	७४	१	१६७२५२५	००	१२०००		१४४०१००२२९३०००१५
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०९१७००४५४	देउरूपी थापा	महिला	१९९५-०९-१७	८५	१	५७१६८३६	९८०५१२२९२५	१२०००		१४४०१३००३४८०००१५
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०१०५०१३५१	दिवा दर्जी	महिला	२००४-०१-०५	७६	१	६०८०६१-३४२	९८४९५८९२०२	१२०००		१४४०१३००१२३०००१५
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०३०९०१५४५	देउकली मगनी	महिला	२०११-०३-०९	६९	१	६०४२१६०४	९८०५२९३३५६	१२०००		१४४०१७३६४३०००१५
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०६१२०२५९७	दुर्गा बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०६-१२	७३	१	१०९०	९८०५१३४०६५	१२०००		१४४०१७७७७३०००१५
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९४०४१८००३०४	दुर्गा बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०४-१८	८६	१	६२९०५५७		१२०००		१४४०१०९९६७०००१५
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००११००३०१७	दिवा थापा	महिला	२०००-०१-१०	८०	१	५४०६-२८	९८०५१०२२२९	१२०००		१४४०१२३५१८०००१५
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५११०३०२१४५	देउकली मगनी	महिला	२००५-११-०३	७४	१	५८०	९८५७६२६०९४	१२०००		१४४०१५२३७७०००१५
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९०६१२००५०९	दुर्गा बहादुर राना	पुरुष	१९९९-०६-१२	८१	१	५४९१६१-६४५	९८०५२०४१३४	१२०००		१४४०१३००१०६०००१५
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०८२२०११६८	देउ बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०८-२२	७५	१	४५६	९८०८४२३३९४	१२०००		१४४०१५२३१२०००१५
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००५१५०२४१५	दिला मगनी	महिला	२०००-०५-१५	८०	१	६१६५-२३५९	९८४७६६५०४४	१२०००		१४४०१३००३६१०००१५
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०६१७००५१२	दल बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०६-१७	७९	१	५३५२-२३९	९७४२८९८८००	१२०००		१४४०१३०३३१९०००१५
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०११०५६९४	धन कली थापा	महिला	२००७-०१-१०	७३	१	५५३०१६९	९८०७५०५५७५	१२०००		१४४०१६७७७७७०००१५
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०५०३००६३४	धनरुपा क्षेत्री	महिला	२००७-०५-०३	७३	१	९७८	९८०६१७५४२५	१२०००		१४४०१३०३३७७०००१५
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०३०४०३५०६	धन बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०३-०४	७२	१	५५५८१०२	९८०५४८९२४७	१२०००		१४४०१८१३५९०००१५
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०१०१५४५४१	धन बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०१-०१	७२	१	५३२९-२०६	९८१८३५६४३३	१२०००		१४४०१२५६३०००१५
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०२०८००२२३	धनरुपा क्षेत्रीनी	महिला	२००४-०२-०८	७६	१	५८०५९९५		१२०००		१४४०१३०५८७०००१५
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००२०४०५८५५	धन बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०२-०४	७०	१	६७७	९८०५२९८५३७	१२०००		१४४०२११७०३०००१५
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००७१६००३४८	धन कली थापा	महिला	२०००-०७-१६	८०	१	५९४६०१		१२०००		१४४०१३००३७७०००१५
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९३०२१२००३४५	धना पुन	महिला	१९९३-०२-१२	८७	१	१९२४		१२०००		१४४०१३०१७७०००१५
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३१११२०१३६६	नर बहादुर पुन	पुरुष	२००३-११-१२	७६	१	२६३५	०	१२०००		१४४०१३०३३३२०००१५
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०६१००५१५१	नन्दकली थापा	महिला	२००५-०६-१०	७५	१	१७१०	९८०३१९७१८४	१२०००		१४४०१५२३७७०००१५
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०७०६०००८८	नन्दकली साँकी	महिला	२०१२-०७-०६	६८	१	५०३०३३२२१		१०६६०		१४४०१३००३६२०००१५
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००५१३०३२६८	नारायण दत्त पाध्या	पुरुष	२०१०-०५-१९	७०	१	३४१७-१३९९	९८४५४०१४१४	१२०००		१४४०१०३२८२३०००१५
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०९१२०१९४२	नन्दलाल पाध्या	पुरुष	२००६-०९-१२	७४	१	६००१६१-१३२३	९८०५२६४२४२	१२०००		१४४०१३००८६०००१५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५२७००१२७	नर माया थापा	महिला	२००५-०५-२७	७५	१	८११	९८०५१७१७३८	१२०००		१४४०३००२८१०००११
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८१००५०२३५७	नन्दकली घर्ती	महिला	२००८-१०-०५	७१	१	३६१	९८०५१५९८८२	१२०००		१४४०३०३४६८०००१६
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००१२०५००९६२	नरमा मगनी	महिला	२०००-१२-०५	७९	१	१०५९	०	१२०००		१४४०३०३४६८०००२२
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५१०१५०१८१५	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१०-१५	८५	१	११२३		१२०००		१४४०३०३४६८०००१२
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०१०५०१७१८	नन्द कली थापा	महिला	२००३-०१-०५	७७	१	५४०८-१८९	९८६९३३१२२१	१२०००		१४४०३०३४६८०००१५
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०१०१०६६८५	नन्दकली पुन	महिला	२००२-०१-०१	७८	१	१६४३३-१८९३	९८२१३७९९००	४०००	२०८०-०७-३०	१४४०३०३४६८०००११
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००२१००१५६३	नन्द कुमारी घर्ती	महिला	२०००-०२-१०	८०	१	१६८३	९८०५१६९५८१	१२०००		१४४०३०३४६८०००११
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१११२११०१५१८	नरेश्वर थापा	पुरुष	२०११-१२-११	६८	१	१९३०६-३५६	९८६७६३७३७७	१२०००		१४४०३०३४६८०००३६
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०१०६०२७३३	नर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००६-०१-०६	७५	१	५४३३-२०५	९८२१३९०११३	१२०००		१४४०३०३४६८०००३०
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९००७२०००९८	नन्दकला शर्मा	महिला	१९९०-०७-२८	९०	१	६२८१२३४२		१२०००		१४४०३०३४६८०००११
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००८१६००२८७	नन्दकली नेपाली	महिला	२०१०-०८-१६	७०	१	५९९१२३०		१२०००		१४४०३०३४६८०००११
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०४१००६२१७	नरेश्वर पाठ्या	पुरुष	२०१२-०४-१०	६८	१	११४४१-१४६८	९८६२३६१९२७	१२०००		१४४०३०३४६८०००१०
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००२१००१०१८	नारदेन दर्जी	पुरुष	२०१०-०२-१०	७०	१	६३९११-५१९	९८०५१५८५३५	१२०००		१४४०३०३४६८०००११
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०५१२००५१३	नन्दकली दमोनी	महिला	२००६-०५-१२	७५	१			१२०००		००२०१२८९७६०००१२
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०६२५००१२४	पार्वती मगनी	महिला	२०११-०६-२५	६९	१	१५०१	९८०५१५८९७६	१२०००		१४४०३०३४६८०००२२
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२११०३०५००२	पदम बहादुर पुन	पुरुष	२००२-११-०३	७७	१	६३९९२०३०	९८५७६२०२९९	१२०००		१४४०३०३४६८०००११
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०२१००५५३९	पम्फा पाठ्या	महिला	२००७-०२-१०	७३	१	६३३६१६५६	९८०८५१६२६	१२०००		१४४०३०३४६८०००१२
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०११३००२६९	पुर्ण कली मगनी	महिला	१९९५-०१-१३	८६	१	५९३८११२८		१२०००		१४४०३०३४६८०००१२
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०२०५०२६९२	पुर्ण देवी थापा	महिला	२००५-०२-०९	७५	१	५३६९१३९	९८०६१९७८९६	१२०००		१४४०३०३४६८०००१९
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०१२८००१५४	पवि दमाई	महिला	२००५-०१-२८	७५	१			१२०००		१४४०३०३४६८०००११
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०७१००३२०५	पार्वती मगनि	महिला	२००९-०७-१०	७१	१	३५३	९८६७६३७३७७	१२०००		१४४०३०३४६८०००१८
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०५०६०२७६५	पुर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०५-०६	७७	१	५६७३-८५७	९८१५१५९७५३	१२०००		१४४०३०३४६८०००११
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५१५०१५६५	पार्वती सुनार	महिला	२००५-०५-१५	७५	१	१०३३२२३४७		१२०००		१४४०३०३४६८०००११
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०४२७००७७८	प्रेमकली गुरुङसेनि	महिला	२०११-०४-२७	६९	१	६८७	९८५६९२७१६	१२०००		१४४०३०३४६८०००१५
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०१२००१५९७	पार्वती जैसी	महिला	२००१-०१-२०	७९	१	६१२४१२६१		१२०००		१४४०३०३४६८०००११
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०११६०१२९६	पोवि थापा	महिला	२०११-०१-१६	६९	१	१७४	९८०५१५४६५२	१२०००		१४४०३०३४६८०००१९
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९११०१२००५८२	प्रजापति शर्मा	पुरुष	१९९१-१०-१२	८८	१	६१६७१३९३		१२०००		१४४०३०३४६८०००११
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८३०७०१००११६	पोवि राना	महिला	१९८३-०७-०१	९७	१	५५९३-६३५	९८०५३७३०७६	८१३८	२०८०-०७-३०	१४४०३०३४६८०००२२
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०७१५०६६५४	पुर्णकली पुन	महिला	२००८-०७-१५	७२	१	६५१७२०३२	९८५७६२०२९९	१२०००		१४४०३०३४६८०००१६
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०७०५००६१२	पवि घर्ती मगर	महिला	२००९-०७-०५	७१	१	५३८४८४८		१२०००		१४४०३०३४६८०००२१
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०६०७१२८६१	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०६-०७	७५	१	८०७-२५०	९८०५२०७८९७	१२०००		१४४०३०३४६८०००१४
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०५०७००८५५	प्रभा मगनी	महिला	१९९५-०५-०७	८५	१	१८३७		१२०००		१४४०३०३४६८०००११
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०१०६०२२३६	प्रेम प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००७-०१-०६	७२	१	१५८९	९८०५११७२७०	१२०००		१४४०३०३४६८०००१९
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०२२९००६९७	पदम बहादुर पुन	पुरुष	२००५-०२-२९	७५	१	६५८२१२६	०	१२०००		१४४०३०३४६८०००११
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०४१००५०७२	पतिकला गुरुङसेनी	महिला	२०११-०४-१०	६९	१	५६७६-६५९	९८१०२७५२५७	१२०००		१४४०३०३४६८०००२८
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०११५१८३०५	पुर्ण बहादुर राना	पुरुष	२००४-०१-१५	७६	१	५०-०१-७५-०३९५६	९८६७१६५८९७	१२०००		१४४०३०३४६८०००२२
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१११००३०२१७८	प्रेम प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२०११-१०-०३	६९	१	५४५३	९८०५२३७८९५	१२०००		१४४०३०३४६८०००१२
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००५१५०१८५६	पवित्रा पुन	महिला	२०१०-०५-१५	७९	१	११	९८०५२६००२५	१२०००		१४४०३०३४६८०००१२
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२१००८००५३६	पार्वती मगनी	महिला	२००२-१०-०८	७७	१	५९९४९१३	९८६७१०८६५५	१२०००		१४४०३०३४६८०००२२
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००३०५०१५७२	पार्वती शर्मा	महिला	२०००-०३-०५	८०	१	६६३५६-२२५९	९८५११५७६१८	१२०००		१४४०३०३४६८०००११
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०४३००१९८५	पुर्णी कला पुन	महिला	२००९-०४-३०	७१	१	११६३	९८५५५०१५१७	१२०००		१४४०३०३४६८०००११
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०११८००३३३	फूलकुमारी पाठ्या	महिला	२००९-०१-१८	७१	१			१२०००		१४४०३०३४६८०००१९

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०११०१३९३२	बल बहादुर घर्ति	पुरुष	२००५-०१-१०	७५	१	72181128	९८२१३७००८५	१२०००		1440159280400012
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०८१००४७९	बल बहादुर पुन	पुरुष	२००८-०८-१०	७२	१	६५९५-१९९३	९८२७१००३२२	१२०००		1440195048100010
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०१०५०१६०१	बसन्त देवि थापा	महिला	२००३-०१-०५	७७	१	१६९५	९८०६१६१०९८	१२०००		1440130307000012
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००९०१००५९२	बिष्णु कुमारी थापा	महिला	२०१०-०९-०१	७०	१	5778970		१२०००		1440122163200029
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००१२५०१०४३	बालिका शर्मा	महिला	२०००-०१-२५	८०	१	1395	९८६९२४८११४	१२०००		1440130016500011
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०५२१००७७६	बल बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०५-२१	७३	१	६०१२६०४	९८०६७०४६४७	१२०००		1440173630600018
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५०९००२३९	बलरूपी सर्किनी भन्ने वल्लवी	महिला	२००५-०५-०९	७५	१	2093	९८०५१९७०२२	१२०००		1440130134300011
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००२१००१५८९	बलि थापा	महिला	२०००-०६-१०	८०	१	5943586	९८०३६९०५६७	१२०००		1440130036700011
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५११०६०१८५२	बम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००५-११-०६	७४	१	2654	९८०५१०३२२१	१२०००		1440159374500011
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९१२१२०३३५९	बैकुन्ठ पाध्या	पुरुष	२००९-१२-१२	७०	१	१३२१	९८४३७००५२७	१२०००		1440211734000010
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७१०१५०४६९७	बल्लबी मगर्नी	महिला	२००७-१०-१५	७२	१	५७७३ धौ ९४९	९८०५१७१७३८	१२०००		1440182499300014
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४१११००१३५२	बली देवी थापा	पुरुष	२००४-११-१०	७५	१	1697575	०	१२०००		1440130332900015
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२००१०२००४०६	बसी मगर्नी	महिला	२०१०-०१-०२	७०	१	१४३	९८०५८०७६४४	१२०००		1440130587900011
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१०१०१०५४१	भैकली थापा	महिला	२०१०-१०-१०	६९	१	छुटछुट	९८४७७३३३०९	१२०००		1440200423800017
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००१०५०४१८९	भूमा भन्ने हेमा क्षेत्री	महिला	२०००-०१-०५	८०	१	1058	०	१२०००		1440129679700011
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०२२१०३१९७	भवानी शंकर उपाध्या	पुरुष	२००८-०२-२१	७२	१	६१२१-१४३५	९८०४४१२४७६	१२०००		1440206433400018
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००४११०२३८२	भविलाल घर्ती	पुरुष	२०१०-०४-११	७०	१	१४४	९८६७६८५०३४	१२०००		1440212560200018
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०१२४००४२५	भूमा पाध्यानी	महिला	२०११-०१-२४	६९	१	60471324	९८०५१४९२७६	१२०००		1440131070900011
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९१०२५००३९३	भौमा कुमारी थापा	महिला	२००९-११-२५	७०	१	५४३२-२१६	९८१६१४६११८	१२०००		1440130032000016
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७१०१००६९५८	भूमा घर्ति	महिला	२००७-१०-१०	७२	१	५०-०१-७८-०४८२९	९८४३५५६५४०	१२०००		1440199347500014
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८१२१०४१८२७	भिम बहादुर थापा	पुरुष	२००८-१२-१०	७१	१	१६०८-२०५	९८०६१३५८६५	१२०००		1440100019800011
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३१२०२०१३३२	भिम मगर्नी	महिला	२००३-१२-०२	७६	१	197	०	१२०००		1440130011000014
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७१०२००४२९१	भिम बहादुर थापा	पुरुष	२००७-१०-२०	७२	१	849	९८६९०६६२२२	१२०००		1440102114300014
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९१०१५०१५९३	भूमा थापा	महिला	१९९९-१०-१५	८०	१	५५७८-८५	९८०८५६७७०१	१२०००		1440130026700011
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०१०५११५४६	भौम बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०१-०५	७४	१	५३६४-२८२	९८४९१३२४८५	१२०००		1440167407200013
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१११००१४७१	भविकला मगर्नी	महिला	२००१-११-१०	७८	१	५५६७-१२७	०	१२०००		1440130134600011
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०५०९००८१६	भागीरथ शर्मा	पुरुष	२००१-०५-०९	७९	१	८	९८०६१०९६०७	१२०००		1440130009700011
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००१०१५०२३३२	भागिरथी थापा	पुरुष	२०००-१०-१५	७९	१	214		१२०००		1440216076500013
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०११५०६५९२	भिम बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०१-१५	७३	१	५३७७धै-१५४	९८२६११८०३२	१२०००		1440163028400016
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००११७०२७३२	भिममाया पुन	महिला	२०१०-०१-१७	७०	१	६५०९धै-१९७६	९८४७७३९३०१	१२०००		1440211039700011
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००१०८०२८५५	भिम बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०१-०८	७०	१	५५५७धै-३२८	९८६७६८४७६१	१२०००		1440211764400019
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००५०३०१११६	भारिथी लोहार	महिला	२०००-०५-०३	८०	१	154	९८०३७७५६५१	१२०००		1440130139800011
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०१००५६५३	मन बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०१-१०	७२	१	५८१९धै-११२६	९८४७७६९०५४	१२०००		1440202128500018
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०७०८००२९३	मतिलाल नेपाली	पुरुष	२०१२-०७-०८	६८	१	561		१०६६०		1440130020800011
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००८१७००४२७	मसुरी दमीनी	महिला	२०००-०८-१७	८०	१	604668-459	९८०५२९५७०८	१२०००		1440130034200021
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०९१६०१२६९	मान बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००९-०९-१६	७१	१	५६०	९८४७७८९४४६	१२०००		1440122205000012
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००१०८०१०५६	मदन बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०१-०८	८०	१	६६४९-२०८९	९८६९२०८२७६	१२०००		1440130587000012
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४१११६००१६७	मिनकला पाध्यानी	महिला	२००४-११-१६	७५	१	60581243		१२०००		1440130010800011
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०२१९००४६३	मन बहादुर शेरचन	पुरुष	२००२-०२-१९	७८	१	4680		१२०००		1440130028600011
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७१०१२०५३११	माया देवि थापा	महिला	२००७-१०-१२	७२	१	1091	९८०५१३४०६५	१२०००		1440187268500015
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०११८०२७३६	मैसरा पाध्या	महिला	२०१२-०१-१८	६८	१	६५९९-१७५८	९८११५९९८३३	१२०००		1440231869300014

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००११०००८०६	मन बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-११-१५	७९	१	६०७१	९८६९७९३८४१	१२०००		1440130033800018
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८७०१०९००२१२	मनरूपी थापा	महिला	१९८७-०१-०९	९३	१	५५२१-९१	९८०५२०१७२७	१२०००		1440130592700017
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९०७१५०११६९	मतिलाल शर्मा	पुरुष	१९९९-०७-१५	८१	१	६३२८६-२२५८	९८५११४७६१८	१२०००		1440130589000011
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०३१००१४७२	मनि थापा	महिला	१९९५-०३-१०	८५	१	५९९१-५४४	९८४७७१५८६१	१२०००		1440130533400011
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०५१५११०६	मन कुमारी सेरचन	महिला	२०१२-०५-१५	६८	१	५५४ धौ/३०४	९८४३४६१७४९	१२०००		1440103455300015
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००४२००२५२४	यमलाल जैसि	पुरुष	२०१०-०४-३०	७०	१	१६४२	९८१५४७१०६६	१२०००		1440119719600012
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००१०२००१०११	यम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१०-२०	७९	१	1942	९८१३५८१२८१	१२०००		1440130333800018
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०१०५१५४०४	यम बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०१-०५	६८	१	५७८३-९४२	९८४८८७९८७७	१२०००		1440234368200014
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९१०८०९००२९२	रजि मगनी	महिला	१९९१-०८-०९	८९	१	777	९८१५३५९३५	१२०००		1440130774700011
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७०५१००१४०८	रत्न कला थापा	महिला	१९९७-०५-१०	८३	१	64531618	९८०५१२५१२८	१२०००		1440130011400014
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०६०३०१३०९	रत्नकला जैसि	महिला	२०१२-०६-०३	६८	१	1253	९८४५४०१३३०	१२०००		1440187272000013
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९४०३१५०२००१	रैमती थापा	महिला	१९९४-०३-१५	८६	१	४७०-२५३	९८०८७४९३१८	१२०००		1440130135400011
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८७१२२८०००८६	राम माया गुरुङसेनी	महिला	१९८७-१२-२८	९२	१	567659	९८१०२७५२५७	१२०००		1440130133900018
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०८१५०६४१५	रन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०८-१५	६८	१	५०-०१-७३-०५०१५	९८१९४०१३३६	९३२०		
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०५१००२७८	रेवती पाध्यानी	महिला	२००९-०५-११	७१	१			१२०००		1440130021400014
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१०१२०४०११	रत्नकला मगनी	महिला	२००५-१०-१२	७४	१	533483	९८१००३११०५	१२०००		1440159205000011
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०९०१०१२०२	रत्ने थापा	पुरुष	२००५-०९-०१	७५	१	5907864	९८०५१५८६९६	१२०००		1440139163900018
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०२०५०८६४५	रुपा थापा	महिला	२००८-०२-०५	७२	१	208	९८१२२९२३७२	१२०००		1440186967900010
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०१२०१०४२	रेवती मगनी	महिला	२००१-०१-१२	७८	१	छुट ६४	९८४७६९०८७०	१२०००		1440130152400017
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१२०२०१४२८	रुपा थापा	महिला	२००५-१२-०२	७४	१	5924848	९८०५१२२९२५	१२०००		1440139302500017
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०७१७००२०२	रेवति पुन	महिला	२०११-०७-१७	६९	१	५८२३-९६३	९८०५१९९००१	१२०००		1440130528500011
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००५०५०८०४२	लला मगनी	महिला	२०१०-०५-०५	७०	१	५८२७/१०८९/११००	९८४८७६४८५७	१२०००		1440196292300038
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०१२००३१७९	लिल बहादुर घर्ती	पुरुष	२०११-०१-२०	६९	१	३५४०६-२२४०	९८०५१३६६५६	१२०००		1440180953400029
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०४२१०१२९८	लिला थापा	महिला	२००७-०४-२१	७३	१	6291758	९८०५१४०९७७	१२०००		1440179812500015
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००४०१२४०७३	लिला मगनी	महिला	२०००-०४-०१	८०	१	५८०० धौ/९५७	९८५७६३७३१५	१२०००		1440130589700011
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००१११०२८५९	लिलाराम पाध्या	पुरुष	२०१०-०१-११	७०	१	१०३०९-१९५१	९८०५२००९५०	१२०००		1440110240800018
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०६२५०१२५२	लक्षुमा थापा	महिला	२००७-०६-२५	७३	१	५२१	९८०५२०७८९७	१२०००		1440178173300012
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९१०८१२००२५४	लाल बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-०८-१२	८९	१	५४१९६-२५७	९८१३८६२४८१	१२०००		1440130134800011
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०९-०१	२००८०९१००८५३३	लाल बहादुर दमाई	पुरुष	२००८-०९-१०	७२	१	५०-१६-७५-००१८३	०	४०००		1380192818200016
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००११७०३३३४	लाल बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०१-१७	७०	१	३५६	९८०६१९०४५०	१२०००		1440211784600017
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९१२२१००३६७	लाल बहादुर कामी	पुरुष	१९९९-१२-२१	८०	१	1430	९८२१९७०४४३	१२०००		1440130008100011
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०९०९००५०७	लिल बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०९-०९	७६	१	६६८४१५५३	९८०८९४८०६५	१२०००		1440103131300054
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०४१२०४०२८	विबा गुरुङ	महिला	२०१२-०४-१२	६८	१	७७२	९८४७७९७५२२	१२०००		1440239059200023
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०४२१००२३२	विष्णुकला थापा	महिला	२००३-०४-२१	७७	१	2112356		१२०००		1440130028800012
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०४२५००२९३	वल बहादुर कामी	पुरुष	२००६-०४-२५	७४	१	१०५१	९८०४४५७२३२	१२०००		1440122607000022
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०२०५०५०६२	विष्णा थापा	महिला	२०११-०२-०८	६९	१	६५८७-२१२९	९७४८७६२९०१	१२०००		1440231027000015
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०४१२०२०९३	विर बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०४-१२	७१	१	९०७	९८१९१०४६९९	१२०००		1440211728300010
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५१०२५००५१९	विष्णुकला थापा	महिला	१९९५-१०-२५	८४	१	५३५५६६-१८०	९८०६१३१०८५	१२०००		1440100020500022
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०९७१२२००००१५	विष्णू बहादुर कामी	पुरुष	१९९७-१२-२०	८२	१	1580	९८४९४०५०८३	१२०००		1440130034600011
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००११५०१४९८	विष्णू माया	महिला	२०१०-०१-१५	७०	१	१६३०	९८२१३२०६६२	१२०००		1440130334800011
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९४११०५००५६१	श्री कृष्ण पाध्या	पुरुष	१९९४-११-०५	८५	१			१२०००		1440130526500011
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८१०१३००३०२	शसिकला पाध्या	महिला	२००८-१०-१३	७१	१	67031677		१२०००		1440130023000019

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४-०२-२०९६३	शशीराम थापा	पुरुष	२००४-०९-२२	७६	१	५६३२८४३	९८०५१२२९२५	१२०००		१४४०३०९२१०००१६
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६-०६-१२००३५३	शिवकली थापा	महिला	२००६-०६-१२	७४	१	२१२२		१२०००		१४४०२८९५०००००१७
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००-०९-२७००२९१	शशिधर पाठ्या	पुरुष	२०००-०९-२७	८०	१	५३१८६१-५७	९८४८८७९९४५	१२०००		१४४०३००३७४०००१२
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५-१२-०२७५६	श्री चन्द्र बहादुर घर्ती	पुरुष	२००५-१२-०२	७४	१	१९४४	९८०५१५९८८२	१२०००		१४४०५९२५१६०००१५
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४-०२-००३७१	सीक बहादुर पुन	पुरुष	२००४-०२-०८	७६	१	१७२०		१२०००		१४४०३०१३५००००११
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९२-१०-००३४१	सर्वजित थापा	महिला	१९९२-१०-०२	८८	१	५८६८६१-८७२	९८०५२४०९३४	१२०००		१४४०३०३३३३०००१९
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४-१०-२३०१४८८	सूर्यकला घर्ती	महिला	२००४-१०-२३	७५	१	५००१७६०४३९०	९८४७७२७२३२	१२०००		१४४०५६४९४०००१५
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३-०५-१००७९६	सुनमति पुन	महिला	२००३-०५-१०	७७	१	७८२	९८०५१६७८६०	१२०००		१४४०३००३४१०००११
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०-०१-१५०९४५९	सेती थापा	महिला	२०१०-०१-१५	७०	१	५३५३-६५	९८६३३४७३८५	१२०००		१४४०१८०२३३३०००१७
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११-०९-२०२६४४	सावी थापा मगनी	महिला	२०११-०९-२०	६९	१	११५४	९८१६४४६५१२	१२०००		१४४०२२५०९६५००१९
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११-१०-१५०६७९३	सस बहादुर पुन	पुरुष	२०११-१०-१५	६८	१	३४३-२०५७	९८४७७३०७३७	१२०००		१४४०२२६३५७०००१५
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४-०१-१५०१४४२	सुमित्रा दमै	महिला	२००४-०१-१५	७६	१			१२०००		१४४०२८७९६८०००१७
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११-१०-१५०३४४७	सावित्रा देवी थापा	महिला	२०११-१०-१५	६८	१	५८६८१३९	९८२४१२५३२७	१२०००		१४४०३०६१७७०००११
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९४-०३-२७००१५८	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०३-२७	८६	१	१६९६	९८२३२५६६४१	१२०००		१४४०३०००६९०००११
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७-०५-२००७८४	हरि थापा	पुरुष	२००७-०५-२०	७३	१	१५५६	९८०६१३०७४२	१२०००		१४४०७६८०९९०००१८
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४-०५-१००४७९४	हरिदत्त पाठ्या	पुरुष	२००४-०५-१०	७६	१	१३३६	०	१२०००		१४४०३०५२८३०००११
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११-०७-२०१९०४	हरी कला थापा	महिला	२०११-०७-२०	६९	१	६०६९-४७३	९८०५२४०३२३	१२०००		१४४०२१७२७४०००१८
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००-०५-०६०१०१	हरिकला थापा	महिला	२०००-०५-०६	८०	१	२७७	९७४८४०५४८४	१२०००		१४४००९९९४४८०००१२
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४-०४-१५०८४९४	हरिमाया मगनी	महिला	२००४-०४-१५	७६	१	५७	९८०५१३८२६८	१२०००		१४४०६११८७३०००१२
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२-०१-०४०६०२६	हरिलाल पाठ्या	पुरुष	२०१२-०१-०४	६८	१	१७४९-१९५३	९८०५१५८५४३	१२०००		१४४०११३२१३०००१९
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२-०५-१९०२३४७	हरीकला छन्त्याल	महिला	२०१२-०५-१९	६८	१	६८८२-३५८	९८६३०४२८६७	१२०००		
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५-०५-१९००२७२	हर्क बहादुर दमै	पुरुष	१९९५-०५-१९	८५	१	१९६८		१२०००		१४४०३००१८८०००१२
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५-०७-१७०१९६२	हरिमता थापा	महिला	२००५-०७-१७	७५	१	५८६३६५६	९८०६७०५६८७	१२०००		१४४०५९२२८०००१२
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२-०४-२०३०९६	हरिकला थापा	महिला	२०१२-०४-२०	६८	१	५७२६/९८२	९८२१३९०३२४	१२०००		१४४०२३२३७५०००१२
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५-०४-१७०१२२५	अग्निधर जैसि	पुरुष	२००५-०४-१७	७५	२	४८७३६१	९८४७७६१९३६	१२०००		१४४०२९९३७३०००१२
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३-०८-२९००२८५	अमर बहादुर पुन	पुरुष	२००३-०८-२९	७७	२	४७१०२३१५		१२०००		१४४०२९८५१५००१४
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६-०४-०५००८६५	अम्बादेवी शर्मा	महिला	२००६-०४-०५	७४	२	४४७७४९	९८४७७४०५१०७	१२०००		१४४०३०२५०७०००१२
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११-०९-२००२४०६	आत्माराम शर्मा	पुरुष	२०११-०९-२०	६९	२	५२५६/४४२	९८४७७७७३१०	१२०००		१४४०२८९६९००००१२
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०-०४-०५०८५५५	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०४-०५	७०	२	५२९५-२५७३	९८४३४६१५१५	१२०००		१४४००९९९४३३०००११
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६-०५-०६००४३१	इन्द्र कुमारी	महिला	२००६-०५-०६	७४	२	४५०४२५०८	९८४५४०१३०४	१२०००		१४४०२९८५२५०००१७
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७-०१-०९०३२३८	उमानन्द शर्मा	पुरुष	२००७-०१-०९	७३	२	४१०८१५१०	९८४७००१३१२	१२०००		१४४०७२२९८६०००१९
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७-०५-१०२१४६	उदय बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०५-१०	७३	२	३९०८११४१	९८४७४८१९०९	१२०००		१४४०५०५३७७०००१४
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५-०२-२८००२३६	एती कुमारी थापा श्रीस	महिला	२००५-०२-२८	७५	२	४९६०-१९४०	९८६७६८४०२०	१२०००		१४४०२९८५९१०००१२
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८-०२-१०३६६३	कुमारी श्रीस	महिला	२००८-०२-१०	७२	२	५०१०३४३१८४७	९८६६५३३९३	१२०००		१४४०१८२२२८२०००११
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९४-०८-१६००३९५	कोशिला क्षेत्री	महिला	१९९४-०८-१६	८६	२	४६७५११	९८६१९८८३५६	१२०००		१४४०३०५८६९०००११
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११-१०-१६००२२४	काली दर्जी	महिला	२०११-१०-१६	६८	२	१८६९		१२०००		१४४०२९८५१५००१४
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७-०१-१०१११५	कर्ण बहादुर दमै	पुरुष	२००७-०१-१०	७३	२	२३	०	१२०००		१४४०३००१२००००१६
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९-०४-२००२१०४	कोशिला थापा	महिला	२००९-०४-२०	७१	२	१४०८	९८४३४६१५७०	१२०००		१४४०२१९८४१०००१०
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११-१२-१४००१४२	कलि कमिनी	महिला	२०११-१२-१४	६८	२	१५०१५	०	१२०००		१४४०३००१२४०००१७
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९०-०५-०६००५१३	कलि थापा मगनी	महिला	१९९०-०५-०६	९०	२	४४२१२५७२	९८६९२९३६६६	१२०००		१४४०३००३१००००१४
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९-०८-१५०१५१४	कलि देवि पुन	महिला	१९९९-०८-१५	८१	२	४१२८	९८५७८८२१०२	१२०००		१४४०१०४३०४२०००१२
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०-०९-२००२३६	कृष्ण कुमार सुनार	पुरुष	२०१०-०९-२०	७०	२			१२०००		१४४०२८८४९८०००११

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००२०५१०२८२	कुमारी शर्मा	महिला	२०१०-०२-०५	७०	२	४२८४-३२४	९८६६२७२१२१	१२०००		1440214016500017
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१०२८००७७५	कालीका थापा भन्ने कालिका मगर्नी	महिला	२००५-१०-२८	७४	२	2007	९८२१३४३७०६	१२०००		1440137545100011
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०९०३००५७५	कलामति श्रीस	महिला	२००४-०९-०३	७६	२	525162503	०	१२०००		1440130036500011
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०११२००४०४	कर्ण ब कामी	पुरुष	२०११-०१-१२	६९	२	2344		१२०००		1440129854500011
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९०९१०००८३८	कुल बहादुर पुन	पुरुष	१९९९-०९-१०	८१	२	42051392	९८६४४३४६३७	१२०००		1440130037900011
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०४०८०३०३८	कविराज शर्मा	पुरुष	२००६-०४-०८	७४	२	802	९८६७७०९६२२	१२०००		1440105609800013
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०७०१०१७३८	कलाधार थापा	पुरुष	२००४-०७-०१	७६	२	40522528	९८६१९८८३०९	१२०००		1440102645900021
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७०५११००३१७	कटक बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०५-११	८३	२	४८४७/४७१	९८४७७६००३३	१२०००		1440129945900011
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००३०८०३४९५	केरम बहादुर श्रीस	पुरुष	२०१०-०३-०८	७०	२	३१४१-२१५८	९८६५४२९३५६	१२०००		1440211982700014
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००३०१००४५४	कौशिला सुनारनी	महिला	२०१०-०३-०१	७०	२			१२०००		1440128850900011
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००७०६००१२४	कली मगर्नी	महिला	२००९-०१-१४	७१	२	०३०१३	०	१२०००		1440123257900024
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००६०७०७५२	कुमारी मगर्नी	महिला	२०००-०६-०७	८०	२	२०४९ धौ २०४४	९८५७६८२१०२	१२०००		1440108117000022
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९८०४०५०११३६	कुमारी घर्ती	महिला	१९९८-०४-०५	८२	२			१२०००		1440129941000014
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००६०५००९१३	कौशिला कामि	महिला	२०००-०६-०५	८०	२			१२०००		1440129424100011
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०१०२०१८०८	कौशिला पुन	महिला	२००२-०१-०२	७८	२			१२०००		1440128849200011
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००१२५००९९५	कौशिला देवि खत्री	महिला	२०००-०१-२५	८०	२			१२०००		1440125590100015
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००१००३००७२२	खगिसरा घर्ती	पुरुष	२०००-१०-०३	८०	२	4438157	९८६४३९५६२०	१२०००		1440129946500011
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९१०१०००८८५	खैसरा थापा	महिला	१९९९-१०-१०	८०	२			१२०००		1440130592100016
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०३१४००४४६	खिम कुमारी बर्मा	महिला	२०१२-०३-१४	६८	२			१२०००		1440130016100011
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००२११००७१२	खैसरा पुन	महिला	२०००-०२-११	८०	२	986441393	९८६७६८४९८३	१२०००		1440130037300012
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०२०१०४७७९	खड्क बहादुर गलामी	महिला	२००६-०२-०१	७४	२	46482713	९८१९४०८९९	१२०००		1440156181800014
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०५१५०७४५२	खडानन्द शर्मा	पुरुष	२०१२-०५-१५	६८	२	३८६६/११८९	९८४७०५६१३९	१२०००		1440120434200012
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००८१५०८४९८	खिम बहादुर वर्मा	पुरुष	२०१०-०८-१५	७०	२	१००४	९८४३३५७६२२	१२०००		1440101564300018
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००६२००१६१२	खर्क बहादुर श्रीस	पुरुष	२०१०-०६-२०	७०	२	१२८-१३५	९७६५५०४४६९	१२०००		1440209921800026
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०५१२०३५६३	खड्क बहादुर वर्मा	पुरुष	२००७-०५-१२	७३	२	3924654	९८६९५३२४१८	१२०००		1440157567300012
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०५०१०३५१३	खगिसरा वर्मा	महिला	२००९-०५-०१	७१	२	४०७८	९८४७७११९४४	१२०००		1440212361200019
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०८१५००८५४	खम बहादुर कामी	पुरुष	२००३-०८-१५	७७	२			१२०००		1440130019500011
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८६०९०६०००८४	खिमकला शर्मा	महिला	१९८६-०९-०६	९४	२			१२०००		1440129945000011
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८८०५०७००२५६	खैसरा श्रीस थापा	महिला	१९८८-०५-०७	९२	२	१७७२	९८५७६८२१०२	१२०००		1440129852800015
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५२७००५३८	गंगा पुन	महिला	२००५-०५-२७	७५	२	4836550	९८६७६००६०१	१२०००		1440160706700011
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०८१७०१५०३	गिरी प्रसाद पुन	पुरुष	२००७-०८-१७	७३	२	५०१०३४/४०२७१	९८६७६८१०९६	१२०००		1440131818900024
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१०१०१३६४४	गंगा थापा	महिला	२०१०-१०-१०	६९	२	४६४५-१६५९	९८४७६६५२९४	१२०००		1440214937700015
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००७१००१९६३	गंगा बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-०७-१८	७०	२	११४८०-१३७७	९८६३२२७३९५	१२०००		1440140327500012
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०३२६०१३८६	गंगा देवी शर्मा	महिला	२००९-०३-२६	७१	२	५१६९-१८८३	९८६३३४७३५२	१२०००		1440212896500011
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०४१२०३५४३	गंगा थापा मगर	महिला	२००६-०४-१२	७४	२	606482	९८१३५७५८१२	१२०००		1440167445000019
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९३०७१५०७२७	गंगा पुन	महिला	१९९३-०७-१५	८७	२	4331-1384	९८४७४८०४९६	१२०००		1440130330800011
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०३०१०३१९९	गौमती श्रीस थापा	महिला	२०१२-०३-०१	६८	२	४७५३/१९७५	९८४७०१६५७८	१२०००		
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८००३१२०००५३	गौमती पुन	महिला	१९८०-०३-१२	१००	२	42301433	९८२१३९२२८५	१२०००		1440130138200011
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०६२०००२४७	गौमती पुन	महिला	२००३-०६-२०	७७	२	4360		१२०००		1440130420900011
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००३१३००२८५	गंगा बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०३-१३	७०	२			१२०००		1440130008300011
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०२२३००२६३	गंगाप्रसाद काला थापा	पुरुष	१९९५-०२-२३	८५	२	4937-2273	९८४७७६६१०१	१२०००		1440140829600011

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९३०३२६०००९५	गिरी प्रसाद श्रीस थापा	पुरुष	१९९३-०३-२६	८७	२	१५६०	९८६६८८७५१२	१२०००		१४४०१२९८५६०००१७
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०९१५००९५२	गंगा बहादुर पुन	पुरुष	१९९५-०९-१५	८५	२	४२२९१४३४	९८२१३९२२८५	१२०००		१४४०१३०१३८१०००११
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३११११००१५४	गौमति पुन	महिला	२००३-११-११	७६	२	४२१७१४४३	९८४७४७६६२८	१२०००		१४४०१००८४७९०००२१
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०३०१०३२०७	गौमति श्रीस थापा	महिला	२०१२-०३-०१	६८	२	४७५३/१९७५	९८४७०१६५७८	१२०००		१४४०२३५४३४०००१०
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८९०१०७००२८७	गौर कामी	महिला	१९८९-०१-०७	९१	२			१२०००		१४४०१३०३२५८०००११
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०५०१००४६३	गौमती छन्त्याल थापा	महिला	२००७-०५-०१	७३	२			१२०००		१४४०१२९८५२४०००१७
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८७११०२००१५१	गौरी शर्मा	महिला	१९८७-११-०२	९२	२	४४०२/३६६	९८६७२६९२११	१२०००		१४४०१३००३४५०००११
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८१००२००२८७	गुमा देवी शर्मा	महिला	२००८-१०-०२	७२	२	४०३९२८६	००	१२०००		१४४०१२९९४२००००१६
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०५०६००८४२	गौमति घर्ती	पुरुष	२००३-०५-०६	७७	२	२९३		१२०००		१४४०१३०५९३१०००१९
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९०१२१५००८६३	गंगा बहादुर पुन	पुरुष	१९९०-१२-१५	८९	२	२०६२	९८६७६२३४५९	१२०००		१४४०१३०५९३५०००११
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०४१५००४११	चन्द्र बहादुर पुन	पुरुष	२००२-०४-१५	७८	२	६६७१५५१	०	१२०००		१४४०१६०७०४३०००११
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००१०१४३९८७	चित्र बहादुर काउचा	पुरुष	२०१०-०१-०१	७०	२	८४२	९८६१४३०२८०	१२०००		१४४०२१३५७८०००१४
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९११२५०२०१७	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२००९-११-२५	७०	२	१०३५	९८६९९४५३१८	१२०००		१४४०२१३५०००००१९
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७१०१०००४८	चन्द्रकला शर्मा	महिला	१९९७-१०-१०	८२	२			१२०००		१४४०१३००१७५०००१२
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०९०५००२७८	चन्द्रकली दमै	महिला	२००६-०९-०५	७४	२	४६९२५६९	९८६७३७३८०१	१२०००		१४४०१२९९४३३०००१९
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०७१७००१३७	चन्द्र माया पुन	महिला	२००६-०७-१७	७४	२	२२५६	९८४३८०२२७९	१२०००		१४४०१३००२३४०००१९
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१११२०४४५८	चित्र बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-११-१२	६९	२	१२३२४-१४०१	९८६९७२११५४	१२०००		१४४०१००२७५००००१९
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०५१९००१०९	चन्द्रा मगर्नी	महिला	२००८-०५-१९	७२	२	५२१८-२४९१	९८४७७९७८८३	१२०००		१४४०१०२७३११०००२४
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०५०१०६७३६	चन्द्रकला काउचा	महिला	२००६-०५-०१	७४	२	४७४१२४२६	९८४७६१३९८२	१२०००		१४४०१५७७१७९०००१७
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०३०१०२९७१	चन्द्र बहादुर घर्ती	पुरुष	२००५-०३-०१	७५	२	१०४३२१६०४	९८६७३२१३८९	१२०००		१४४०१२९८५१६०००१५
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०९०२०१२९४	चन्द्र बहादुर बर्मा	पुरुष	२००४-०९-०२	७६	२	१७७	९८६१७३९३९४	१२०००		१४४०१३०००७९०००११
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७०५२२००२३१	चन्द्र बहादुर श्रीस थापा	पुरुष	१९९७-०५-२२	८३	२	४८०८ धौ २०२९	९८५७८८२१०२	१२०००		१४४०१२८८५८०००१२
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०३१७०२२०५	चित्र बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१२-०३-१७	६८	२	४६८७/१८२३	९८६७६२२४८१	१२०००		१४४०२३६२९४२०००१४
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९११०१२००४५८	चुडामडी पौडेल	पुरुष	१९९१-१०-१२	८८	२	४१३०८२०	९८४९९७४३५४	१२०००		१४४०१२८८२१३०००१७
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००६०८००२१३	छविलाल सुनार	पुरुष	२०१०-०६-०८	७०	२			१२०००		१४४०१३००२३६०००११
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९४१०१०००५८९	छली सलामी	महिला	१९९४-१०-१०	८५	२	४१६७१२५०	९८४६८२९००३	१२०००		१४४०१२९९४६२०००११
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००४१५०२३२७	जित ब काउचा	पुरुष	२०००-०४-१५	८०	२	१२८		१२०००		१४४०१२९९४६२०००११
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००७२५०१६६८	जीत बहादुर वस्नेत	पुरुष	२०१०-०७-२५	७०	२	४६९९	९८६६०२७१२७	१२०००		१४४०१२५४३९४०००१४
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००२०१०२१६४	जैकला श्रीस	महिला	२०००-०२-०१	८०	२	४९४४	९८४७७६५००८	१२०००		१४४०१२५४७०००१५
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०२१६००४२३	जैकला मगर्नी	महिला	२००९-०२-१६	७१	२			१२०००		१४४०१३००२७७०००११
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०४०७०३३३३	जैकला श्रीस थापा	महिला	२००८-०४-०७	७२	२	५०६८२१३५	९८४५५२१८०१	१२०००		१४४०१९६५९४४०००१२
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०११७००३९९	जग माया थापा	महिला	२००९-०१-१७	७१	२	११७७	९८६६०२८०३१	१२०००		१४४०१२९८५७६०००१२
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९६०३१५०२०८९	जयलाल उपाध्याय	पुरुष	१९९६-०३-१५	८४	२	४००९९९७	९८४४३७०३३६	१२०००		१४४०१३०३३२४०००११
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९६१११६००२८२	जमुना देवी पुन	महिला	१९९६-११-१६	८३	२			१२०००		१४४०१२९९४५५०००११
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००५१५३१९७	जमुनी पुन	महिला	२०१०-०५-१५	७०	२	४१८१-१४८४	९८६७६०५४०१	१२०००		१४४०१०७९८६००००१७
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०९०५०३८१३	जिवलाल शर्मा	पुरुष	२००९-०९-०५	७१	२	३९९७-६८१	९८६५०४५२२५	१२०००		१४४०१२४९३५०००१८
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०७१५००६२२	झुपे दमै	पुरुष	२००५-०७-१५	७५	२	३९६७९०	००	१२०००		१४४०१३०००१८०००१२
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६१०२७००८५८	टिक बहादुर थापा	पुरुष	२००६-१०-२७	७३	२	८७२७२६१०	९८६८८४००१४	१२०००		१४४०११०२३३००००१२
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०३२००२१३४	टेक माया बर्मा	महिला	२०१२-०३-२०	६८	२	५०-०१-७९-०३८०६	९८६९२९३१३९	१२०००		१४४०२३७५७१३०००१४
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१२१००८२१२	टेक बहादुर राना	पुरुष	२०१०-१२-१०	६९	२	२०८४६-१९९२	९८४३४८१५९	१२०००		१४४०२१२८९५६०००१९
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४१२११००१७६	टोमाया शर्मा	महिला	२००४-१२-११	७५	२			१२०००		१४४०१२८५५१७०००१९
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९६०४२५००३८७	टेक बहादुर पुन	पुरुष	१९९६-०४-१५	८३	२	२२१७	९८६५५३५१९४	१२०००		१४४०१२९९४१३०००१४

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०७२१००२५८	टेक बहादुर काला	पुरुष	१९९५-०७-२१	८५	२	२२९४	९८५७६३३३११	१२०००		१४४०१२६६५००००१२
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८६०७०८००१२९	टिका कुमारी पून	महिला	१९८६-०७-०८	९४	२			१२०००		१४४०१३००३७१०००१२
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०३१८०४१३४	टिका कुमारी थापा	महिला	२०१२-०३-१८	६८	२	१४९९-९८	९८४७४३१८९५	१२०००		
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००६१५०६८४३	टेक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०६-१५	७०	२	१६५०२६	९८४९१३२४१७	१२०००		१४४०१२५१०३३०००१५
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०४२२०१२४९	टेक बहादुर घर्ती	पुरुष	२००६-०४-२२	७४	२	५२६१२६६८	९८४२९९०२१५	१२०००		१४४०१२६८३२०००१५
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०६१७००३४४	टेक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००२-०६-१५	७८	२	१८४०-८०९	९८	१२०००		१४४०१२९९४३०००११
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९६०८०९००३६६	डिल माया खत्री	महिला	१९९६-०८-०९	८४	२	३८१६१११३	९८६७०४५९९८	१२०००		१४४०१२९९४८८०००१२
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००६०१०२३४७	डिल माया वर्मा	महिला	२०१०-०६-०१	७०	२	४०७७-९७२	९८६६८५८३०९	१२०००		१४४०१२५६१४०००११
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०३०३०२६७३	डिल कुमारी क्षेत्रिनि	महिला	२००५-०३-०३	७५	२	४०२४११०९	९८४७७३८१३१	१२०००		१४४०१२६८५५०००१३
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०११६०२५०८	डिल बहादुर पुन	पुरुष	२०११-०१-१६	६९	२	५१९९	९८४४७६६८०४	१२०००		१४४०१२०४८३९०००१७
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८१२१०००५०२	डिलि दमै	महिला	२००८-१२-१०	७१	२	३५७	०	१२०००		१४४०१२०००७८०००११
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८६०४१२००२६१	डिल बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०४-०१	८५	२		९८५७६३३३३११	१२०००		१४४०१२००३०७०००१२
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०५१९००२०९	डिल माया कामी	महिला	२००३-०५-१९	७७	२	४२२५-८३३	९८६७३२१३७७	१२०००		१४४०१२००१७२०००१२
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०४१७०२५८३	डिल कुमारी दमाई	महिला	२००७-०४-१७	७३	२	५०-०१-७८-०५४१८	९८४६४३८७८९	१२०००		१४४०१२०२०२००००१६
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०४०८००८१९	तारापति शर्मा	पुरुष	२००२-०४-०८	७८	२	२२२		१२०००		१४४०१२०००२०२०००१२
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००८०५००८६९	तुलसा देवी शर्मा	महिला	२०००-०८-०५	८०	२			१२०००		१४४०१२००२२५०००१२
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०७१४०१३५१	तेज बहादुर श्रीस	पुरुष	२००८-०७-१४	७२	२	५०८१२३७१	९८६७२१४७६२	१२०००		१४४०१२५०७००००१२
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०५११०१८६६	तुलसी श्रीस	महिला	२०१२-०५-११	६८	२	५०८०१२३७८	९८६७३१७२५२	१२०००		१४४०१२५०४००००१८
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९६०५१५०१४१७	तिल कुमारी कामी	महिला	१९९६-०५-१५	८४	२	३६९८	९८४७६१५३३४	१२०००		१४४०१२९९३४०००११
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१२०५०५०४२	तुली काउचा	महिला	२०१०-१२-०५	६९	२	४९३२-२२५	९८४६८९२६	१२०००		१४४०१२५५२०००१२
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९३०११६००२१५	तिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९३-०१-१६	८७	२	१२३३	९८४९१०४५०८	१२०००		१४४०१२९७५००००१९
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०४१५०८९३३	तिल कुमारी काउचा	महिला	२००६-०४-१५	७४	२	३२५१९५	९८४९४९५१३१	१२०००		१४४०१२५१७४०००१३
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०४१५०७३६२	तुलसी थापा	महिला	२००७-०४-१५	७३	२	५०३०३४३११	९८६७६३७३८७	१२०००		१४४०१२४१७७९०००११
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०४०५०३४०३	तिर्थ बहादुर दर्जी	पुरुष	२००९-०४-०५	७१	२	१४५४१३२०	९८६१७३९३९४	१२०००		१४४०१२००१४००००११
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००९०४०२५४३	तिल प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०१०-०९-०४	७०	२	१०३०९-३१५३	९८०५१६८१९१	१२०००		१४४०१२३६२५०००१२
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०१०५१०३१६	थिर बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०१-०५	६९	२	१५४४	९८४८७६४८९०	१२०००		१४४०१२३५२९०००१०
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००५१००७३२३	दिल कुमारी श्रीस थापा	महिला	२०१०-०५-१०	७०	२	४९५८१८००	९८४७२५२०५२	१२०००		१४४०१२९९३४०००११
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९३०११२००२८४	दिल बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०१-१२	८६	२	५०२७२६४५	९८०७७५९२७१	१२०००		१४४०१२६६४०४०००१३
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०३०८००१९२	दिली कुमारी उपाध्याय	महिला	२०११-०३-०८	६९	२	३९७७/९९२	९८६०७४४५५१	१२०००		१४४०१२००२६००००११
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०५१४०३४९४	देउकला मगर्नी	महिला	२०१२-०५-१४	६८	२	४३१४/१४१६	९७६९७८३७७८	१२०००		१४४०१२४२५४५०००१२
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०११५०५२२५	देव कला जैसी	महिला	२००१-०१-१५	७९	२	१६४३		१२०००		१४४०१२९९३८००००१२
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००२१५०३०३२	दिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०००-०२-१५	८०	२	३७२		१२०००		१४४०१२९८५४०००११
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०३०५०७६२	दुरपति कमिनी	महिला	२००५-०३-०५	७५	२			१२०००		१४४०१२९९४३८०००११
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०४२७००८६९	दुर्गा बहादुर घर्ती	पुरुष	२००६-०४-२७	७४	२	४६५९१५८९	९८४०७५२५४८	१२०००		१४४०१२५९३२०००१२
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००१२०१०१९९१	दिल कुमारी श्रीस	महिला	२०००-१२-०१	७९	२	१०४		१२०००		१४४०१२६१६१६०००१२
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५१६०२००२	देबकला क्षेत्री	महिला	२००५-०५-१६	७५	२	३८०११३३५	९८६९३५८०७८	१२०००		१४४०१२६८५४५०००१४
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००१०१५०२३६५	दुर्गा बहादुर सार्की	पुरुष	२०००-१०-१५	७९	२			१२०००		१४४०१२०००६८०००११
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००२१५०२०९९	दिल बहादुर कामी	पुरुष	२०००-०२-१५	८०	२			१२०००		१४४०१२८८५००००११
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०६११००६८३	दल बहादुर विटालु	पुरुष	२००९-०६-११	७१	२	४३४३	९८४७६१३६२२	१२०००		१४४०१२२९५८०००१५
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०३२५००६७२	देउ प्रसाद घर्ती	पुरुष	२००३-०३-२५	७७	२	१९६२		१२०००		१४४०१२८८४९१०००११
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९८१११२००५२७	दल बहादुर पुन	पुरुष	१९९८-११-१२	८२	२	२६५	९८४७६१८०८२	१२०००		१४४०१२००२२९०००१५
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९२०५२५००२१९	देउकला श्रीस	महिला	१९९२-०५-२५	८८	२			१२०००		१४४०१२०००७२०००१२

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०३३०३५१४	दधिराम शर्मा	पुरुष	२००७-०३-३०	७३	२	१०६१	९८६७८४२५२३	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०८१५०१०४४	दुरपती भण्डारी	महिला	२००७-०८-१५	७३	२			१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०३०५०३५१३	देउकला सुनार	महिला	२०१२-०३-०५	६८	२	३५३३३०७	९८४७५२२७११	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०११५१४८६९	देव बहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-०१-१५	६८	२	११०७२/३०८	९८६७२२६३५	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९००८१००१०१९	दिलसूवा पुन	महिला	१९९०-०८-१०	९०	२	४११४१४३	००	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०१०२०२८७३	धनविर कामी	पुरुष	२००१-०१-०२	७९	२			१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०८१२०२९४४	धन माया थापा	महिला	२००७-०८-१२	७३	२	४५२२६८५	९८०६१४१७१६	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०३०६०१३९८	धन माया श्रीस	महिला	२००८-०३-०६	७२	२	४७९३२१७२	९८६७६२३६५२	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००५०९००८८३	धनकला पौडेल	महिला	२०००-०५-०९	८०	२	४१३३८१९	९८४९९७४३५४	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०७१५०७२४	धन बहादुर ुन	पुरुष	२००३-०७-१५	७७	२	४०७१३८०		१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०६१५०७३५	नरिकला दमिनी	महिला	२००७-०६-१५	७३	२			१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०७३००००७६	नन्दकली पुन	महिला	२००९-०७-३०	७१	२	१९५८	९८४७६०५२०१	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०५०४०८१८१	नन्दराम पुन	पुरुष	२००६-०५-०४	७४	२	४२४६३४२२२	९८२१३६२९२२	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०२२१०१८१५	नन्दराम थापा	पुरुष	२०११-०२-२१	६९	२	१४२५	९८४३४६१५७७	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९१०१७०७२७	नरमाया काला	महिला	१९९९-१०-१७	८०	२			१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१११२१५०२४५९	नन्द लाल रिजाल	पुरुष	२०११-१२-१५	६८	२	३८८९१४३	९८४७७६४०००	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८४०५०७००१९८	नर बहादुर काउचा	पुरुष	१९८४-०५-०७	९६	२			१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१०२००३८२	नौरुपा कमिनी	महिला	२०१०-१०-०२	७०	२	२९२२१२०४		१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५१०१५०१७०८	नर बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९५-१०-१५	८४	२	३८१३१२०५	०	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०२०५००८९९	नन्दकली कामी	पुरुष	२००८-०२-०५	७२	२			१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०४०३००६३४	नर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०४-०३	८५	२	४०२३१११०	९८६७७३८१३१	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००१०९०४१३१	नन्दकला खत्री	महिला	२०१०-०१-०९	७०	२	४०३०-११९४	९८४३२८५८६	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७०१०००७३९	नर्प बहादुर आले	पुरुष	१९९७-०६-१०	८३	२	९६		१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०५१७००६२७	नन्दकली कामी	महिला	२००२-०५-१७	७८	२			१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०३१९०११४६	नर बहादुर दमाई	पुरुष	२०१२-०३-१९	६८	२	२०६८३७	९८०३४९१२८७	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०३०८०१९६२	नर बहादुर ढकाल	पुरुष	२००९-०३-०८	७१	२	३९४५१-६५१	९८६९२९३१३९	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९१२०८००२५४	नन्द कवि सुनार	पुरुष	२००९-१२-०८	७०	२	८२६		१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०९३००१२६३	नैनी श्रीस थापा	महिला	२००९-०९-३०	७१	२	४९४९-२०२९	९८४६९३७६०२	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०४२८००६८९	नर बहादुर पुन	पुरुष	२००९-०४-२८	७१	२	४७०००१-२२७१	९८६६८५११३५	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०५०१००५०३	नरकली थापा	महिला	२००८-०५-०१	७२	२	५२९२-२४८३	९८०५१७२०३६	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०३०५००८५३	नन्दे दमै	पुरुष	२००९-०३-०५	७१	२	५१७२५२०	९८४७५९८०१३	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०४१०००६५७	नन्द बहादुर दमै	पुरुष	२०१२-०४-१०	६८	२	४०३७५६७	००	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०६१७००१२५	नर बहादुर दमाई	पुरुष	२००९-०६-१७	७१	२	१९३		१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००१२०५००९७८	नरिस्वर शर्मा	पुरुष	२०००-१२-०५	७९	२	९४१७८१	९८६३३४७३५२	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०८१०००६७१	नर बहादुर सुनार	पुरुष	२००४-०८-१०	७६	२			१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०५२०००३९२	नर बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-०५-२०	६९	२	७५२	९८६९९३२९३३	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००५२५०३५७७	नरिस्वर शर्मा	महिला	२०१०-०५-२५	७०	२	४७४८-१६७७	९८४५५०१२७९	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०९०१००३५२	नरिस्वर शर्मा	महिला	२००५-०९-०१	७५	२	४४९२-१५६७	९८६९७२१२३६	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००१०५०१७६२	नरिस्वर शर्मा	महिला	२०१०-०१-०५	७०	२	५२०४-१९२५	९८४०५०२००७	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०३०२००५५८	नरिस्वर शर्मा	महिला	२००७-०३-०२	७३	२	५१२१३३५	९८६४८९८८१९	१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२१००८००७९३	नरिस्वर शर्मा	महिला	२००२-१०-०८	७७	२	२५३१		१२०००		१४४०१७२१७०००१८
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०१२४०१४०७	नरिस्वर शर्मा	पुरुष	२००६-०१-२४	७४	२	४७१५१७२२	९८६०३२५१४३	१२०००		१४४०१७२१७०००१८

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२१००१००५८९	पूर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२००२-१०-०१	७८	२	४३६४१७३६	००	१२०००		१४४०१३००१२७०००१७
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००७१५०५७१२	पूर्ण बहादुर काउचा	पुरुष	२०१०-०७-१५	७०	२	८४५	९८६२५८७४०५	१२०००		१४४०१३४५६८०००१५
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०११४०४६३४	पवित्रा थापा	महिला	२०११-०१-१४	६९	२	५०३०३४-१३७	९८६१७३९३९२	१२०००		१४४०१३९३९३९०००१९
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०३१०००६६५	पहल बहादुर साक्री	पुरुष	२००८-०३-१०	७२	२			१२०००		१४४०१२९३६२००००११
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९१२१७००४६१	पदम कुमारी काला	महिला	२००९-१२-१७	७०	२	५०९६२२९३	९८५७६३३३११	१२०००		१४४०१२९८५४००००११
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८१२१४०१७२४	पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००८-१२-१४	७१	२	२६१९	९८०५१०५०६८	१२०००		१४४०२०३२८८७०००१०
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०७१००३०१३	पुन बहादुर पुन	पुरुष	२००५-०७-१०	७५	२	१४८३	९८६३३४७३८१	१२०००		१४४०१०७९८२७००००२७
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००१२२००४१३	पवित्रा बि क	महिला	२०१०-०१-२२	७०	२	५००१७२०३६६३		१२०००		१४४०१२८८४९६००००११
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९६१००८००३८४	पवि दमिनी	महिला	१९९६-१०-०८	८३	२	४०४४३८३	००	१२०००		१४४०१२८८४९६००००१२
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००६११००२९१	पदम ब घर्ति	पुरुष	२०००-०६-११	८०	२	४५७	९८४६८९९१०३	१२०००		१४४०१२९९३४००००११
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०९-०१	२०१२०८२९०१३२६	पवित्रा देवी थापा	महिला	२०१२-०८-२९	६८	२	५००७/२११०	९८४६२८३००	४०००		
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०६१३००९२४	पुन कली क्षेत्री	महिला	२००५-०६-१३	७५	२	५०३०३४३१३	९८६७६००६५५	१२०००		१४४०१३७४५५२००००११
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०३१२०३६०३	पूर्ण कला पुन	महिला	२००७-०३-१२	७३	२	४६१७२११९	९८४७७०५६१३	१२०००		१४४०१७५०३४००००१४
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००३०००९७७	पदम बहादुर श्रीस	पुरुष	२०००-०२-३०	८०	२	४३०९	९८४७६५७३२०	१२०००		१४४०१३००२८०००००१२
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०८०९०२०८८	पार्वती पुन	महिला	२०११-०८-०९	६९	२	४२५९/१३७९	९८४७६७४६६८	१२०००		१४४०२२४९४८००००१०
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९८०६०६००२९४	पुन बहादुर नेपाली	पुरुष	१९९८-०६-०६	८२	२	२००९६२२	९८६६०२७३५२	१२०००		१४४०१३००१३००००११
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०४१६००४१४	पूर्णकला थापा	महिला	२००३-०४-१६	७७	२	४८४६४७२		१२०००		१४४०१२९९४६१००००११
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०३१००५५६५	पदम कुमारी थापा श्रीस	महिला	२००८-०३-१७	७२	२	४७१६१७२५	९८६७६१०५१३	१२०००		१४४०१८६०९२००००१२
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०३१५०२४४६	पञ्चकला काउचा	महिला	१९९५-०३-१५	८५	२			१२०००		१४४०१२८५०६५००००१५
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००८१००८०२८	पदमराम शर्मा	पुरुष	२०१०-०८-१०	७०	२	४४९७-३७२	९८४५६९०३३९	१२०००		१४४०१३१८१२००००१२
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०९०१००२४१	पवित्रादेवि पौडेल	महिला	२००३-०९-०१	७७	२	४६०४१७६३		१२०००		१४४०१२९८५५०००००११
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०७२२००२४९	प्रजापति शर्मा	पुरुष	१९९५-०७-२२	८५	२			१२०००		१४४०१२९८५५०००००११
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०११६००४७७	फूल माया दमै	महिला	२००३-०१-१६	७७	२			१२०००		१४४०१३००१३००००१४
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८५१०१०००९७	बल बहादुर श्रीस थापा	पुरुष	१९८५-११-०१	९४	२	४९३०१९६७	०	१२०००		१४४०१२९९३८९००००१२
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५०५०९०९७	बसन्तदेवि काउचा	महिला	२००५-०५-०५	७५	२	१५३८१६	९८४७७६६३६६	१२०००		१४४०१३०३२९००००१५
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०७०१००२१८	बल बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०७-०१	७१	२	५००२६१८०८	९८६१५४०४७५	१२०००		१४४०१२८८५०६००००१२
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९१०२००३८१३	बाटुली देवी शर्मा	महिला	२००९-१०-२०	७०	२	४१४६-१०४७	९८६०७३६५८७	१२०००		१४४०१३१८७२००००१६
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१११०१०१६८९	बिष्णु कुमारी श्रीस थापा	महिला	२०११-१०-१९	६८	२	४२१	९८४५४०१४६९	१२०००		१४४०२२५०९५००००१०
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८१२१९०१३१९	बल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००८-१२-१९	७१	२	६१०८/३८९	९८४६७९२४४९	१२०००		१४४०२००८६०३००००२८
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००५१००२५१५	बसन्धरी भण्डारी	महिला	२०००-०५-१०	८०	२	३८००/१२१५	९८४८१३४३७०	१२०००		१४४०१३०००७४००००१२
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०२१५०७४९९	बुद्धि प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००७-०२-१५	७३	२	४६६८४३५	९८६७६००८५८	१२०००		१४४०१५३१३६००००१७
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००४२२०१४५६	बल बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०४-२२	७०	२	१०७२-२४१	९८४८७६२९७७	१२०००		१४४०२१४५८८८००००१०
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०४०८०२८८७	बलरूपी थापा	महिला	२००८-०४-०८	७२	२	५०३०३४९७	९८६३५१०२३५	१२०००		१४४०१८८५७१३००००११
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०६१५०१९७५	बाल कुमारी शर्मा	महिला	२००१-०६-१५	७९	२	३८१		१२०००		१४४०१३००२०३००००११
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०११००९१५	बल बहादुर साकी	पुरुष	२००९-०१-०८	८०	२	३८८६९२६	९८६१५४३३१९	१२०००		१४४०१३०५९३६००००११
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५११११०४८१	भागिरथा श्रेष्ठ	महिला	२००५-११-११	७४	२	७०७७२५	९८६६५८०१६५	१२०००		१४४०१३८४२१२००००१४
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०५१७००२२९	भिम कलि श्रीस	महिला	२००३-०५-१७	७७	२	४७२२२०१७	९८४७७२२५८४	१२०००		१४४०१२९८५९८००००११
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०९११००७३९	भिम बहादुर बर्मा	पुरुष	२००२-०९-११	७८	२	४०४५१०५८	९८६५४३७८८१	१२०००		१४४०१२९९४४२००००११
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०५१९००२६४	अविन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०५-१९	८५	२	४८६५	९८४०७५२५०९	१२०००		१४४०१२९८५८२००००११
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०६०३००१९३	भिमकली घर्ति	महिला	२००९-०६-०३	७१	२	४०२६/६९३	९८६७५०३४८३	१२०००		१४४०१३००१७९००००११
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००२१५०७०७१	भुमा देवी दमाई	महिला	२०१०-०२-१५	७०	२	२०६८३६	९८०३४९१२८७	१२०००		१४४०१८७४७५३००००१९
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०५०१०४९२९	भीम बहादुर श्रीस	पुरुष	२०१२-०५-०१	६८	२	४८८९/१९७३	९८४७०१६१७८	१२०००		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६१२२७०११८३	भिम बहादुर थापा	पुरुष	२००६-१२-२७	७३	२	१५७८	९८४८५३५८२५	१२०००		१४४०१७३४०००१९
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०५२२००१३७	भुमादेबी काला	महिला	२००८-०५-२२	७२	२	४७७१६	९८४४५१५९७०	१२०००		१४४०१७३४००००१२
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९६०११२००७६१	भुमा थापा	महिला	१९९६-०१-१२	८४	२	४६९०-२२३४	९८४३८०७८७५	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९६०८२८००१४३	भिमलाल शर्मा	पुरुष	१९९६-०८-२८	८४	२	५१४२/१७७३	९८४७६५८४९०	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०५१००८७७९	भुमा घर्ति	महिला	२००४-०५-१०	७६	२	४८२८५२	९८०५१९६२५७	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१०१००४९८१	भुमाकला शर्मा	महिला	२००५-१०-१०	७४	२	४४५५४०	९८४४७४४९८१	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२१२०९०१४३८	भिम पन	महिला	२००२-१२-०९	७७	२	४६६	९८९८	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००३१८०३०६४	मिना कुमारी वर्मा	महिला	२०१०-०३-१८	७०	२	४२८७-१००७	९८४३३५७६२२	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८१११५०४४९५	मोतीलाल थापा	पुरुष	२००८-११-१५	७१	२	४३२३-१९४१	९८६७६८१२८२	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००११४००९९९	मान कुमारी वि.क.	महिला	२०००-०१-१५	८०	२	४१८६/१३३८	९८५७६८२३७४	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०५०१००८०२	मनरुपा श्रीस	महिला	२००८-०५-०१	७२	२	४४०३३५	९८६७६६४३२५	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९३०२१४००३२५	मनिलाल शर्मा	पुरुष	१९९३-०२-१४	८७	२			१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०११०१०३००६	मनि कर्ण घर्ति	महिला	२०१०-११-०१	६९	२	४८१५-१६०५	९८४	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०३१०००९५७	माया दर्जी	महिला	२००८-०३-१०	७२	२	५०३०३४२१५	९८६०५३२२१५	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००११४००९५३	मने विताल्	पुरुष	२०००-०१-१७	८०	२			१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९४१०१५०१०२४	मन माया कामी	महिला	१९९४-१०-१५	८५	२	५१६१२३०८	९८६१००९५९४	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०५१००१६७५	मनकली पुन	महिला	१९९५-०५-१०	८५	२	४८२८१३३४	००	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०८०१०१६३४	मान बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००५-०८-०१	७५	२	३८४४११००	९८५७०५७६४८	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१०२००१६७३	मनरुपा क्षेत्री	महिला	२००५-१०-२०	७४	२	४१७९८६	९८६७४४०३३९	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०९१२०५१०७	मन सुवा पुन	महिला	२००७-०९-१२	७३	२	४७३३२८९	९८६७७६५५०९	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०९१५००६५९	मनमाया सुनार	महिला	२००५-०९-१५	७५	२			१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००२१००१४३१	मनकली दर्जी	महिला	२०००-०२-१०	८०	२			१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०९०५००३१५	मन कुमारी श्रीस	महिला	२००५-०९-०४	७५	२	५०४४ धौ १७९४	९८४७७६६५४४	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००३१५०१५०२	मने दमै	पुरुष	२०१०-०३-१५	७०	२			१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८९०४१५००४६६	मनरुपा जैसी	महिला	१९८९-०४-१५	९१	२	५०३०३४२१५		१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००८११००६१२	मन बहादुर पुन	पुरुष	२०००-०८-११	८०	२	५१४७१४२८	००	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००११२०१३०६	मनरुपा शर्मा	महिला	२०००-०१-१२	८०	२			१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०१०८०२१०७	मन बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०१-०८	७२	२	५६३	९८४७७६६३३	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१००४०३०१२	मन बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-१०-०४	६९	२	१९९-२७४२	९८४४७३६८९३	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१०२५०२१९९	मन रुपा थापा क्षेत्री	महिला	२०१०-१०-२५	६९	२	३८२८११४४	९८६४५५६२९६	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५१२०३००५८७	याम बहादुर बर्मा	पुरुष	१९९५-१२-०३	८४	२	३८४५८७	९८४७७५३४४६	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८३०४०९०००२५	रैबहादुर श्रीस	पुरुष	१९८३-०४-०९	९७	२			१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००११५१९७१४	रन बहादुर पुन	पुरुष	२०१०-०१-१५	७०	२	२४७५	९८४६५१५२४६	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०७१५०३८९१	रम्मा पुन	महिला	२००९-०७-१५	७१	२	५०७७-धौ-२२७२	९८६६८५११३५	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२१०१६०४२१	रत्न कुमारी मगनी	महिला	२००२-१०-१६	७७	२	२०१४१		१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०५२६००९२३	रम्मा देवी घर्ति	महिला	२००९-०५-२६	७१	२	४४१०-१५८९	९८४७७२२५८४	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९०१०२९००५४	रत्ना पुन	पुरुष	१९९०-१०-२९	८९	२	४२७११३५१	००	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९६०५०१००८९८	रुपा कमिनी	महिला	१९९६-०५-०१	८४	२			२८००	२०८०-०७-२१	१४४०१७३४०००००१९
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०३०५०४१७५	लिल बहादुर घर्ती	पुरुष	२००१-०३-०५	७९	२	४६६		१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००४२५०२५७२	लाल कुमारी काउचा	महिला	२०१०-०४-२५	७०	२	४४९२-१६२	९८६१५४३३१४	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०३१००९०२५	लक्ष्मीधर शर्मा	पुरुष	२००६-०३-१०	७४	२	६८१५५	९८४७६६३८९९	१२०००		१४४०१७३४०००००१९
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०१००१८०७	लिला दमिनी	महिला	१९९५-०१-१०	८५	२	३८४८१०७३	९८६०२६०७५७	१२०००		१४४०१७३४०००००१९

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९६-०६-१५००९७९	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	१९९६-०६-१५	८४	२	४३५१११५३	९८६७८५३१०१	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११-१२-०१००२७१	लिला देवी कामी	महिला	२०११-१२-०१	६८	२	१४६०६०	९८४०१०२१९८	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००-०३-०७००९८१	लिलाराम शर्मा	महिला	२०००-०३-०७	८०	२	४४४९४०३	००	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१-०१-१२०१७९१	लक्ष्मी देवी शर्मा	महिला	२००१-०१-१२	७९	२	४६३०	९८६७५०३५०७	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९०-१२-०००२७२	लिलावती पुन	महिला	१९९०-१२-०८	८९	२	४३५११३६८	९८४७४०३७६६	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०-०२-१८००५०२	लिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०२-०५	७०	२	६४६	९८६६०२७३५२	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६-१०-१८००३०३	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२००६-१०-१८	७३	२	१०१३		१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१-०३-२५००७७५	लाल बहादुर थापा भन्ने लाल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००१-०३-२५	७९	२	२००६	०	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०९-०१	२०१२-०८-१०१५०६	लिला राम शर्मा	पुरुष	२०१२-०८-११	६८	२	१०३७/२२३९	९८६७७१८५२१	४०००		
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९-०४-०७०३१६६	लिला देवी थापा भन्ने मिना कुमारी	महिला	२००९-०४-०७	७१	२	३८३३-११४३	९८४७४८१९०९	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००-०५-१८००५१२	लिल बहादुर दमाई	पुरुष	२००४-०१-२७	७६	२	४३१०५७८	९८४७७७०१४४	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८-०७-२७००७३६	लाल बहादुर श्रीस	पुरुष	२००८-०७-२७	७२	२	७३९२८४६	९८६७६३३३११	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००-०२-१६००४४८	लाल बहादुर घर्ती	पुरुष	२०००-०२-१६	८०	२	४८०४/१६७६	९८४५४०१२७९	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२-०४-०५०१४४१	विष्णु बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०४-०५	७८	२	४५६३२६८४	९८६७२१७७५१	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११-१२-०१०३७९६	विर बहादुर श्रीस	पुरुष	२०११-१२-०१	६८	२	४१३६/२७०४	९८४९४७६६१५	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५-१०-०७००२९२	विवा विटालू	महिला	२००५-१०-०७	७४	२			१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३-०४-०११५५५	वली दमिनी	महिला	२००३-०४-०१	७७	२	५१७६०१	९८४३१९१५९६	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८-१२-०५०३११६	वेग बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-१२-०५	७१	२	३८९३/११९३	००	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९४-१२-०१००७०२	विष्णु कुमारी पुन	महिला	१९९४-१०-०१	८७	२	३२५१३३९	९८६९४३३५१५	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८-०६-०९००१७३	विष्णु श्रीस भन्ने विष्णु कुमारी थापा	महिला	२००८-०६-०९	७२	२	२९४	९८६७६००९७८	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९-०२-०७०३८२२	विर बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००९-०२-०७	७१	२	१५४४	९८६१२३८२९६	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०-०९-०१०२३२५	शान्ति देवी भण्डारी	महिला	२०१०-०९-०१	७०	२	१४१४	९८६१२३८२९६	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८४-१२-२७०००८५	श्री प्रसाद काला	पुरुष	१९८४-१२-२७	९५	२	४७२३-२००६	९८४३४६८६३४	२८००	२०८०-०७-२१	१४४०१२९९५८०००११
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९८-०८-१००१२१४	श्री कृष्ण कामी	पुरुष	१९९८-०८-१०	८२	२	१३६०	९८४९००१४३७	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११-०१-१५१५९२६	शेर बहादुर काउचा	पुरुष	२०११-०१-१५	६९	२	१५१४/२०२२	९८४६३६१७८९	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५-०२-२०१७३६	शान्तिराम शर्मा	पुरुष	२००५-०२-२०	७५	२	७१६७१६	९८४७७६१९३६	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०-०६-०९०११५१	शान्तिमाया छन्त्याल आले	महिला	२०१०-०६-०९	७०	२	१८८२७२१८१	९८४६४६६११८	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७-०३-१००७६६	सीमकला सार्की	महिला	२००७-०३-१०	७३	२			१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२-०३-१४००५०३	सुन्तली दमै	महिला	२०१२-०३-१४	६८	२	५१६५२५२१	९८६१४४४२८८	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५-०१-०२००८३७	सुमित्रा काउचा	महिला	२००५-०१-०२	७५	२	५११०/१९१७	९८६७४२०१२०	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९६-११-०३००३०६	सवरस्वती काला थापा	महिला	१९९६-११-०३	८३	२			१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५-०९-१३००४१८	सन्त बहादुर श्रीस थापा	पुरुष	१९९५-०९-१३	८५	२	४८३०-१९५०	९८४०७५२७७२	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७-०९-१०००५४३	सैविर दमै	पुरुष	२००७-०९-१०	७३	२	४५८११	९८६७६९८९६०	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८-०३-०७०२७७४	सरुमा पुन	महिला	२००८-०३-०७	७२	२	४६९३३३७	९८६७२६९४४१	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८-०१-०५००८८४	सेतिकला कामी	महिला	२००८-०१-०५	७२	२	४०७४-८६४	९८४७४५०८४८	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७-०५-१०००५७३	सीता शर्मा	महिला	२००७-०५-१०	७३	२	५०३०३४१८४	९८६७७०९६२२	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७-०१-१००११०७	सुसिला शर्मा	महिला	२००७-०१-१०	७३	२	४२८९२९८	९८४०७५२५२५	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०-१२-०५००३४	सन्त कला खत्री	महिला	२०१०-१२-०५	६९	२	३८४३-११०४	९७४२७९२०६६	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२-०६-०८१६२१	साना कुमारी पुन	महिला	२०१२-०६-०८	६८	२	४२३८/१४०२	९८४०१६६६७३	१२०००		१४४०१२९९५८०००११
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५-१०-१२००८०६	सुनमति श्रीस	महिला	१९९५-१०-१२	८४	२			१२०००		१४४०१२९९५८०००११

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०८०५०३९३४	सहविर पुन	पुरुष	२००७-०८-०५	७३	२	४९२१२११७	९८४७७०५६१३	१२०००		१४४०१७५०२०००१३
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०९०५००३७४	हर्क बहादुर घर्ती	पुरुष	२००३-०९-०५	७७	२	१२५१६	९८४५१३२३७	१२०००		१४४०१७५०२०००११
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०१०४००८६९	हरिकला श्रीस राना	महिला	१९९५-०१-०४	८५	२	४४७८१३३४	९८६१२२७७९९	१२०००		१४४०१७५०२००००१२
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०५०१०६९२	हरिकुमारी पुन	महिला	२००४-०५-१०	७६	२	४०९८/१३८२	९८२१३६२९२२	१२०००		१४४०१७५०२००००१५
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०२१४००६६५	हरिकला सुनार	महिला	२००५-१२-१४	७४	२	७७०	९८४७६३०६२०	१२०००		१४४०१७५०२००००११
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००२०७००४९५	हरिकला कामी	पुरुष	२०१०-०२-०७	७०	२			१२०००		१४४०१७५०२००००११
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११११२१०००४२	हर्क कामी	पुरुष	२०११-११-२१	६८	२	१३९		१२०००		१४४०१७५०२००००११
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०३०५००८०५	हरिकला घर्ती	महिला	२००४-०३-१७	७५	२	४६६४१५८१	९८४७७९४१३३	१२०००		१४४०१७५०२००००११
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०४१२००८३५	हिमलाल थापा	पुरुष	२००३-०४-१२	७७	२	१४२४	९८४०१०२०९३	१२०००		१४४०१७५०२००००११
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०४०५०६९७३	हरिकला थापा	महिला	२००९-०४-०५	७१	२	४६८४-२६४२	९८४७६७८४६२	१२०००		१४४०१७५०२००००१२
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९१००८००२३३	हरि प्रसाद कामी	पुरुष	२००९-१०-०८	७०	२	४१३५६३	९८४०१०२१९८	१२०००		१४४०१७५०२००००१९
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०११००७५९९	हरिकला थापा	महिला	२००८-०१-१०	७२	२	५०३०३४३१९	९८५१२८६५८	१२०००		१४४०१७५०२००००१३
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००५१००७४२	हरीकला काउचा	महिला	२०१०-०५-१०	७०	२	४६१०२०२४	७८७	१२०००		१४४०१७५०२००००१२
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०४१५०५३०१	हरि कला मगर	महिला	२०११-०४-१५	६९	२	५०३०३४/३२९	९८४५४०१३४७	१२०००		१४४०१७५०२००००१५
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०११२००४१९	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	२००८-०१-१२	७१	२	४९४३/१८६८	९८६५४३७७३३	१२०००		१४४०१७५०२००००११
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०५१५०४१२	अग्निधर पौडेल	पुरुष	२००४-०५-१५	७६	३	१९९६	०	१२०००		१३८०१२४४६००००११
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०११२०५०९८	अम्मर बहादुर श्रीस	पुरुष	२००६-०१-१२	७४	३	५५६४५०	९८४७७४७१२०	१२०००		१३८०१२४४६००००१६
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५१४०१२९४	अम्मर बहादुर थापा श्रीस	पुरुष	२००५-०५-१४	७५	३	१२३८	९८२५१६४०७४	१२०००		१३८०१२४४६००००११
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१००८०२१७९	अमृता क्षेत्रीनी	महिला	२००५-१०-०८	७४	३	९२२३३६	९८४७७१९५०४	१२०००		१३८०१२४४६००००११
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८१२१७००२८१	इन्द्रकला कामी	महिला	२००८-१२-१७	७१	३	९		१२०००		१३८०१२४४६००००११
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००८१२०२०२७	इन्द्रकली कामी	महिला	२०१०-०८-१२	७०	३	७९४१२४	९८४९८८२८२४	१२०००		१३८०१२४४६००००१२
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०४०५०७०९	उमा कुमारी थापा	महिला	२०११-०४-०५	६९	३	७६४२०६९		१२०००		१३८०१२४४६००००१४
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०१०१०२४११	कर्ण बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०११-०१-०१	६८	३	६८४	९८४९६००५७७	१२०००		१३८०१२४४६००००१८
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००५१०१३७०१	कल बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०५-१०	७०	३	४८५-६५४	९८४३९६४२८६	१२०००		१३८०१२४४६००००११
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०६१३०२१८३	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०६-१३	६९	३	१३-१६७१	९८४९४७४२०९	१२०००		१३८०१२४४६००००११
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००७०७००२५४	कलि वि क	महिला	२०१०-०७-०७	७०	३	०३०१५		१२०००		१३८०१२४४६००००१२
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०८११०३५४६	कर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२०११-०८-११	६९	३	२९९७-१४	९८५७६६६३३३	१२०००		१३८०१२४४६००००१७
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०७०१०२८४६	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०७-०१	७३	३	७९५	९८५७६२५५४२	१२०००		१३८०१२४४६००००११
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९४०४१४००३८६	कलावती कामी	महिला	१९९४-०४-१४	८६	३	११५६४		१२०००		१३८०१२४४६००००११
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०७०७०१३०२	कविराज थापा	पुरुष	२००५-०७-०७	७५	३	२००५२२११	९८४७५८६१००	१२०००		१३८०१२४४६००००११
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००१०५१६२८१	कृष्ण प्रसाद पाँडेल	पुरुष	२०१०-०१-०५	७०	३	१०४९	९८६७२३३६७९	१२०००		१३८०१२४४६००००१७
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५०८०२५४२	कर्ण बहादुर थापा श्रीस	पुरुष	२००५-०५-०८	७५	३	९१५	९८४७७९७९३०	१२०००		१३८०१२४४६००००११
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०५०८००४५९	काली सकिनी	महिला	२००३-०५-०८	७७	३	४७		१२०००		१३८०१२४४६००००११
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००४१००७५३२	कला थापा श्रीस	महिला	२०१०-०४-१०	७०	३	३६६-९१४	९८४३२९२३३९	१२०००		१३८०१२४४६००००११
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०२२५००३१७	कोशिला थापा	महिला	२००९-०२-२५	७७	३	३५७१२२६	९८६७३७११७१	१२०००		१३८०१२४४६००००१४
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८९०५०६००२३१	कान्ति देवी सुनार	महिला	१९८९-०५-०६	८५	३	५४१/१३११	०	१२०००		१३८०१२४४६००००१८
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०२२०००२५२	कोशिला पुन	महिला	२००८-०२-२०	७२	३	६९२९७१	९८४४७४७१२०	१२०००		१३८०१२४४६००००१४
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१११५००९९४	कवे सार्की	पुरुष	२०१०-११-१५	६९	३	३९६८४५		१२०००		१३८०१२४४६००००११
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०११५०७०३८	कोशिला न्योपाने	महिला	२००७-०१-१५	७३	३	६१०२२२१	९८६७०२५३०५	१२०००		१३८०१२४४६००००१६
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०४२५००४२७	कोशिला थापा श्रीस	महिला	२००१-०४-२५	७९	३	८५४		१२०००		१३८०१२४४६००००११
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०११५१३०७१	कर्ण बहादुर काउचा	पुरुष	२००५-०१-१५	७५	३	२५१०४६५४	९८०६९९१०४५	१२०००		१३८०१२४४६००००१८
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७०४१२००४८२	खगिरा पौडेल	महिला	१९९७-०४-१२	८३	३	८७१४१४	९८४७५८२३१३	१२०००		१३८०१२४४६००००११

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०१०७०२९६२	खगीसरा राना	महिला	२०११-०१-०७	६९	३	४६८	९८०६१७५८८८	१२०००		1380214488500019
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८१००५०५०५७	खैसरा थापा श्रीस	महिला	२००८-१०-०५	७१	३	३६५-९०६	९८६७०१८२८२	१२०००		1380198121800011
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९३०९१५०७०७७	खिमकला गौतम	महिला	१९९३-०९-१५	८७	३	901204		१२०००		1380123064300011
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०९१३००२३६	खैसरा पौडेल	महिला	२००४-०९-१३	७६	३	6061350		१२०००		1380124596400011
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००४०५०७८०५	खडक बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०४-०५	७०	३	१०९२-२३८	९८६७३२१३६५	१२०००		1380180593100029
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९१२२५०२३२३	खनिराम थापा	पुरुष	२००९-१२-२५	७०	३	५०१०३५-१७१२६	९८६७७०९९२६	१२०००		1380213093300014
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९१११००४००७	खडक बहादुर थापा श्रीस	पुरुष	२००९-११-१०	७०	३	६८०	९८६९७३१८२१	१२०००		1380213840000013
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०५१५०२०९४	खड्के दमाई	पुरुष	१९९५-०५-१५	८५	३	843200		१२०००		1380123123800018
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००९२०००६०१	खड्क बहादुर पुन	पुरुष	२०००-०९-२०	८०	३	6581259		१२०००		1380123301800012
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००५२५०५५६६	खडक ब खत्रि	पुरुष	२०००-०५-२५	८०	३			१२०००		1380123654300011
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०७११००३४५	गौमती थापा	महिला	२००२-०७-११	७८	३	615		१२०००		1380123304700011
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०९०५००४११	गौमती कामी	महिला	२००५-०९-०५	७५	३	19971650		१२०००		1380123067900011
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०११०१३१८१	गंगा बहादुर कार्की	पुरुष	२००९-०१-१०	७१	३	१६०	९८६७६९२१५२	१२०००		1380210232700018
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०५०५००६०७	गंगी सार्कीनी	महिला	२००६-०५-०५	७४	३	9391232	००	१२०००		1380123188700011
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०३०९००३७४	गौरी सार्की	महिला	२००४-०३-०९	७६	३	762362		१२०००		1380123020200011
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३१०२८००१५२	गंगा भन्ने गंगा देवी सार्की	महिला	२००३-१०-२८	७६	३	868	०	१२०००		1380123061900012
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००४२००३३३२	गौरा राना	महिला	२०१०-०४-२०	७०	३	६७९-४६९	९८०६१७५८८८	१२०००		1380214486300017
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०८०८०१२८३	गंग बहादुर पौडेल	पुरुष	२००६-०८-०८	७४	३	19042074	९८६४५४२२३८	१२०००		1380155521500019
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००२१००१५२२	गंगा बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-०२-१०	८०	३	34941062	९८४७०५१२८४	१२०००		1380123595600011
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०९०६०१२६७	गुरुदत्त शर्मा	पुरुष	२००१-०९-०६	७९	३	4124398	०	१२०००		1380123839600011
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००१०१५०२३०८	गंगा बहादुर क्षेत्रि	महिला	२०००-१०-१५	७९	३	१०९३३४	९७४२९९४९०१	१२०००		1380123235900011
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००११२०२०६६८	गम्भिरसि पुन	पुरुष	२००१-१२-०२	७८	३	648	९८४७४७९१०६	१२०००		1380123355500011
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८११०५०३५३३	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	२००८-११-०५	७१	३	५-३३२	९८१६४८६१८८	१२०००		1380201952800010
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०४११००३५५	गंगी थापा	महिला	१९९५-०४-११	८५	३	6281365	९८४७४८१६१३	१२०००		1380123053400011
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०११२००५०४	चन्द्रकला सुनार	महिला	२०१०-११-१२	६९	३	86	०	१२०००		1380123305500011
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०११५०२४३२	चैकला न्यौपाने	महिला	१९९५-०१-१५	८५	३	830159		१२०००		1380123060000011
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४१२०३०१६५३	चन्द्रबहादुर खत्री	पुरुष	२००४-१२-०३	७५	३	872	९८६७७०५०६७	१२०००		1380123055100011
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००११८००३१२	चन्द्रकला आचार्य	महिला	२०१०-०१-१८	७०	३	१८०९	९८४७७४३१३५	१२०००		1380123228300011
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०८०६००२७२	चन्द्रकला सुनारनी	महिला	२००५-०८-०६	७५	३	740611	९८६७११७६३४	१२०००		1380123187000012
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०५१५०१९६३	चन्द्रकला पौडेल	महिला	१९९५-०५-१५	८५	३	3861641		१२०००		1380123298400011
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०८-०१	२०१२०७१९०१४६९	चन्द्र बहादुर दलामी	पुरुष	२०१२-०७-१९	६८	३	२०७०४	९८४४४८०९७२	८०००		
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०५१५००६८३	चुरामणी पौडेल	पुरुष	२००१-०५-१४	७९	३	4843		१२०००		1380123206400011
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०७१७०१७२३	चन्द्रकला थापा	महिला	२००५-०७-१७	७५	३	3262147	९८४१५८९१४५	१२०००		1380155813200016
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१२१५०४१३५	छत्र बहादुर श्रीस	पुरुष	२००५-१२-१५	७४	३	5632	९८६७६४००३१	१२०००		1380123053700011
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०४१२००५५१	छलिदेवी भन्ने छलीदेवी दर्जी	महिला	१९९५-०४-१२	८५	३	2254	९८४३६७८४९१	१२०००		1380123201700015
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२१०१२००७४३	जस माया सार्की	महिला	२००२-१०-१२	७७	३	50103511844		१२०००		1380123053500011
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७०४२५००३३६	जित बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०४-२५	८३	३	585	०	१२०००		1380123188600011
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०७१३०१५१४	जग बहादुर पुन	पुरुष	२००६-०७-१३	७४	३	15512152	९८६३३८५०५५	१२०००		1380155622500017
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०९२५००६८३	जयलाल पौडेल	पुरुष	२००१-०९-२५	७९	३	2201		१२०००		1380123602600017
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०३१५०५७१३	जित बहादुर दमाई	पुरुष	२००८-०३-१५	७२	३	50017504937	९८१५९९७७१०	१२०००		1380179628000012
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९३०२१५००८०१	जित बहादुर काउचा	पुरुष	१९९३-०२-१५	८७	३	91512022		१२०००		1380123200000011

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९८१११०००६४६	जला पुन बुढाथोकि	महिला	१९९८-११-१०	८१	३	३२८८३९	९८४७७९७९३०	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११११२०४२३९	जीत बहादुर घर्ति	पुरुष	२०११-१२-१२	६८	३	१८५२	९८४६८०४६४०	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०७१९००३४९	जित बहादुर नेपाली	पुरुष	२०११-०७-१९	६९	३	२०८२४५	९८६००५५२६३	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००१२१४००५८२	जैकला पौडेल	महिला	२०००-१२-१४	७९	३	५८१०११४८८		१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०३०३००९६८	जोखी घर्ती	महिला	२००३-०३-०३	७७	३	१४५		१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००१२५००४३२	जमुना थापा थिस	महिला	२०१०-०१-२५	७०	३	२१९	९८४४७२६५३५	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९८०५१००१३६४	जनक बहादुर आचार्य	पुरुष	१९९८-०५-१०	८२	३	१६९३		१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०४१५००९६१	जैकली कमिनी	महिला	२००७-०१-०८	७३	३	२१५१२३	०	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०२०६०१७२५	जनक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००६-०२-०६	७४	३	५१	९८६९४३३५६८	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००११५०३५८८	जमुना क्षेत्री	महिला	२०१०-०१-१४	७०	३	१०७३-३१९	९८०६१७५३७८	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०३१५०१२८६	झरिदेवि थापा	महिला	२००६-०३-१५	७४	३	३०५१९३	९८६७८२१४१३	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०१००१३३८	झरिदेवि घर्तिनी	महिला	२००३-०८-१०	७७	३	७५४	९८६७६४६४१२	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०१००२३१४	टेक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०११-०१-१०	६८	३	५७९७१७४	९८६७६४६४१२	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९६१०१००७७८२	टिका कुमारी फोदार	महिला	१९९६-१०-१०	८३	३	१७९१	९८६७२९३४८६	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०२१५००९९१	टिका कु कुवानी	महिला	२०११-०२-१५	६९	३	१४१६	९८६०७४७७०५	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९२१११४००१६१	टिकाराम पौडेल	पुरुष	१९९२-११-१४	८७	३	११६३		१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१०१५०१०९३	डल्लि कमिनी	महिला	२००५-१०-१५	७४	३	९९८२१५	९८६७६४६४१२	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०४२५००१५४	डल्लि सार्की	महिला	२००५-०४-२५	७५	३	५४२१	००	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९००४१६००१७३	डिल बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-०४-१६	९०	३	८०१७३५		१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५१२००३४२	डम्मर कुमारी सवाली	महिला	२००५-०५-१२	७५	३	२१४२०५	९८६७६२१८१६	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५१११०००८१६	डिले कामी	पुरुष	१९९५-११-१०	८४	३	६३८८८६		१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०२१४००३३५	डल्ली दमाई	महिला	२००५-०२-१४	७५	३	२०१	९८१५४८२२५७	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०११३००३४४	डम्मरे सार्की	पुरुष	२००४-०१-१३	७६	३	३७३		१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७१११५०१०६६	डिला कमिनी	महिला	१९९७-०१-१५	८६	३	१०३९	९८११५२३४६६	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०६२४०००७७	डिल कुमारी न्यौपाने	महिला	२०११-०६-२४	६९	३	४१४३२७		१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०३१००४०८१	डिल बहादुर थापा श्रीस	पुरुष	२००७-०३-१०	७३	३	४४५८२४	९८१४१०९२४२	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८१११२००३५९	डिल कु वगाले	महिला	२००८-११-१२	७१	३	२३३	९८६१३६१५३३	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१२०६००२५६	डिल कु वगाले कामी	पुरुष	२००५-१२-०६	७४	३	२०४०३३	९८६०२६४६२७	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००११२०७८९८	तुल बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०१-१२	७०	३	१६१२३-५७५	९८४३९६४२८६	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७०२१००१००९	डिल कुमारी गौतम	महिला	१९९७-०२-१०	८३	३	२०८६	९८६७६०५२७५	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५११०५०४२६२	डिल कुमारी राना	महिला	२००६-११-०५	७३	३	३५१०१७	९८६७७०६०७७	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०१०५०१६७६	डिल सार्कीनी	महिला	२००३-०१-०५	७७	३	९७२१३३		१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०९१६००३१७	डिल कुमारी पौदार	महिला	२००६-०९-१६	७४	३	६१३१००३	९८४४४८७२८७	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०३०७००३३२	डिल बहादुर थापा श्रीस	पुरुष	२०११-०३-०७	६९	३	३६८-९१६	९८४४३५०७८३	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०३१३००५९३	डिल सार्कीनी	महिला	१९९५-०३-१३	८५	३	१०१०१९४	९८६७६४६४१२	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०३०१०४७१९	तेज बहादुर थापा श्रीस	पुरुष	२००२-०३-०१	७८	३	३१०८९५	९८४७७०७४०२	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०११२००८७३	डिल बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०१-१२	६८	३	८०५२९		१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८११०९०१५१३	थम्मन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००८-११-०९	७१	३	३९९११४६७	९८६०२६४७१०	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५१११००३०१	देउरुपा मगर्नी	महिला	१९९५-११-११	८४	३	५५९४४९	९८०५१९३५८८	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१११५०५५५३	दुपती पौडेल	महिला	२०१०-१२-१५	६९	३	४९९-११४७	९८४४१९८६९८	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००११५१०९२९	दुपती सुनार	महिला	२०१०-०१-१५	७०	३	५०-०१-७८-०४३६६	९८४४१७९६३५९	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०८१५०६२५४	दुर्गा खत्री	महिला	२००९-०८-१५	७१	३	३३९-८७३	९८६७७०५०६७	१२०००		१३८०१२३०५६२०००११

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५११००३४८६	दल बहादुर थापा श्रीस	पुरुष	२००५-११-१०	७४	३	४४३	९८४३५६००८४	१२०००		1380138512300017
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४४१११८००४२७	देउरुपा थापा क्षेत्री	महिला	२००९-१०-१८	७०	३	२४७१०२०	९८६७६४३१७२	१२०००		1380123077500012
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००६१८००३१२	देउजलि मगनि	महिला	२०००-०६-१८	८०	३	१५९२	०	१२०००		1380123227200012
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००३१५०१५३६	दिपा सकिनि	महिला	२०१०-०३-१५	७०	३	१०२४१८८		१२०००		1380123652700017
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९४०४१६००३०८	देवीदत्त आचार्य	महिला	१९९४-०४-१६	८६	३	२९२	९८४७७४३१३५	१२०००		1380123604100011
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९०४२२००८९१	देवी दत्त न्यौपाने	पुरुष	१९९९-०४-२२	८१	३	१९५८६१	९८४७५८२४३१	१२०००		1380188064200016
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००४१००५१९७	दरी कला राना	महिला	२०१०-०४-१०	७०	३	८७९५९	९८२१३४००९९	१२०००		1380178415000013
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०२०९०१३५६	दिननाथ पौडेल	पुरुष	२००६-०२-०९	७४	३	११४५३९	९८३१६२४९८	१२०००		1380117750500017
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८०११२००००८३	दिपा थापा काउचा	महिला	१९८०-११-२०	९९	३	२५३०१२१	९८६७९३६१५७	१२०००		1380123189000011
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०१०५०२१९१	देवीदत्त न्यौपाने	पुरुष	२००४-०१-०६	७६	३	५६४	९८६७६२३१७२	१२०००		1380123229100011
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००९१००७५९	दिवा साकि	महिला	२०१०-०९-१०	७०	३	१२३७		१२०००		1380123188300011
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१०१००१५४१	देब बहादुर पुन	पुरुष	२००५-१०-१९	७४	३	१२६१	९८६७६४६४१२	१२०००		1380136864500011
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००२१३०१७१६	देउकुमारी क्षेत्री	महिला	२०००-०२-१३	८०	३	२५८७७५८	०	१२०००		1380123204800011
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१२०७०५१७२	देबीमाया श्रीस	महिला	२०१०-१२-०७	६९	३	५०-०१-८०-०११०६	९८२५९८३६०२१	१२०००		1380234836400013
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०८०७०३०२७	धन बहादुर श्रीस	पुरुष	२००९-०८-०७	७१	३	११५६-२१०९६	९८	१२०००		1380218114500015
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००४१५००९६५	धनी साकि	महिला	२०१०-०४-१५	७०	३	९९०१२५७		१२०००		1380123199600011
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००८०९००६७१	धनसरी सार्की	महिला	२०००-०८-०९	८०	३	७९११६		१२०००		1380123192700017
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०४०८०३११८	धन कुमारी राना त्रिस	महिला	२००७-०४-०८	७३	३	६३६४५८	९८४६५८०२०८	१२०००		1440179207700013
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०८१५०५८६४	धन बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	२००६-०८-१५	७४	३	३०१६४	९८४३०३३७८९	१२०००		1380155627700016
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७०१०६००४३१	धनरुपा क्षेत्री	महिला	१९९७-०१-०६	८३	३	१३८९१		१२०००		1380123237500012
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०१०५११८८२	धनरुपा राना	महिला	२०१२-०१-०५	६८	३	२२	९८०५४४६८७०	१२०००		1380235731400016
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१२२९०७४५१	धन बहादुर खनाल क्षेत्री भन्ने धन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१०-१२-२९	६९	३	३४९	९८६९२१९३३८	१२०००		1380213838800014
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०४१५००८९६	नरदेवी थापा	महिला	२००७-०४-१५	७३	३	५९६७८	९८६७२७०७९६	१२०००		1380123056100011
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०११०८०२०३७	नन्द कली थापा श्रीस	महिला	२०१०-११-०८	६९	३	३१७-९०१	९८४७७०७४०२	१२०००		1380212576400012
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०४२२००२४८	नरनारायण पाँडेल	पुरुष	२००३-०४-२२	७७	३	१०१२२२८०		१२०००		1380123303700011
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०३०१०२७८९	नन्दकला आचार्य	महिला	२००६-०३-०१	७४	३	१२६०१७९	९८४७४५७२६३	१२०००		1380123264800011
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००४१५०१९७२	नजिना खातून	महिला	२०००-०४-१५	८०	३	२२१८		१२०००		1380123296600011
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००९२८०१४६३	नर बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०९-२८	७०	३	७४-१७३०	९८६९७८७८५७	१२०००		1380151608800029
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०९२९०१७०४	नन्द कला पाँडेल	महिला	२००७-०९-२९	७३	३	७९१४९०	९८४७५८०११०	१२०००		1380178360400012
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०४०७००३०५	नन्दकला आचार्य	महिला	२००८-०४-०७	७२	३	१८६१८१		१२०००		1380123651000014
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९०३०५०१४४१	नर बहादुर बुढाथोकी मगर	पुरुष	१९९९-०३-०५	८१	३	७७२५९	९८६७६१८४२५	१२०००		1380123055500011
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०२०५०४८९३	नर बहादुर श्रीस	पुरुष	२००७-०२-०५	७३	३	११६१	९८०५२१९२९७	१२०००		1380155439800010
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००५१५०१७४७	नैना सकिनि	महिला	२०१०-०५-१५	७०	३	५८८२५	९८४३७००६६५	१२०००		1380123776400011
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०८१५०१४६२	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०८-१५	८५	३	१७२११६	०	१२०००		1380125291700015
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०८१००११३५	नर बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०८-१०	७७	३	७९८१५०७	९८६७२२९११६	१२०००		1380123117400012
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१०१३०४४४९	परशुराम श्रीस	पुरुष	२०१०-१०-१३	६९	३	५०१०३५-१७१११	९८२५९८३७२१	१२०००		1380218941500011
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८१२१७०१५५२	पवित्रा देवी शर्मा	महिला	२००८-१२-१७	७१	३	१८५/१३२३	९८४७५८५२०८	१२०००		1380204880800015
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१०१५०१४७३	पूर्ण बहादुर साकि	पुरुष	२०१०-१०-१५	६९	३	५७११३३५		१२०००		1380123188200011
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०५१००१७७४	पावित्रा थापा क्षेत्रीनी	महिला	१९९५-०५-१०	८५	३	३६७२०७५	९८६७३३७२४५	१२०००		1380123089700011
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०२१४००२८३	पूर्ण ब साकि	पुरुष	२०११-०२-१४	६९	३	७११६		१२०००		1380123091700015
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०५०८०२९१३	पदम बहादुर खनाल	पुरुष	२०१२-०५-०८	६८	३	१४६२	९८६७२९९६१९	१२०००		1380241424000012

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०३१०००८२८	पुतली सुनार्ली	महिला	२००५-०३-१०	७५	३	१२७६	०	१२०००		१३८०१२३२६९०००११
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०५१५११५६१	प्रेम बहादुर श्रीस	पुरुष	२०११-०५-१५	६९	३	६७२१६८५	९८१३३३६६५०	१२०००		१३८०१२३३३६६५०००११
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०८१५०२५५१	पवित्रा सार्की	महिला	२००१-०८-१५	७९	३	५०३०३५११२	९८१९५५३९५२	१२०००		१३८०१२३३०३०३५११२
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०१०९०२८६७	पम्फा क्षेत्री	महिला	२०१२-०१-०९	६८	३	५०३०३५११२	९८६७६८५५०१	१२०००		१३८०१२३२६००६०००११
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०३१६०१३५८	प्रेम बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००८-०३-१६	७२	३	४३६	९८६७६२१८१६	१२०००		१३८०१२३४७८०००११
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००५१००२११९	प्रेम कुमारी पौडेल	महिला	२०००-०५-१०	८०	३	३२०१५७१		१२०००		१३८०१२३१९८३०००११
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९८०५०६००३६७	पवित्रा सार्की	महिला	१९९८-०५-०६	८२	३	९४५६	९८१९५५३९५२	१२०००		१३८०१२३०५३२०००११
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०८१००६३०९	पशुपती पौडेल शर्मा	पुरुष	२००७-०८-१०	७३	३	१४२९	९८५७५५६५५२	१२०००		१३८०१२३७८००००११
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०५१०००५०९	पुतली सार्कीनी	महिला	२००७-०५-१०	७३	३	७३३३१	९८५५८०५५२३	१२०००		१३८०१२३३३३६०००११
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०७१२०१११७	पुनकलि काउचा	महिला	२००७-०७-१२	७३	३	८२७५९२	९७५७०२०१३५	१२०००		१३८०१२३८८६२०००११
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०१२८००९३७	पूर्ण बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००७-०१-२८	७३	३	५८२१०८४	९८६७२९३५८३	१२०००		१३८०१२३५५३२०००११
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००३०६०११५५	प्रजापती आचार्य	पुरुष	२०००-०३-०६	८०	३	१७५८		१२०००		१३८०१२३६७७५०००११
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८११२५००८९८	पूर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-११-२५	७१	३	५९९५	९८२७५५७६१८	१२०००		
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०५१५०१७५१	पवित्रा पौडेल	महिला	२००८-०५-१५	७२	३	३३२१४७६	००	१२०००		१३८०१२३६७७५०००११
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०५१५०२०८६	बसन्त कुमारी थापा मगर भन्ने	महिला	१९९५-०५-१५	८५	३	१५५१००४	९८६७९७०२३२	१२०००		१३८०१२३१०९०००११
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०१२५०१९५७	बसन्त आचार्य	महिला	२००८-०१-२५	७२	३	१८२१	९८५७७५३१३५	१२०००		१३८०१२३४०९००००११
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०११८०१०३६	बल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००२-०१-१८	७८	३	२०२६४१०१०	०	१२०००		१३८०१२३०५३८०००११
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००१२४००१५३	बस्तिन कला पाध्या	महिला	२०१०-०१-२४	७०	३	१६०२		१२०००		१३८०१२३६५४०००११
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०१५०३७५२	बालिका थापा	महिला	२००१-०१-१५	७८	३	५०३०३५११२	०	१२०००		१३८०१२३७७७५०००११
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८५०१०००५०५४	बम बहादुर पुन	पुरुष	१९८५-०१-०१	९५	३	९४१७६९		१२०००		१३८०१२३२६३०००११
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०१०७०२५५२	बाल कुमारी न्यौपाने	महिला	२००९-०१-०७	७१	३	९७५१७१	९८६६६९५२५८	१२०००		१३८०१२३०५३८०००११
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०१०७००५९३	बुधे दमाई	महिला	२००७-०१-०७	७३	३	९४६९४७		१२०००		१३८०१२३०५३८०००११
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५१०१२९२७	भूमकली थापा	महिला	२००५-०५-१०	७५	३	१०९५	९८५७७९५२०३	१२०००		१३८०१२३०५३८०००११
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०५१५००३३७	भुमा कामी	महिला	२००७-०५-१५	७३	३	१०६८१५९१	९८५७७९५२०१२	१२०००		१३८०१२३०५३८०००११
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९८०९१०००६९९	भिम बहादुर न्यौपाने	पुरुष	१९९८-०९-१०	८२	३	२६०१८०		१२०००		१३८०१२३५८००००११
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०११४०३७८५	भिम बहादुर राना	पुरुष	२०१२-०१-१४	६८	३	४६५	९८५७७९०५१५	१२०००		१३८०१२३५०१७०००११
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६१२०७००३१२	भिम कामि	पुरुष	२००६-१२-०७	७३	३	१०१७२६०		१२०००		१३८०१२३०६३०००११
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००१२१००१५३२	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-१२-१०	७९	३	६६१२७८		१२०००		१३८०१२३०१००००११
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९११२००२२३२	भूमिश्वर शर्मा	पुरुष	२००९-११-२०	७०	३	९४-१६६७	९८५७७५७०७९	१२०००		१३८०१२३१६८०००११
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०७०५०११०७	भिम सार्की	पुरुष	२००१-०७-०५	७९	३	२०००२२०		१२०००		१३८०१२३१९८३०००११
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९११२९०१८९६	भुमा देवी काउचा थापा	महिला	२००९-११-२९	७०	३	६२-८३५	९८६७८८७८५०	१२०००		१३८०१२३६६१५०००११
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९०५०८००५७५	भद्रि राना	महिला	१९९९-०५-०८	८१	३	१०१३५२०		१२०००		१३८०१२३०५३८०००११
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००२०७०३१६८	भिमकला क्षेत्री	महिला	२०१०-०२-०७	७०	३	१८२	९८६७६५६५१२	१२०००		१३८०१२३०५३८०००११
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०११०५०६५	भूमि बहादुर बढाथोकी	पुरुष	२००९-०१-११	७०	३	७९२-९५६	९८६५५७५८५८	१२०००		१३८०१२३४६५०००११
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७११२८००६८८	भूमिश्वर शर्मा	पुरुष	२००७-११-२८	७२	३	९४५१२२२	९८५७७९९३७१	१२०००		१३८०१२३५६९०००११
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०११००३६३५	भिम देमाई	पुरुष	२००१-०१-१०	७९	३	९२०		१२०००		१३८०१२३५९२०००११
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०३१५०२५५८	भूमकला क्षेत्री	महिला	२००५-०३-१५	७५	३	१३५२	९८६७६५६५१५	१२०००		१३८०१२३५६१००००११
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९८०२१६००५९२	भद्रकली मगनी	महिला	१९९८-०२-१६	८२	३	४६४	९८६७१०३०६२	१२०००		१३८०१२३५४००००११
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०६१५०१०५५	भुमा जैति	महिला	१९९५-०६-१५	८५	३	९७३२७		१२०००		१३८०१२३७२२०००११
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०३१५०६५१५	भिम बहादुर राना	पुरुष	२००७-०३-१५	७३	३	८२६६४३	९८५७७०५५९८	१२०००		१३८०१२३५७१३०००११
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०५१५०७८६२	मन बहादुर श्रीस	पुरुष	२००८-०५-१५	७२	३	८४२७६५	९८६७६९८८०५	१२०००		१३८०१२३५४३०००११

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०७०८००२२५	मनरुपा थापा	महिला	२००७-०७-०८	७३	३	४२४२१०४	९८६७१५५२३६	१२०००		१३८०१२३३२३०००१७
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०२०८०२२१४	मन बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००९-०२-०८	७१	३	९९५-१२२९	९७४६३८०५१५	१२०००		१३८०१२३३२३०००१९
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९००३०५०११६८	मनरुपा कार्की	महिला	१९९०-०३-०५	९०	३	७६५२५३	०	१२०००		१३८०१२३३२३०००१९
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०६०४०१०५९	मायादेबि खनाल	महिला	२००७-०६-०४	७३	३	५०३०३५१७६	९८४७४५७१९६	१२०००		१३८०१२३३२३०००१६
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००४१२००८६४	मैसरा देवि जैसी	महिला	२०००-०४-१२	८०	३	१०८१६१६		१२०००		१३८०१२३३२३०००१२
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१११२२९०५०९९	मन कुमारी क्षेत्री	महिला	२०११-१२-२९	६८	३	५००१७३०४६०४	९७४८७०१६७९	१२०००		१३८०१२३३२३०००१७
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६१११४०१६२१	मदन बहादुर घर्ती	पुरुष	२००६-११-१४	७३	३	१२९५८३	९८६७०२५३०५	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०४१५०३२२५	मनमाया गाेचन	महिला	२००५-०४-१५	७५	३	१३९४	०	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०५०८००२७२	मन कुमारी साँकी	महिला	२०११-०५-०८	६९	३	२५५		१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५१००११५१	मनरुपा साँकी	महिला	२००५-०५-१०	७५	३	१३४१९४		१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००५०७०१५२१	मने साँकी	पुरुष	२०००-०५-०७	८०	३	६४२२२१		१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०८०५००८२४	मिना कुमारी क्षेत्री	महिला	१९९५-०८-०५	८५	३	१३६१६३६	९८४८६०६६१२	१२०००		१३८०१२३३२३०००१२
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०११८०१२६९	मैया कली सुनार	महिला	२००१-०१-१८	७९	३	१२९०१६८९	९८२६४१४२३१	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८५०५१५००६८५	मैसरी काउचा	महिला	१९८५-०५-१५	९५	३	९१६१२२३	९८६१५४३३१६	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९१२२४००८८५	मनरुपा कामी	महिला	२००९-१२-२४	७०	३	१५२०	९८४९४१०२६०	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०२०७००४७७	राम कुमारी सकिनि	महिला	२०११-०२-०७	६९	३	५३०१३२१		१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९४०४१४००३७८	रुक्मिणी गौतम	पुरुष	१९९४-०४-१४	८५	३	५०७२०४१	००	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०५१०००८५८	रन बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०५-१०	७१	३	७८३	०	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०७२९०१००१	रन बहादुर काउचा	पुरुष	२००९-०७-२९	७१	३	५०१०३५-१५४९१	९८४६९३०८७८	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१००८०१६५	रकला पाध्यानी	महिला	२००५-१०-०८	७४	३	७३०६		१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०८२५०२९७५	रुद्र बहादुर कार्की	पुरुष	२०१२-०८-२५	६८	३	१५६/३३०	९८६७६४६४१२	४०००		
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५२८००१२२	रामे चुदारा	पुरुष	२००५-०५-२८	८०	३	१०४८०३	००	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००६२२००९०९	रिखिराम न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०६-२२	७०	३	२०९-३३७	९८४३५०८९६७	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०९१०००४६४	राम बहादुर रुचाल साँकी	पुरुष	२००८-०९-१०	७२	३	३०७०	९८६७६४६४१२	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०२१८०४७७७	रवि सुनार	पुरुष	२०११-०२-१८	६९	३	५०-०१-७९-००२०९	९८६५३१५३०७	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९००१२३०००७६	रम्झि राना	महिला	१९९०-०१-२३	९०	३	२९७	९८६७४७३७१२	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०५१७०२५४५	रेवती बुढाथोकी	महिला	२००९-०५-१७	७१	३	१०२३-१४२	००	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३११०१०३७९	रामबहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००३-११-०१	७६	३	५५८१३८८	९८४४७०८५९३	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०२१५०४१८१	रुद्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००७-०२-१५	७३	३	१०४०	९८६७६४९३७७	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००७१२०२५४३	रुद्र बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०७-१२	७०	३	४२८-४१३	९८४८४७८४०१	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०११५०१४२६	रवि कुमारी कामी	पुरुष	२००४-०१-१५	७६	३	७९६९११	९८४७५०३९२५	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०५१२०१०६५	राजकुमारी शर्मा	महिला	२००१-०५-१२	७९	३	२९१०८९		१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०४२०००९४३	रम्मा जैसिनी	महिला	२००५-०४-२०	७५	३	५८०७१२२१		१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८७०२०७०००८१	लाल बहादुर मगर	पुरुष	१९८७-०२-०७	९३	३	५३८६३१	९८४१०४७६५०	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००३०१०४३९	लिला सकिनी	महिला	२०१०-०३-०१	७०	३	७५१२११		१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०६०७०३५९७	लोक बहादुर घर्ति	पुरुष	२०११-०६-०७	६९	३	१९९५	९८६९९४५१९२	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०११०१३५२८	लिला थापा	महिला	२००५-०१-१०	७५	३	१७३६	९८६७३९३५००	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०८०५०१०३८	लोकनाथ आचार्य	पुरुष	२००२-०८-०५	७८	३	१७९७		१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००११५०४१६२	लालमति थापा भिस	महिला	२०००-०१-१५	८०	३	५८३७९०	०	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२९११२२०००७३	विज कुमारी गौतम	महिला	२०२९-११-१२	७०	३	२०८४	९८६७६२३१७२	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१७०११५००६८५	विष्णुमाया शर्मा पाध्या	महिला	२०१७-०१-१५	७०	३	१००५	९८६७६२९१५०	१२०००		१३८०१२३३२३०००११
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८११०८०२३१२	वीर बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-११-०८	७१	३	१६९३३-१०७८	९८६७१५५१०६	१२०००		१३८०१२३३२३०००११

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००४१००८६८८	विस्ना थापा	महिला	२०१०-०४-१०	७०	३	५६५	९८६७३९१७३१	१२०००		1380212574300017
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०१०३०३१३३	विष्णु दत्त आचार्य	पुरुष	२००८-०१-०३	७२	३	४३२०४२२	९८६७६२३१७२	१२०००		1380181437400013
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०३२४००८४९	विष्णु कुमारी थापा	महिला	२००८-०३-२४	७२	३	1733	९८६९७८७८५७	१२०००		1380184015500013
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००१०१११७३८	विष्णुमाया श्रिष	महिला	२०००-०१-०१	८०	३	952678		१२०००		1380123303500011
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००१११६००५७१	श्री शेर बहादुर कामी	पुरुष	२०००-११-१६	७९	३	162061981	९८६७६८९३०२	१२०००		1380123055000011
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००२१८००२३७	शिवे दमाई	पुरुष	२०१०-०२-१८	७०	३	147		१२०००		1380123084400011
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१३०४१५००७०४	श्रीमाया कामी	महिला	२०१३-०४-१५	६८	३	503035273	९८४५६९०२६०	१२०००		1380123187400012
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०२१६००२५२	शेर बहादुर कामी	पुरुष	२००७-०२-१६	७३	३	503035250		१२०००		1380123223900018
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००३०९०१०१९	शिवलाल पौडेल	पुरुष	२०००-०८-१०	८०	३	८८	००००	१२०००		1380127285300011
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४११०७०१०९१	शेरबहादुर थापा	पुरुष	२००४-११-०७	७५	३	2975	०	१२०००		1380123120100011
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०५०२०२७७३	शशीधर थापा	पुरुष	२००२-०५-०२	७८	३	778	०	१२०००		1380123206900011
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००५०४०६९६३	शोभा श्रीस	महिला	२०१०-०५-०४	७०	३	१०७२-४५१	९८४८८०८३९२	१२०००		1380213762300017
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०५११००२९४	सिरमाया दमाइ	महिला	२००९-०५-११	७१	३	11028941		१२०००		1380126305400011
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९१०१५०७३१६	सुन्तली पौडेल	महिला	२००९-१०-१५	७०	३	९६९-२२०३	९८४७५२२९६४	१२०००		1380214112700013
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०७०९००२०७	सुमित्रा थापा	महिला	२००७-०७-०९	७३	३	2113		१२०००		1380130348300011
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०७०५०२५०२	सरस्वति पुन	महिला	२००६-०७-०५	७४	३	2151	९८६३३८५०५५	१२०००		1380155620900017
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०६१६००९९३	सालिग्राम सुबेदी	पुरुष	२००६-०६-१६	७४	३	6241828	९८४३२४४३६४	१२०००		1380158806900016
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०१०५०१०९१	सुकमाया कामी	महिला	२०११-०१-०५	६९	३	5010350048	०	१२०००		1380123323700011
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०५१०१३५६४	सेर बहादुर श्रीस थापा	पुरुष	२००८-०५-१०	७२	३	११४-४३९	९८०६१३५७९१	१२०००		1380210323800016
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०६१५००६८७	सुमित्रा कामी	महिला	२०११-०६-१५	६९	३	151		१२०००		1380123232300017
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०११०९०१७३३	सुमित्रा देवी शर्मा पौडेल	महिला	२०१०-११-०९	६९	३	१४-११४४	९८४७५७९७१६	१२०००		1380213322700011
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२१२०५०४०६७	स्यामिका सुवेदी	महिला	२००२-१२-०५	७७	३	122220	९८६७७९०१९८	१२०००		1380178794200011
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०६२४००७३५	सुन कुमारी पौडेल	महिला	२००८-०६-२४	७२	३	1697	९८४५६५५६९९	१२०००		1380191693900011
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०१०१०३२६५	सन्त माया दमिनी	महिला	२००४-०१-०१	७६	३	929		१२०००		1380124598500011
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०६२१००६५	हिरामणी पौडेल	पुरुष	२००६-०६-२१	७४	३	९२	९८६७६४००३१	१२०००		1380155328000019
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०४१७००१४६	हरिकला थापा	महिला	२००९-०४-१७	७१	३	1575		१२०००		1380123240900011
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०८१०००६९४	हरिमाया थापा	महिला	२००५-१०-०८	७४	३	297288	९८६१९८८३२६	१२०००		1380123057900011
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००२१३००६५२	हेम बहादुर कामी	पुरुष	२००७-०२-२३	७३	३	१९३२२/७७१	९८६७१०४९१६	१२०००		1380125335600011
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०७२८००४२४	हर्क बहादुर थापा श्रीस	पुरुष	२००१-०७-२८	७९	३	९१३	९८६३२१५४५४	१२०००		1380123066100011
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५१२०३००५६१	हरिकला थापा	महिला	१९९५-१२-०३	८४	३	१८०३	९८४७४०८४११	१२०००		1380123196100011
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००९२५००४६९	हिम बहादुर बर्मा	पुरुष	२०००-०९-२५	८०	३	९९१२५१	९८६७२१५८७७	१२०००		1380123067300012
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५११००१४४९	हरि श्रीस	महिला	२००५-११-१०	७४	३	३६४९०९	०	१२०००		1380123056000011
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०५०३००५३३	हरिमाया थापा	महिला	२००८-०५-०३	७२	३	4811574		१२०००		1380123021700015
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०१०१०३१८९	हम कुमारी थापा	महिला	२००७-०१-०५	७३	३	1726	९८४७३४३२३२	१२०००		1380123273000019
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७१०१८००४०३	हरि प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९७-१०-१८	८२	३	176861486		१२०००		1380123321600015
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७०५०७००५७४	हर्क दमाई	पुरुष	१९९७-०५-०७	८३	३	940		१२०००		1380126303800018
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८१२०६०२९५९	अनरुपा खत्री	महिला	२००८-१२-०६	७१	४	९३७	९८६७७७००२६	१२०००		1380185254500017
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००४०५००८८३	अतिकला सार्की	महिला	२०१०-०४-०५	७०	४	५०३०३६१४०	९८४७७९४८५६	१२०००		1380124997600012
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०२१५०७९९८	अने बहादुर आले	पुरुष	२००५-०२-१५	७५	४	3020	९८४४७९६३५७	१२०००		1380137057600012
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००५०८०४३९९	केयर सि खत्री	पुरुष	२०१०-०५-०८	७०	४	१६२९-११०९	९८६७४६०३६२	१२०००		1380213016800010
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-१०-०१	२००३०४१२००५३९	कौशिला देवी खत्री	महिला	२००३-०४-१२	७७	४	१४४२१	९८४५०२०७२५	१२०००		1380124186000011
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००२१३००६७६	कविराज शर्मा	पुरुष	२०००-०२-१३	८०	४	11621010		१२०००		0470124127500012

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९१०६१५००५३३	कृष्ण कला खत्री	महिला	१९९०-०१-१०	९०	४	५०१०३६-००७१	९८४७५६०१९	१२०००		1380124639500011
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०५१५०९३९९	कुमारी गोतामे	महिला	२००७-०५-१५	७३	४	1148	९८६७०१८८३२	१२०००		1380178964400012
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०३१५०१४२५	कमला कामी	महिला	२०१२-०३-१५	६८	४	10891348		१२०००		1380124815400011
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०२१००८६४९	केयर सिंह जवाली क्षेत्री	पुरुष	२०११-०२-१०	६९	४	७८९	९७६५४५५६६	१२०००		1380209924300027
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७०२१५०१२६३	कर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-०२-१५	८३	४	7226925		१२०००		1380124171500014
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००५१५१३२०५	खैसरा खत्री	महिला	२०१०-०५-१५	७०	४	१५९५-१५७६	९८४७४७९०५८	१२०००		1380212298200013
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९०२१००१३५१	खैसरा शर्मा	महिला	१९९९-०२-१०	८१	४	133911698		१२०००		1380126704700011
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१०१५०११२७	खैसरा शर्मा	महिला	२००५-१०-१५	७४	४	417995		१२०००		0480128810900012
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०३१००७६६४	खड्ग बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-०३-१०	७४	४	11251719	९८६७०१८८३२	१२०००		1380138302700017
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०४२०२०५३	खिमानन्द शर्मा	पुरुष	२०११-०४-२८	६९	४	१०५४-१६४४	९८६७२६३३१५	१२०००		1380212908000019
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००४१५०१०३९	गंगा देवी खत्री	महिला	२०१०-०४-१५	७०	४	1084		१२०००		1380124805600011
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९१२०१०३९४९	गंगा कुमारी खत्रीनी	महिला	२००९-१२-०१	७०	४	११६४-१८५	९८६६०८४४५०	१२०००		1380196331500048
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९०१२०६००३३४	गंगाराम जैसी शर्मा	पुरुष	१९९०-१२-०६	८९	४	1583		१२०००		1380124447200012
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०७२०००१६६	गंगा देवी खत्री क्षेत्री	महिला	२००५-०७-२०	७५	४	16101551	९८६७८००३१२	१२०००		1380125170400012
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०२१५०४८४३	चन्द्रकला शर्मा	महिला	२००७-०२-१५	७३	४	12031373	९८४३२९६८९८	१२०००		1380155949800012
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१११००२११६	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-११-१०	७४	४	11532768	९८४४७९६३५६	१२०००		1380137541500014
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०२१००१२१२	चन्द्रकला कामी	महिला	२०१२-०२-१०	६८	४	50303627		१२०००		1380124820800011
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००३११००६६२	चन्द्रमणी पौडेल	पुरुष	२०००-०३-११	८०	४	1443611		१२०००		1380128222500017
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९११२००९९८	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	१९९९-१०-१२	८०	४	11711820		१२०००		1380124993300019
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०३१००१८८८	छत्रबहादुर खत्री	पुरुष	२००३-०३-१०	७७	४	680049361		१२०००		1380124816700011
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१०१५१०५७३	जन बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-१०-१५	६९	४	११९१	९७६४४५०२१८	१२०००		1380212347500019
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१०१०१३३५४	जमुना देवी खत्री गौतम	महिला	२०१०-१०-१०	६९	४	११४९	९७४५९२१४९८	१२०००		1380212077000018
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६१२०२००२१२	जयकला शर्मा	महिला	२००६-१२-०२	७३	४	4031725		१२०००		1380125986200011
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१०१५०१५५६	जमुना कामी	महिला	२०१०-१०-१५	६९	४	503036163		१२०००		1380124912700017
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०४०१२५४१७	जयकला उपाध्याय	महिला	२००१-०४-०१	७९	४	4131028		१२०००		1380124595100011
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०२१८००४०६	जैकली पुन	महिला	२००३-०२-१८	७७	४	15961602	९८६६१३१३६६	१२०००		1380124182900015
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०११०१०६१५	जैकला शर्मा	महिला	२००५-०१-१०	७५	४	6111090	९८४५५८४९७६	१२०००		1380124784000011
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०५१५०२१२८	झगडी पाध्या	महिला	१९९५-०५-१५	८५	४	1585695		१२०००		1380127631400014
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४१०१५०७०५१	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-१०-१५	७५	४	5182	९८	१२०००		1380124196900011
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४१२२८००८२४	टिकाराम शर्मा	पुरुष	२००४-१२-२८	७५	४	1656	०	१२०००		1380124450300011
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०५२३००४७७	टाेपला शर्मा	महिला	२००६-०५-२३	७४	४	4001234	९८४७५६६८०९	१२०००		1380137105700011
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०३१७००३५५	टिका कुमारी सार्की	पुरुष	२००८-०३-१७	७२	४	337644		१२०००		1380124827800011
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४१०१५०७०६९	टिकाराम शर्मा	पुरुष	२००४-१०-१५	७५	४	6431372	९८४७०८१३४७	१२०००		1380136979500011
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०३२६००२०१	टिकाराम शर्मा	पुरुष	२००२-०३-२६	७८	४	821		१२०००		0310129583000019
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००३१५०३४०२	टेक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-०३-१५	८०	४	1851	०	१२०००		1380124063900018
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००४१५०८१२५	टोपली खत्री	महिला	२०१०-०४-१५	७०	४	७७०	९८४६८९५२७३	१२०००		1380212299200012
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००२२५००५९७	टिकाराम शर्मा	पुरुष	२०००-०२-२५	८०	४	72141235		१२०००		1380124305900011
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८१११०००३४६	टेके दमै	पुरुष	२००८-११-१०	७१	४	12811425		१२०००		1380125732700017
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२१११६००५५१	डिलाराम शर्मा	पुरुष	२००२-११-१६	७७	४	6480		१२०००		1380124910600012
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०११४००३२३	डम्मरे कामी	पुरुष	२००८-०१-१४	७२	४	1342		१२०००		1380124621500014
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०३२६००२२२	डिलबहादुर खत्री	पुरुष	२००५-०३-२६	७५	४	1172806	०	१२०००		1380124827700012
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०५१५०७६१३	डम्मर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००९-०५-१५	७१	४	१४५-२६१४	९८४७२४६०६१	१२०००		1380145151300020

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००१०३०१९९३	तिल कुमारी खत्री	महिला	२०००-०१-०३	८०	४	1631	९८४४७६३८८	१२०००		1380124303500011
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०१२९०३०२३	तिल कुमारी खत्री	महिला	२०१२-०१-२९	६८	४	३७२/१८२६	९८४४७८३५५०	१२०००		1380238599800011
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००११११५०१९७५	तिल बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-११-१५	७८	४	16201814		१२०००		1380124821000014
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७१११५०३२२६	तिल पाध्या जवाली	पुरुष	२००७-११-१५	७२	४	516	९८४३६१३८४३	१२०००		1380192073000017
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०३१००४१६४	तेज बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००७-०३-१०	७३	४	5068	९८६१३६१८०३	१२०००		1380186862100019
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०५१६०८९१	तिल कुमारी क्षेत्री	महिला	२००७-०५-१६	७३	४	६६४/१७२०	९८६७०१८८३२	१२०००		1380151337800015
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९८०५१००१३९८	तिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९८-०५-१०	८२	४	1783		१२०००		1380124625800011
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००२०५१०९६९	थुमकला क्षेत्री	महिला	२०१०-०२-०५	७०	४	१२८४	९८६०७६१७९०	१२०००		1380212758300017
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००११७००९९२	थम बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०१-१७	८०	४	1360		१२०००		1380125440900011
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२१२२९०१९९९	देउकली शर्मा	महिला	२००२-१२-२९	७७	४	4861684	०	१२०००		1380124156800011
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७११०५०४९९६	दल बहादुर गौतम	पुरुष	२००७-११-०५	७२	४	64661949	०	१२०००		1380099725800020
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०९२८००२६१	देउकली खत्री	महिला	२००२-०९-२८	७८	४	3961784		१२०००		1380124826400011
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००१२००७६३	देउकला उपाध्यायानी	महिला	२०१०-०१-२०	७०	४	11791042	०	१२०००		1380130392600017
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०९१७०२५४३	दल बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-०९-१७	६९	४	१३६१	९८६७२३११६५	१२०००		1380222231600015
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०५१५०३११८	दल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००४-०५-१५	७६	४	7200687	०	१२०००		1380124989700011
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०२२८००२३२	दुर्पती खत्री	महिला	२००७-०२-२८	७३	४	10851128	९८४५७१९०९८	१२०००		0020125698200011
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००८१००११६३	द. तुल्सी साकी	महिला	२०१०-०८-१०	७०	४	5010360097		१२०००		1380124818400011
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१२१०००४५९	दुर्गे कामी	पुरुष	२००५-१२-१०	७४	४	6741577		१२०००		1380124817400012
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०४०४०००५	दुर्पती खत्री	महिला	२००४-०४-०४	७६	४	4435		१२०००		1380124815000011
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७१०१२०२४७४	देवका पाध्या	महिला	२००७-१०-१२	७२	४	16481657	९८६७८७८४१४	१२०००		1380182470700016
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००३०५०१९४२	धरमविर कामी	पुरुष	२०००-०३-०५	८०	४	1569738		१२०००		1380126776700011
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०९२६००५५२	धनिसवर शर्मा	पुरुष	२००३-०९-२६	७७	४	1114	०	१२०००		1380124493100019
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०५१३०३०८४	धनमाया गौतम	महिला	२०११-०५-१३	६९	४	५३१ १६५१	९८६७४६०३४४	१२०००		1380215681300017
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१११२१०१२०१२	नर बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-१२-१०	६८	४	९६९	९८४४८०४१८१	१२०००		1380229477900015
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०१२२०२०६८	नन्दकली शर्मा	महिला	२००७-०१-२२	७३	४	12051402	९८६७७६५९८८	१२०००		1380153032200015
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०१०७०७०८	पुन साकी	पुरुष	२००३-०१-०७	७७	४	354		१२०००		1380124822800015
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००५२०००५८२	पर्स साकी	पुरुष	२०१०-०५-२०	७०	४	1113		१२०००		0470125060100011
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०२२५०११६२	पबिता खत्री	महिला	२०११-०२-२५	६९	४	16791818	९८६६५६८०७८	१२०००		1380124015800011
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०७१०००३७७	पूर्ण बहादुर साकी	पुरुष	२००८-०७-१०	७२	४	10291267		१२०००		1380125173400011
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९११०५०६६५५	पविदेवी खत्री	महिला	२००९-११-०५	७०	४	३	९८६०५९२७०२	१२०००		1380239556400015
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०७०४००६९२	पञ्ज उपाध्याय	पुरुष	२००४-०७-०४	७६	४	113991	०	१२०००		1380124915200011
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९११०५०५०८८	पार्वती खत्री	महिला	२००९-११-०५	७०	४	२०८	९८६०५९२७०२	१२०००		
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९४०१२९००१८२	पदमी खत्री	महिला	१९९४-०१-२९	८६	४	338667		१२०००		1380124826900011
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९६०६१२००६५३	पूर्णकला देवी शर्मा	महिला	१९९६-०६-१२	८४	४	390990		१२०००		1380124713300019
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५१००८०५३१	पवित्रा खत्री	महिला	१९९५-१०-०८	८४	४	5921268	०	१२०००		0100124683500011
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०२१९०७७०२	पुनकला खत्री	महिला	२००६-०२-१५	७४	४	50167500130	९८४३२९६८९८	१२०००		1380156669400018
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००३२०००४०५	पदम विक	पुरुष	२०१०-०३-२०	७०	४	10901352		१२०००		1380124824900011
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९०९०६०३९८	पार्वती साकी	महिला	१९९९-०९-०६	८१	४	5030361		१२०००		1380124918100011
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१११००२०२१७२	प्रेम बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-१०-०२	६९	४	६६६२-१०८३	९८४७५०६०१९	१२०००		1380180020300022
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७१००३०२४८१	प्रेम प्रसाद गौतम	पुरुष	२००७-१०-०३	७३	४	4419	०	१२०००		1380183171900019
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१११०२८००१३८	पूर्ण बहादुर विटाल	पुरुष	२०११-१०-२८	६८	४	50303640		१२०००		1380124897200012
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७०३१५०२०७९	फुलमति कमिनी	महिला	१९९७-०३-१५	८३	४	7041354		१२०००		1380124819700011

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५१००११९३	बल्लभा शर्मा	महिला	२००५-०५-१०	७५	४	२११५३१३२		१२०००		१३८०११५६०३
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००६०९०२१३४	बल बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-०६-०९	७०	४	१३५२	९८६०११५६०३	१२०००		१३८०११५६०३
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०२१८०१९०२	बिस्नु कुमारी खत्री	महिला	२००६-०२-१८	७४	४	१८२२	९८६७८७८३३९	१२०००		१३८०११५६०३
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०९२९००७८६	बिर बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०९-२९	७६	४	११८१११८	०	१२०००		१३८०११५६०३
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०६०२०१९४९	बेलमाया गोताने	महिला	२०११-०६-०२	६९	४	११२९	९८६७२६३४६३	१२०००		१३८०११५६०३
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०२१५०३५५७	बल बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-०३-१५	७४	४	६६२५१२०४	९८६७७७००२६	१२०००		१३८०११५६०३
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०३१२०२२२९	बल बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०३-१२	७६	४	१०५	०	१२०००		१३८०११५६०३
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०५०४०१६९३	भिम कला खत्री	महिला	२००१-०५-०४	७९	४	१२११		१२०००		००७०१२५१९४०००११
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००३१५०३५०९	भुमादेवी शर्मा	महिला	२०००-०३-१५	८०	४	१६२५१६२५		१२०००		१३८०११५६०३
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००९१५०६५६५	भूमि बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-०९-१५	७०	४	११२४-११५०	९७५४९२१५९८	१२०००		१३८०११५६०३
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००६१५००९६२	भुविकला खत्री	महिला	२०१०-०६-१५	७०	४	४०११०१६	०	१२०००		००२०१२५९९४०००११
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०९१०००५८५	भुमा पाध्यानी	महिला	२००५-०९-१०	७५	४	१२७४१८३८		१२०००		१३८०११५६०३
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००४०७००७४३	भुमकला शर्मा	महिला	२०००-०४-०७	८०	४	४२४१४७३		१२०००		१३८०११५६०३
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८९०११२००१९६	भुमिश्वरा शर्मा	महिला	१९८९-०१-१२	९१	४	१६२४१६७४	०	१२०००		१३८०११५६०३
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०३१००३०९५	भुमिश्वर शर्मा	पुरुष	२००५-०३-१०	७५	४	१०५३१६३५	०	१२०००		१३८०११५६०३
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९२०९१५००३९४	भुमा खत्री	महिला	१९९२-०९-१५	८८	४	१२३९		१२०००		१३८०११५६०३
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०१२२०२०३१	भुमिश्वर शर्मा	पुरुष	२००९-०१-२२	७१	४	१२५०	९८६७१७६६७७	१२०००		१३८०११५६०३
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७०११००१३८१	मान बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-०१-१०	८३	४	१६६५१०४५	०	१२०००		१३८०११५६०३
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९०४०५०१२६६	मान कुमारी खत्री	महिला	१९९९-०४-०५	८१	४	१०३९१७३९	९८६७४१२१३६	१२०००		१३८०११५६०३
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९८५०९१२००१२२	मनरुपा कामी	महिला	१९८५-०९-१२	९५	४	४७५९		१२०००		१३८०११५६०३
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०४१७०२८९४	मोहन खत्री	पुरुष	२०११-०४-१७	६९	४	१६२४	९८६७८३९६८९	१२०००		१३८०११५६०३
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१३०३०३०१८३३	मनरुपा घर्ती	महिला	२०१३-०३-०३	७०	४	३९७१७४६	९८६३३१७१३३	१२०००		१३८०११५६०३
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५०३००२९९	मन कुमारी शर्मा	महिला	२००५-०५-०३	७५	४	४९८१७८०		१२०००		१३८०११५६०३
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१०२२००१५८	मनिकर्णा क्षेत्री	महिला	२०१०-१०-२२	६९	४	१५९४८१०	९८४६७०२२३०३	१२०००		१३८०११५६०३
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०९१०२५६९	माया क्षेत्री	महिला	२००७-०९-११	७३	४	९२९	०	१२०००		१३८०११५६०३
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०८१२००३७१	माकुरी कमिनी	महिला	२००८-०८-१२	७२	४	६४३१३४७		१२०००		१३८०११५६०३
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०९११०४३३६	मनरुपा पौडेल	महिला	२०११-०९-११	६९	४	६१५	९८४४७०१२०२	१२०००		१३८०११५६०३
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९०११५००६३९	मनरुपा शर्मा	महिला	१९९९-०१-१५	८१	४	९९७		१२०००		१३८०११५६०३
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०१०७०३१४३	मन कुमारी खत्री	महिला	२०११-०१-०७	६९	४	१८१६	९८६९९४२०५९	१२०००		१३८०११५६०३
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९०११०००९५६	यामकला साकी	महिला	२००९-०१-१०	७१	४	५०१०३६१७३		१२०००		१३८०११५६०३
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०१०१९०७२१	याम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००७-०१-१९	७२	४	१०३२१७५३	९८४७५५७०३३	१२०००		१३८०११५६०३
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०३२२००८०३	यम बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०३-२२	७६	४	१५७५	०	१२०००		१३८०११५६०३
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००२१२०१५७६	रनकुमारी खत्री	महिला	२०१०-०२-१२	७०	४	२०३५१५४११२३	०	१२०००		१३८०११५६०३
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७१२०१०६११२	राधिका देवी क्षेत्री	महिला	२००७-१२-०१	७२	४	५०६२	९८६१३६१८०३	१२०००		१३८०११५६०३
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०९१५०५९९१	रुन बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०९-१५	७२	४	१७२४१-१३१४	९८६७७७००२६	१२०००		१३८०११५६०३
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०७१५०७००१	लाल बहादुर वि.क. सुनार	पुरुष	२००६-०७-१५	७४	४	६४५		१२०००		१३८०११५६०३
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७०५०४००८६६	ललि कुमारी खत्री	महिला	१९९७-०५-०४	८३	४	५५४८		१२०००		१३८०११५६०३
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०७२५००४४६	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-०७-२५	७९	४			१२०००		१३८०११५६०३
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४१२२५००५९८	लालमणी पाँडेल	पुरुष	२००४-१२-२५	७५	४	९५७	०	१२०००		१३८०११५६०३
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१११०७०२००५	विष्णु खत्री	महिला	२०११-१०-०७	६८	४	५०३०३६९/१४	९८६७७७००२६	१२०००		१३८०११५६०३
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०१२५००६३३	शेर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०१-२५	८५	४	११२५		१२०००		१३८०११५६०३
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५१६००१८४	शान्ति देवी कामी	महिला	२००५-०५-१६	७५	४	२२००६		१२०००		१३८०११५६०३

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१२२४०२१२३	श्री नन्दराम शर्मा गौतम	पुरुष	२०१०-१२-२४	६९	४	१८०४	९८४३२८५६१२	१२०००		1380212040200018
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०४१२०४५७२	सरस्वती खत्री	महिला	२०१२-०४-१२	६८	४	९२३	९८४०७६३५४५	१२०००		1380239473900018
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०२१०००८५६	सरस्वती खत्री	महिला	२००४-०२-१०	७६	४	12391308	९८६८३३३०४५	१२०००		1380124198400011
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१०१५०५४३३	सानो टेक बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-१०-१५	७४	४	4457	९८६४५५५१४२	१२०००		1380137862400017
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९४१२१०००७७५	हिरा बहादुर खत्री	पुरुष	१९९४-१२-१०	८५	४	10961828		१२०००		1380124882400017
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६१०१५००७२१	हर्क साकी	पुरुष	२००६-१०-१५	७३	४	5741354		१२०००		1380127760300011
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०५१०००९०४	हिरा कुमारी सुनार	महिला	२०११-०५-१०	६९	४	1198741	०	१२०००		1380128843800018
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०५१०००९७६	हर्क कामी	पुरुष	२००३-०५-१०	७७	४	1411		१२०००		1380124823100019
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१०२४००१४७	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-१०-२४	६९	४	4421		१२०००		1380124912300017
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०६११०३३०४	हरिकला खत्री	महिला	२००८-०६-१२	७२	४	१६२६-१६२७	९८६७०१२१११	१२०००		1380197950100019
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०९१४००५५६	हिमा कुमारी खत्री	महिला	२००४-०९-१४	७६	४	11801834	९८६६८५९६९४	१२०००		1380124302700017
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९९०३३००६४६	हर्क बहादुर खत्री	पुरुष	१९९९-०३-०३	८१	४	10981626	०	१२०००		1380128589500011
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०११२०२१२९	अमृता जैसी	महिला	२००६-०१-१२	७४	५	७१३	९८६३०४०५१३	१२०००		1380125871000014
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००४०८००९२६	अमर वहादुर थापा	पुरुष	२०००-०४-०८	८०	५	१४४२/१०३	०	१२०००		1380126496700011
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०९-०१	२०१२०८१००५९८८	अमरवती थापा	महिला	२०१२-०८-१०	६८	५	१४४३/१०४	०	४०००		
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८१००१००५११	कैली पून	महिला	२००८-१०-०१	७२	५	५०३०३७-१३३	०	१२०००		1380125967800011
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१११०१२००४८८	काली दमाई	महिला	२०११-१०-१२	६८	५	७८४	९८६९८५२२७०	१२०००		1380127156100011
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००९०९००२५६	करविर दमै	पुरुष	२०१०-०९-०९	७०	५	85		१२०००		1380126481600015
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६१०१०४१७५	खैसरा मगर्नी	महिला	२००७-१०-१२	७२	५	395	९८४६५१६५१८	१२०००		1380179348400017
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१११०१०५०४१	खुमा कुमारी बोहोरा	महिला	२०११-११-०१	६८	५	२९३/४६४	०	१२०००		1380237582400016
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१२०५०२१०६	खिरकला विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१२-०५	६९	५	1330536	९८६७६११०३४	१२०००		1380125909900011
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०५१००१२३५	खैसरी मगर्नी	महिला	२००५-०५-१०	७५	५	1476194		१२०००		1380126495700011
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१००५०४०५६	खेमसरा खत्री	महिला	२००५-१०-०५	७४	५	139581	९७४७०६७८११	१२०००		1380125058700011
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१२०६००२४९	गंगी शेरपुर्जा	महिला	२००५-१२-०६	७४	५	१४२४/४	०	१२०००		1380125893800018
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९३०११३००२७९	गंगी खत्री	महिला	१९९३-०१-१३	८७	५	12		१२०००		1380125985800011
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९८०४०३००६७९	घनश्याम शर्मा	पुरुष	१९९८-०४-०३	८२	५	१५०९/७५१	९८६७४८८२९०	१२०००		1380126119200011
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०१०१०२३१२	चन्द्र बोहोरा	महिला	२००६-०१-०१	७४	५			१२०००		1380125910500012
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९००४०६००३५६	चन्द्र बहादुर पुर्जा पून	पुरुष	१९९०-०४-०६	९०	५	181	९८४०९१४४१८	१२०००		1380126097600012
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००३१२००९१६	चन्द्रकली शर्मा	महिला	२०००-०३-१२	८०	५	२२४/६५	९८६७४८८२९०	१२०००		1380127166800011
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४१११२०२५११	जैकली थापा	महिला	२००४-११-१२	७५	५	1553531	९८४०१९२४७३	१२०००		1380126499400011
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५१०१५०११३५	जैकला खत्रिनी	महिला	२००५-१०-१५	७४	५	१५२६५	९८४७६६९३८६	१२०००		1380125896100011
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३०९१००३५८४	जनक बहादुर पुर्जा	पुरुष	२००३-०९-१०	७७	५	२७८-६७	९८६७५८७५९८	१२०००		1380125054000011
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०८१४०२०१५	झहर बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०८-१४	७५	५	1297396	९८६१८५८२४७	१२०००		1380130359200011
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००११००८००६१२	टिकाराम शर्मा	पुरुष	२००१-१०-०८	७८	५	1228		१२०००		1380125731800012
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९४०६०६००१८९	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	१९९४-०६-०६	८६	५	1221492		१२०००		1380125866600011
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००११२०१२२३	डिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-०१-१२	८०	५	363		१२०००		1380126485700011
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०७१५०३५४९	डिल बहादुर बोहोरा	पुरुष	२००६-०७-१५	७४	५	५०१०३७/००३६	९८६७२४७२२१	१२०००		1380152751400010
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०००१०१५०२३५७	तिलमती सेरपुजा	महिला	२०००-१०-१५	७९	५	१३९९-२५०	९८४२३५४८७९	१२०००		1380126480700012
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०६०२००२९२	तुलसी क्षेत्री	महिला	२००४-०६-०२	७६	५	503037134		१२०००		1380126550300011
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०१११०३२४५	तेज बहादुर खत्रि	पुरुष	२०१०-११-११	६९	५	१३७७-२३	९७४५९१२०५२	१२०००		1380215562100019
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०४१००७३७३	तिल कुमारी भण्डारि	महिला	२०११-०४-१०	६९	५	१४६२	०	१२०००		1380215581300018
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३१२१०००२७९	तुलसी पून	महिला	२००३-१२-१०	७६	५			१२०००		1380125968700011

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००११५०१४५६	देउकला सुनार	महिला	२०१०-०१-१५	७०	५	५०३०३७/२९	९८६०९६३७६०	१२०००		1380126478200011
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००२२९०२३३९	दल बहादुर सेरपुजा	पुरुष	२०१०-०२-२९	७०	५	५७७	९८५७६७७६२८	१२०००		1380214997100014
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०११०१३७८३	दुर्गा खत्री	महिला	२००५-०१-१०	७५	५	5010370114	९८६७६९२१०९	१२०००		1380133934000011
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०११२००४२८	देविकला दमाई	महिला	२०१२-०१-१२	६८	५	७५	९८५७७५२८३६	१२०००		1380125909500011
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५०७०१००३०७	धनिकला दमै	महिला	२००५-०७-०१	७५	५	३५३/७६२	९८५१५३३८३२	१२०००		1380124995100011
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००४०३००७८३	नरेश्वर शर्मा	पुरुष	२०००-०४-०३	८०	५	98		१२०००		1380125908200011
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००८०९०५३५९	नन्द कुमारी गुरुङ	महिला	२०१०-०८-०९	७०	५	५०७	९८६९९३३३७२	१२०००		1380233407900013
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३१०१२००३९५	पार्वती वि.क.	महिला	२००३-१०-१२	७६	५	1331530		१२०००		1380126551600015
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०४०५०४८१९	पुर्णकली पुन	महिला	२००१-०४-०५	७९	५	५०१०३७-००७७	९८५७१२५३२०	१२०००		1380126138300011
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०८२४००५८४	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	२००७-०८-१५	७३	५	१२६६	९८६९९४५०२६	१२०००		1380178345600017
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००१०७०१००८१९	पार्वती खत्री क्षेत्री	महिला	२००१-०७-०१	७९	५	398		१२०००		1380125962800015
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१२०६२४०१२०६	पुर्णकली पुन	महिला	२०१२-०६-२४	६८	५	२१८/६३	९८५४१७५०८४	१२०००		
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९३०२१२००३३७	पदम पानी गैरे	पुरुष	१९९३-०२-१२	८७	५	१४७८/१५३	९८५९८९२७२२	१२०००		1380125801300014
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००७३००१३६१	प्रेम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०७-३०	७०	५	३७६	९८५७६७७६२८	१२०००		1380216331800017
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०८१७०२६९३	पुर्ण बहादुर भट्टराई	पुरुष	२०१०-०८-१७	६९	५	१२७२	०	१२०००		1380222241100017
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७१२०३००६१७	बल बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	१९९७-१२-०३	८२	५			१२०००		1380125803400011
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०८१४०१९९५	बलरूपी थापा	महिला	२००८-०८-१४	७२	५	106	९८५०४७५६४८	१२०००		1380199762300014
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७०५०९००३७८	बसन्ती देवी पुजा भन्ने	महिला	१९९७-०५-०९	८३	५	2170		१२०००		1380130038900012
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०६१५०८१८५	बल बहादुर सेरपुजा	पुरुष	२०११-०६-१५	६९	५	१५४२/५७८	९८६९३८८१८७	१२०००		1380221965500011
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००११११६००५८७	बल बहादुर थापा	पुरुष	२००१-११-१६	७८	५	१८४०४२/१७२	९८६३०४०५९०	१२०००		1380126483100019
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०३१५०११४६	भूपाल सिंह साकी	पुरुष	२०११-०३-१५	६९	५	60		१२०००		1380126308900012
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००००९०७०१३४१	भनमना सुनार	महिला	२०००-०९-०७	८०	५	1256866	९८६७५८७५९२	१२०००		1380126139200011
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९७०९०२००२६८	भूम कली राना	महिला	१९९७-०९-०२	८३	५	१३८९२५७	९८६२४२१५४१	१२०००		1380124712600017
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०११२८००५३४	भिमा क्षेत्री	महिला	२०१०-११-२८	६९	५	१२५३-७५६	९८५७५८२८४७	१२०००		1380125870600012
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८०८१५००८४६	भद्रिका दमाई	महिला	२००८-०८-१५	७२	५	१४८३-८७	०	१२०००		1380125966900011
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९६०५१४००३८८	भद्रिकला थापा	महिला	२००५-०३-२५	७५	५	१४९२२४२	९८६६५६६८७०	१२०००		1380126098800012
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१००९१३००२५८	मन बहादुर दमै	पुरुष	२०१०-०९-१३	७०	५	४८९१	९८६९८५२२७०	१२०००		1380125910900011
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६१०१२००४८८	मनु बहादुर दमै	पुरुष	२००६-१०-१२	७३	५	१३४४/८५	०	१२०००		1380126120500012
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००२०५१०००५६२	मन कुमारी पुन	महिला	२००२-०५-११	७८	५	49	९८६९७८१५८८	१२०००		1380126121900012
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००६०११३०२९०३	मन कुमारी मगनी	महिला	२००६-०१-१३	७४	५	864	९८४८८७९९३६	१२०००		1440156493700019
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३१२०४०२४९२	मनकुमारी गिरी	महिला	२००३-१२-०४	७६	५	१३२६५४६	९८६७२४७२२१	१२०००		0310140898300012
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००८१०८०१७५१	मोहन गिरी	पुरुष	२००८-१०-०८	७१	५	१३५७/५९५	९७४८७००२३५	१२०००		1380206485800018
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०८०९०४७४४	रुद्र कली पुर्जा	महिला	२००७-०८-०९	७३	५	1298392	९८४७५२७१२	१२०००		1380179124500016
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	१९९५०११५०२३८२	लाल बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०१-१५	८५	५	1268		१२०००		1380125891300014
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०५१५११६७	लिला शर्मा	महिला	२०११-०५-१५	६९	५	१२९४३२०	९८५७६७७६२८	१२०००		1380222857600017
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०११०५१०००९७९	लाले कामि	पुरुष	२०११-०५-१०	६९	५	510		१२०००		1380125894200011
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००९१११९०२२०३	लाल बहादुर भट्टराई क्षेत्रि	पुरुष	२००९-११-१९	७०	५	१४४	९८५७६७७६२८	१२०००		1380094184500014
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३१२१८००२९८	लाल बहादुर थापा	पुरुष	२००३-१२-१८	७६	५	105		१२०००		1380125559000011
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००४०५०१०४१४३	वीर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०५-०१	७६	५	506	९८४३७६५७७२	१२०००		1380126534100011
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००५११०५००४४१	वेलमाया भन्ने वेली देवी पुन	महिला	२००५-११-०५	७४	५	२२२४	०	१२०००		1380125911900012
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००३१२३३२३५४७	शेर बहादुर पुन	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	५	50017600099	९८६९०४२९०९	१२०००		1380127282600017

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२००७०१०४०५३६६	हरिकला भन्ने कोशिला देवी क्षेत्री	महिला	२००७-०१-०४	७३	५	४२	९८७७५७६५५९	१२०००		1380145482800015
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१०११०३०३४९९	हिरा बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-११-०३	६९	५	१४४९-१४७०	९८४८७०१२३१	१२०००		1380192805300028
११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०४२००१४३७	अनिता कमिनी	महिला	२०१४-०४-२०	६६	१	६२२४-११७५	९८४४७६२४७८	७९८०		1440160017500012
११२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०५१००५९०९	काली सकिनी	महिला	२०१३-०५-१०	६७	१	७३२	९८१५४३७५६१	७९८०		1440167554400014
११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९०११४०१३३७	कुन्तकली नेपाली	महिला	२०१९-०१-१४	६०	१	१७३९-१७८	९८०५१५८५३४	७९८०		1440224194800014
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४१२१००२३९७	गौरीदेवी दमै	महिला	२०१४-१२-१०	६५	१	50103317828	९८११९३४७४३	७९८०		1440160271700015
११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०४१५०५६७४	जय बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०४-१५	६५	१	1717378	९८६०८८९२६८	७९८०		1440180654100011
११२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०४१३०३४५	ठगे दमै	पुरुष	२०१३-०४-१३	६७	१	59921292		७९८०		1440130014800011
११२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०२१५०२९११	डिला कमिनी	महिला	२०१७-०२-१५	६३	१	4294	९८१५४९३८५	७९८०		1440176020200010
११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१२०९२२०००९९	धने दमाई	पुरुष	२०१२-०९-२२	६८	१	1537	९८०७४४३९३६	७९८०		1440130026800011
११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०३०२२८७	पदम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०३-०२	६२	१	5159499	९८६०२९०१५१	७९८०		1440186978900016
११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०४१५००४४३	पार्वती सार्की	महिला	२०१७-०४-१५	६३	१	१९५८२७१८	९८०६११६६३२	७९८०		1440130032500017
११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०३१५०२९५७	पूर्ण कली दमिनी	महिला	२०१४-०९-१२	६६	१	६१६५-१३५६	९८०७४४३९३६	७९८०		1440130017100012
११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६१२१४००५७३	पहलसिंह कामी	महिला	२०१६-१२-१४	६३	१	६२२६-१२७६	९८०५१८६९३३	७९८०		1440156180100016
११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९१२१००२७४३	बल बहादुर गिरी	पुरुष	२०१९-१२-१०	६०	१	४८७५-७६२	९८०७४५७००१	७९८०		1440110118500019
११३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०१०३००७९७	बल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०१-०३	६७	१	५८२०६१-७१५	९८१९१०२७३५	७९८०		1440130035000011
११३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०५२५०२२८३	बल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०५-२५	६२	१	२२८८	९८११४६१८५५	७९८०		1440197118500010
११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०२०९००२२३	अवि कमिनी	महिला	२०१४-०२-०९	६६	१	५९६२/१५८५	९८०५१११५३२	७९८०		1440240045200017
११३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०६०५००२५४	मान कुमारी दर्जि	महिला	२०१३-०६-०५	६७	१	6384562		७९८०		1440130334200011
११३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६१००९००७०७	रुद्रकली बि.क.	महिला	२०१६-१०-०९	६३	१	५०-०१-७५-०२३११	९८०५१८६९२०	७९८०		1440156180400017
११३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६०७१५०१८५६	लक्ष्मी दमाई	महिला	२०१६-०७-१५	६४	१	50016101989	९८०७४४३९३७	७९८०		1440157773300011
११४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०२१४०१२३७	सरुमा दमिनी	महिला	२०१८-०२-१४	६२	१	५९९३६१-१२९१	९८०६१८५०५४	७९८०		1440150680200025
११४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०३१५०२८२५	ससीलाल साँका भन्ने ससीलाल थापा सार्की	पुरुष	२०१४-०३-१५	६६	१	2286	९८०५२१५९६८	७९८०		1440110247300022
११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०४०१०४७६२	अने बहादुर दमै	पुरुष	२०१८-०४-०१	६२	२	4472608	९८६७६३५५०९	७९८०		1440184881300015

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
११४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६०२१६०१५२५	उदय बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०२-१६	६४	२	५०६३१८४	९८६६८५३३४२	७९८०		१४४०१५७७१९१०००१९
११४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०४१००३७८३	कर्न बहादुर दमै	पुरुष	२०१७-०४-१०	६३	२	४८२९	९८६३५०९१७७	७९८०		१४४०१५७७१९१०००१२
११४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०५०३०३३९५	कर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०५-०३	६२	२	४९९६/२०७०	९८६२५४९१२७	७९८०		१४४०१८७२७५०००१२
११४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०२००४०६०२११८	कुल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०२०-०४-०६	६०	२	५०३०३४/२२०	९८४४७७६४५०	७९८०		१४४०२३८५७५०००१२
११४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८१२१००२५४७	कुल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-१२-१०	६१	२	१०८९	९८४९८८३४२९	७९८०		१४४०२३८५७५०००१३
११४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०१०७०१३९८	कालीका दमै	महिला	२०१४-०१-०७	६६	२	५००१७४०४९९६	९८४६८९९११३	७९८०		१४४०३३३५०००००११
११४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०५०१०२५५६	कुमे कामी	पुरुष	२०१४-०५-०१	६६	२	४९८०३१७१८	४४४	७९८०		१४४०३३३५०००००१२
११५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३१०२२००१३७	खिन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-१०-२२	६६	२	१३३६		७९८०		१४४०३३३५०००००१३
११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०४१८०१७५३	खिम बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०४-१८	६६	२	५००१७४०४९९६	९८६९६३७८०५	७९८०		१४४०३३३५०००००१४
११५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०५१२००२२९	खगिसरा दर्जी	महिला	२०१३-०५-१२	६७	२	४००४१०७८	९८४६८२२०३४	७९८०		१४४०३३३५०००००१५
११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०७१५०२०८४	गमविरा सार्की	पुरुष	२०१७-०७-१५	६३	२	१५७	९८६९६३७८०५	७९८०		१४४०३३३५०००००१६
११५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०११५००९०६	गंगा देवी सार्की	महिला	२०१४-०१-१५	६६	२	१४६५/५०	९८४८१५०४१५	७९८०		१४४०३३३५०००००१७
११५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०३१५०४७१७	गंगे सार्की	पुरुष	२०१७-०३-१५	६३	२	४१५७१५२१	९८४९६०९१४०	७९८०		१४४०३३३५०००००१८
११५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९१२०९००८२२	गोपाल कामी	पुरुष	२०१९-१२-०९	६०	२	४३०५/१३६४	९८४९००१४३७	७९८०		१४४०३३३५०००००१९
११५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०२०५०८१८३	गंगा नेपाली	महिला	२०१८-०२-०५	६२	२	५०-१०-७३-००१६५	९७४५९८०८३४	७९८०		१४४०३३३५०००००२०
११५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०११५०५५१४	गोरे कामी	पुरुष	२०१५-०१-१५	६५	२	५०३०३४२६५	९८६७७६५५०४	७९८०		१४४०३३३५०००००२१
११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०५१२०१५८३	झम बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०५-१२	६२	२	४७३०	९८४२४५२७३७	७९८०		१४४०३३३५०००००२२
११६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०५०१०३१५८	टिके दमै	पुरुष	२०१४-०५-०१	६६	२	४६७०५९०	९८०६१८४९७८	७९८०		१४४०३३३५०००००२३
११६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०९०१००२१६	टेक बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१३-०९-०१	६७	२	३८५६१०९८	००	७९८०		१४४०३३३५०००००२४
११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०११००५७२५	तुलसी विटालू	महिला	२०१८-०१-१०	६२	२	२५१३७२१५	९८६६०१४२२१	७९८०		१४४०३३३५०००००२५
११६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०३२००११९३	तुल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-०३-२५	६२	२	२१७२	९८४२९०९१६३	७९८०		१४४०३३३५०००००२६
११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०४०३०११३९	तारा देवी गौतम	महिला	२०१७-०४-०३	६३	२	४५३६-५३६	९८६७७६५५०४	७९८०		१४४०३३३५०००००२७
११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६०५०४०१२०१	देबि सुनार	महिला	२०१६-०५-०४	६४	२	५०१७३००१८२	००	७९८०		१४४०३३३५०००००२८
११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०९-०१	२०२००८१००५०७२	दिले दमै	पुरुष	२०२०-०८-१०	६०	२	३१४७	९८६७५०३५०७	२६६०		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
११६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०५१८०१९८३	देवी दमाई	महिला	२०१८-०५-१८	६२	२	५०१६७५२०३०१	००	७९८०		१४४०१८८०५२०००१५
११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०१०११३१९८	देउकली कामि	महिला	२०१४-०१-०१	६६	२	५०३४३३४०	९८४७६१७१४१	७९८०		१४४०१८८०५२०००११
११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०९२४००५०८	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-०९-२४	६३	२	२२१२	९८४०७५२५३३	७९८०		१४४०१८८०५२०००१४
११७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०५१६०२१३५	धन बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१३-०५-१६	६७	२	५०-०१-७९-०५३३०	९८६७६२२८४१	७९८०		१४४०१८८०५२०००१२
११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०८१६०११३९	नेत्र बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१४-०८-१६	६६	२	४३०४५४४	९८४७२४२९८६	७९८०		१४४०१८८०५२०००११
११७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३१००८००९६	नरमाया सुनार	महिला	२०१३-१०-०८	६६	२	४२४२८४१	९८६६०२७३५२	७९८०		१४४०१८८०५२०००११
११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०९०३०१४०९	नन्द बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०९-०३	६२	२	५०६८\२३२४	९७६९८२३३६४	७९८०		१४४०१८८०५२०००१४
११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०७०७०१६१२	नन्दे सुनार	पुरुष	२०१७-०७-०७	६३	२	४०४२३०८	९८०५२२७७७८	७९८०		१४४०१८८०५२०००१४
११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०५१००४२८३	पुर्न कली दर्जी	महिला	२०१४-०५-१०	६६	२	५२२०५४५	९८४७२४२९८६	७९८०		१४४०१८८०५२०००११
११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६०४१६०२३०५	पवित्रा सार्की	महिला	२०१६-०४-१६	६४	२	५०-०१-७८-०४४००	९८६७६२०१५९	७९८०		१४४०१८८०५२०००१६
११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०४२००१०५३	पुर्न बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१५-०४-२०	६५	२	५०१०३४३२६९	९८४७७४०५०५	७९८०		१४४०१८८०५२०००११
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०२०५०७०१८	पद्म बहादुर दमाई	पुरुष	२०१८-०२-०५	६२	२	५५४३	९७४५४४४३२७९	७९८०		१४४०१८८०५२०००१५
११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८१२२८०१०७९	पुर्ण बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१८-१२-२८	६१	२	१९००	९८६९६३७८०५	७९८०		१४४०१८८०५२०००१०
११८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०९१५०२०४३	भक्त बहादुर दमाइ	पुरुष	२०१५-०९-१५	६५	२	५०१०३४/१५०६	९८४७७७०१३८	७९८०		१४४०१८८०५२०००११
११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०५१२०१५९८	मने दमै	पुरुष	२०१८-०५-१२	६२	२	४५९७५२	९८४३४६०९४४	७९८०		१४४०१८८०५२०००१३
११८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०७१५०३१७१	मनमाया दमै	महिला	२०१८-०७-१५	६२	२	५०३०३४३०२	९८६७६२२८४१	७९८०		१४४०१८८०५२०००१६
११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९१०१५०५०२२	मन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-१०-१५	६०	२	१२०८	९८४९६०९१४०	७९८०		१४४०१८८०५२०००१२
११८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०४१५०६१८५	मन कुमारी नेपाली	महिला	२०१५-०४-१५	६५	२	५०१०७३००१६४	९८२७४५८१६	७९८०		१४४०१८८०५२०००१९
११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०५०१०१९९७	मन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०५-०१	६२	२	४९९३१०१२	९७४२९७६२९४	७९८०		१४४०१८८०५२०००१५
११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०८२९००४५६	रन सिँ गौतम	पुरुष	२०१४-०८-२९	६६	२	४५३९-५३३	९८४१६०५४३६	७९८०		१४४०१८८०५२०००१६
११८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०१२५०११४२	राम लाल सार्की	पुरुष	२०१५-०१-२५	६५	२	४१५६१५१	९८६६०९४२६७	७९८०		१४४०१८८०५२०००१२
११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९०५०११२००२	रुप बहादुर सुनार	पुरुष	२०१९-०५-०१	६१	२	५२३०-१७३२	९८६७५०३५०७	७९८०		१४४०१८८०५२०००१३
११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९०५०७०३९९८	लाले सुनार	पुरुष	२०१९-०५-०७	६१	२	४८९४/१७८७	९८४५३१३५१६	७९८०		१४४०१८८०५२०००१५
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१२१०१७००९०७	लिला देवी सार्की	महिला	२०१२-१०-१७	६७	२	५०१०७३१८०	९८०५१९८४८६	७९८०		१४४०१८८०५२०००१५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०२००५१३०२४६	लाल मति कामी	महिला	२०२०-०५-१३	६०	२	५०३०३४/१२१	९८४२४५२७३७	७९८०		1440241857600019
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०२००४११०१६९८	विर बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०४-११	६०	२	५०९९ धौ/१६५१	९८६४४३५६७७	७९८०		1440240568000019
११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०१२०००२४७	विशे कामी	पुरुष	२०१३-०१-२०	६७	२	1503	०	७९८०		1440130011500014
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०३०७०१७०२	शिवा विटाल्	महिला	२०१७-०३-०७	६३	२	50017800504	००	७९८०		1440188238900019
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०८०७००७२९	सस बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०८-०७	६३	२	4208756	९८४७६१७३६०	७९८०		1440179813000019
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०३०४०२९३३	सुन्तली दमै	महिला	२०१५-०३-०४	६५	२	503034218	९८४३४६०९०४४	७९८०		1440155123700016
११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०३०७०१६७६	सुमित्रा सुनार	महिला	२०१८-०३-०७	६२	२	3991309	९८४०६१३१२५	७९८०		1440184969200015
११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८११२००१६७२	हरि बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१८-११-२०	६१	२	४३३९	००	७९८०		1440150621400026
११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६१११६००९५७	अगन बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-११-१६	६३	३	731708	९८६७६८०७२७	७९८०		1380155523800018
१२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०९१६००१६४	अम्मरे दमाइ	पुरुष	२०१३-०९-१६	६७	३	777699		७९८०		1380123055800011
१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०३३०००२३४	उमा सार्की	महिला	२०१३-०३-३०	६७	३			७९८०		1380123619000011
१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९०५१६०१५५५	कौशिला सार्की	महिला	२०१९-०५-१६	६१	३	७८९१२५७	९८०५२०५५८६	७९८०		1380215866400013
१२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१२०४२९०००६१	कालिका दमै	महिला	२०१३-०४-२९	६७	३	२०२	९८५७६२५५४२	७९८०		1380123202100016
१२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६०११८०११०१	कुन्ती दमै	महिला	२०१६-०१-१८	६४	३	111	९८४४७०५५९८	७९८०		1380155438500010
१२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०५१५०४६६३	कौशिला देवि सार्की	महिला	२०१८-०५-१५	६२	३	5763227	९८६७६४६४१२	७९८०		1380187605600018
१२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०९१४००५४१	कर्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०९-१४	६३	३	576620	९८४५२८४९४०	७९८०		1380181403400016
१२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४१०१७००४८१	कुशिम दमाई	महिला	२०१४-१०-१७	६५	३	948	०	७९८०		1380123055300011
१२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६०३१५०३५३९	खर्क बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०३-१५	६४	३	1167	९८४७०२०१३४	७९८०		1380155624300011
१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०२१२०१७१६	खगी सुनार	महिला	२०१५-०२-१२	६५	३	4661313	९८४१५५५८९२	७९८०		1380156018800018
१२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०११२००२४४	गंगा सार्की	महिला	२०१३-०१-१२	६७	३	१३९५	९८६८३२९९१३	७९८०		1380123119500011
१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०२२९००३५३	गम्बर सिंह सार्की	पुरुष	२०१७-०२-२९	६३	३	51070132	९८६७६४६४१२	७९८०		1380131176700020
१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०२०१०३७२६	गोपाल सुनार	पुरुष	२०१४-०२-०१	६६	३	324160	९८७६५	७९८०		1380123356400011
१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०७०३०१२२१	गंगा दमाई	महिला	२०१८-०७-०३	६२	३	५०१०३५२७८०४	९८४९२२४२५१	७९८०		1380191526200011
१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०२००६१७०१५२६	गंगे दमै	पुरुष	२०२०-०६-१७	६०	३	११०	९८१२९९६२६४	७९८०		

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०८०७००९८४	गंगा देवि थपा	महिला	२०१७-०८-०७	६३	३	166	९८६९२१९३४३	७९८०		1380187400700012
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०३१४०२०२६	गंगा बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०३-१४	६६	३	50017204571	९८४७०२०१३५	७९८०		1380151059800010
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९०५१२०१८३६	चेत बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-०५-१२	६१	३	५१९४३१३७०	९८६०८३०४७४	७९८०		1380185289500022
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०५०३०२८०३	चन्द्रकली सुनार	महिला	२०१४-०५-०३	६६	३	50017603860	९८०५११७०२५	७९८०		1380171467000017
१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०७१५०३३७९	चन्द्रकला सार्की	महिला	२०१८-०७-१५	६२	३	50167500247	९८२७५९८३५९	७९८०		1380193682900019
१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०७२४००५१८	चन्द्रा देवी सार्की	महिला	२०१८-०७-२४	६२	३	५०-०१-७८-०३९६५	९८६७२८२६०७	७९८०		1380197353100012
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६०५१३०१०७९	चित्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०५-१३	६४	३	50303543	९८४३२८५२२१	७९८०		1380155553500018
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०५०७००७१६	जिते सार्की	पुरुष	२०१३-०५-०७	६७	३	648256		७९८०		1380123620000011
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०१०३०२१०९	झुपी सर्कीनी	महिला	२०१७-०१-०३	६३	३	257	९८४३८७५९४९	७९८०		1380174562600014
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३१०२२००३९२	टिकी थापा कमिनी	महिला	२०१३-१०-२२	६६	३	733706	०	७९८०		1380123020900011
१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०१११०१३६७	टेक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०१-११	६२	३	1277	९८६७६४६४१२	७९८०		1380188341100015
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०२०२०१७७८	टोपली सुनार	महिला	२०१८-०२-०२	६२	३	161	९८०६१०३८३२	७९८०		1380187784400010
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४१०१३००४९८	डिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-१०-१३	६५	३	197143	०	७९८०		1380123204400011
१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०४०५०११०९	डिलकुमारी दमिनी	महिला	२०१३-०४-०५	६७	३	९३७५८७	९७४५४१३५७	७९८०		1380137159100011
१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०५१०११३५१	डिलादेवी कामी	महिला	२०१८-०५-१०	६२	३	३६५२	९८२८९५५५७३	७९८०		1380194789400013
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०२००२२००३७२३	डिलमाया सुनार	महिला	२०२०-०२-२०	६०	३	५०-१६-७५-००२७२	९८६४२४८१०८	७९८०		1380237872200021
१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९०११७०१५४५	डिलमती सर्किनी	महिला	२०१९-०१-१७	६१	३	११५५-२३	९८६७२३०१३९	७९८०		1380208153400018
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६१११५०२१०४	डिल कुमारी सुनार	महिला	२०१६-११-१५	६३	३	201152	९८५७६२५५४२	७९८०		1380155342900012
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०३१७००१७३	तिले दमै	पुरुष	२०१३-०३-१७	६७	३	1578		७९८०		1380123319000011
१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०६०६०१०७३	तिलके कामी	पुरुष	२०१५-०६-०६	६५	३	३३३	९८२८९५५५७३	७९८०		1380194791100017
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९०११५०५२८४	तुलसि सार्की	महिला	२०१९-०१-१५	६१	३	९४०-१८९	९८२१०१९१०	७९८०		1380209103200016
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९१२०७०१३०३	थम कुमारी सुनार	महिला	२०१९-१२-०७	६०	३	४४३४	९८६९९४५४६४	७९८०		1380228372000011
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०११४०१८०८	दिवा सर्कीनी	महिला	२०१४-०१-१४	६६	३	११७९२७१	९८६६५७३६२८	७९८०		1380138704100011
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०८१००३२३३	देवि सार्की	पुरुष	२०१७-०८-१०	६३	३	90149	९८२४४४१६७२	७९८०		1380178415500018

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९०११०१०९०५	देवे सार्की	पुरुष	२०१९-०१-१०	६१	३	७७३-२९	९८६७६४६४१२	७९८०		1380208561400013
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६०२२००११६२	दुर्गे सार्की	पुरुष	२०१६-०२-२०	६४	३	1008199	९८४४७०५५९१	७९८०		1380156021900019
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६०२१००२३७७	धने सार्की	पुरुष	२०१६-०२-१०	६४	३	२५२१०८	९८६७६४६४१२	७९८०		1380136799800011
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०६०७०११०५	नर बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०६-०७	६५	३	785	९८४४७११६३१	७९८०		1380130349500011
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५१०१००४४६९	पूर्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-१०-१०	६४	३	५-४९५	९८६७२८२६०७	७९८०		1380197355100010
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६०११५०३९२१	प्रेममाया सर्कीनी	महिला	२०१६-०१-१५	६४	३	131	९८६०७०३१७९	७९८०		1380137076000011
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०५०४०५७४६	पदम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१३-०५-०४	६७	३	1495	९८४६८८६५७५	७९८०		1380186629200013
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०५०४०२७०२	पवित्रा नेपाली	महिला	२०१७-०५-०४	६३	३	१४९७	९८४६८८६६२१	७९८०		1380221473400018
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६०६११००८३४	पुतली विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०६-११	६४	३	५०-०१-७९-००५६०	९७६२२३८१८५	७९८०		1380208522200010
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४११०८००३६३	बाबुराम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-११-०८	६५	३	1290	०	७९८०		1380127208300011
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०५०२०१६११	बुधे सार्की	पुरुष	२०१५-०५-०२	६५	३	5776232	९८४५६२९४६४	७९८०		1380155642000016
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६०११८००८८९	विश्वमाया कामी	महिला	२०१६-०१-१८	६४	३	42	९८६७६४६४१२	७९८०		1380155714300013
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९०१२००२१०९	भिमे सुनार	पुरुष	२०१९-०१-२०	६१	३	९६४-५४४	९८४७३०१९९८	७९८०		1380151781100022
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०४०५०७११	भिमा सुनार	महिला	२०१४-०४-०५	६६	३	5973260		७९८०		1380123324500011
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०४१४००९४७	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०४-१४	६७	३	201126	०	७९८०		1380161815900011
१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०१०७०११४४	भीम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०१-०७	६३	३	204	९८४४१९८२३०	७९८०		1380122776600011
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३१२१५००५०९	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-१२-१५	६६	३	11949192	९८११५०७२५६	७९८०		1380155552000014
१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०३०५०२९४४	भिमे दमाई	पुरुष	२०१७-०३-०५	६३	३	930589	९८६७६४६४१२	७९८०		1380157682100015
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०१२५०११४३	मनरूपी कामी	महिला	२०१४-०१-२५	६६	३	723782	९८४४७०५५९८	७९८०		1380123055400011
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६०६०६०१३४५	मन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०६-०६	६४	३	1265	९८६०८०७१६९	७९८०		1380174050400010
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९०११५०५०३८	मन बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१९-०१-१५	६०	३	४४२१	९८५७६२५५४२	७९८०		1380223888200016
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०११५०२८५३	मनमाया सर्कीनी	महिला	२०१४-०१-१५	६५	३	375	०	७९८०		1380123236800011
१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०११९००५९७	मिना दमै	महिला	२०१७-०१-१९	६२	३	105012	९८०६१६८५५८	७९८०		1380178437000015
१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०२००३०६०१५३४	मन देवी कामी	महिला	२०२०-०३-०६	६०	३	५०-०१-७६-०४३८०	९८४४७७८१८४	७९८०		1380237226400013

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०२००१०११९७३९	मिना सार्की	महिला	२०२०-०१-०१	६०	३	५०-१६-७५-००२८३	९७४५४२६३६७	७९८०		1380231930500014
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७११२९०३९७८	मते सार्की	पुरुष	२०१७-११-२९	६२	३	२०७-१०४	९८४८८०२५७०	७९८०		1380212772500011
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०८२१००७४३	मन कुमारी सुनार	महिला	२०१४-०८-२१	६६	३	50017704012	९८२९१६८९३८	७९८०		1380181371700019
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६१२२८००८५१	मनरूपी सुनार	महिला	२०१६-१२-२८	६३	३	19391746	९८६८२०२०३७	७९८०		1380167431400013
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०५१४०१०६७	रविलाल दमै	पुरुष	२०१७-०५-१४	६३	३	880583	९८०६१६८५५८	७९८०		1380178436000016
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०११२००९३७	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०१-१२	६६	३	172	०	७९८०		1380125372000016
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०३२६००२६२	वल बहादुर सिंह दमाई	पुरुष	२०१५-०३-२६	६५	३	5261	९८४७७	७९८०		1380123238000012
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०२१४००७६३	श्यामे सार्की	पुरुष	२०१५-०२-१४	६५	३	1540	९८९९९	७९८०		1380123238900012
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०२००२१००६३३९	शशीकला कामी	महिला	२०२०-०२-१०	६०	३	५०१०३५/३७३४	९८६७०१९५९३	७९८०		1380234271700013
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०६२०००१२१	सरु कामी	महिला	२०१३-०६-२०	६७	३	196392	९८२१९२८५२७	७९८०		1380123054800011
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०५०३०१६१४	सकमती सर्किनी	महिला	२०१३-०५-०३	६७	३	30521	०	७९८०		1380123122700017
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०२२३००२९८	हर्क बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०२-२३	६७	३	4994	०	७९८०		1380124016000011
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०४०९००९९१	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०४-०९	६५	३	197733	९८४३५१४६८४	७९८०		1380130223300019
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०२००४१००५७५८	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०४-१०	६०	३	२५२३	९८६७३७११७२	७९८०		1380239960000016
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०३११००१२७	हने कामी	पुरुष	२०१३-०३-११	६७	३	1303		७९८०		1380123300300011
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९१११००२८५१	उजेली सार्की	महिला	२०१९-११-१०	६०	४	५०३०३७-१२३	९८४७५६६२११६	७९८०		1380229163100019
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०६०५०२५३१	चित्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०६-०५	६२	४	५०३०३७-११२	९८६७७०००२६	७९८०		1380198621300011
१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०७०७००५४३	छबे सार्की	पुरुष	२०१५-०७-०७	६५	४	55571	९८४४७९५७४३	७९८०		1380129301800022
१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०४०९०१०७८	जिते कामी	पुरुष	२०१७-०४-०९	६३	४	10881340	९८६७८२३८३४	७९८०		1380180686100019
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९०७१३००९९८	जित बहादुर सुनार	पुरुष	२०१९-०७-१३	६१	४	२२६५	९७४५४२७१०९	७९८०		1380131124700018
१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०८२६००२०५	जित बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०८-२६	६६	४	2937	९८७६५४३	७९८०		1380124911500014
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०५१००९९२६	जमुना बि क	महिला	२०१८-०५-१०	६२	४	५०१०३६-३७०३७	९८६७००७२७५	७९८०		1380182863600024
१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०४१०१७५९२	झम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०४-१०	६२	४	१७७५	९८६७०१८५२४	७९८०		1380198566000014
१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९०१०४०२५५८	टिके दमाई	पुरुष	२०१९-०१-०४	६१	४	११६३-१२९१	९८७००५३०६	७९८०		1380208071400015

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०२२६००६८३	टेक बहादुर बि क	पुरुष	२०१७-०२-२६	६३	४	४३१	९८२५४०१७९८	७९८०		1380191530900013
१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०५०१०२८४६	डिले सुनार	पुरुष	२०१४-०५-०१	६६	४	365873	९८६९८५२२६५	७९८०		1380138121000014
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६०७१५०१९५५	देउकी सार्की	महिला	२०१६-०७-१५	६४	४	50303648	९८६४४१४०५७	७९८०		1380158601000010
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०१०९०२१३८	देउकला दमै	महिला	२०१८-०१-०९	६२	४	५०३०३६-१९	९८४९८००८२७	७९८०		1380191819900017
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०५१६००५६९	देउरुपा सार्की	महिला	२०१७-०५-१६	६३	४	५८७२००	९८०७४५३७९२	७९८०		1380178508900015
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०११००२५०९	प्रेमकली कामी	महिला	२०१३-०१-१०	६७	४	1353	०	७९८०		1380124825700011
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०२१००२२९१	पार्वती सुनार	महिला	२०१३-०२-१०	६७	४	718646	०	७९८०		1380124829500011
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६०४१५०३७७६	पूर्णकली कामी	महिला	२०१६-०४-१५	६४	४	6891477	९८६०३३२८	७९८०		1380124713400011
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०४१८०२१६६	बिष्णु कुमारी दमै	महिला	२०१८-०४-१८	६२	४	५०३०३६-१४३	९८६६५८२९५६	७९८०		1380191822300019
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०९०१००५९१	बल बहादुर दमै	पुरुष	२०१५-०९-०१	६५	४	1435	९८६७८२८८९७	७९८०		1380136985100011
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६०३१२०१३८१	बल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०३-१२	६४	४	121081844	९८६७०२४३८६	७९८०		1380155554500017
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०२१८००२२१	माेतीकुमारी बिटाल	महिला	२०१४-०२-१८	६६	४	50303672		७९८०		1380124897600012
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०२०१०२५२१	यमसरी दमै	महिला	२०१८-०२-०१	६२	४	503036119	०	७९८०		1380191818700014
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०९१००१८४१	यम बहादुर दमै	पुरुष	२०१४-०९-१०	६६	४	1429	९८६७८२८८९७	७९८०		1380139406400011
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०८१५०४१८५	रुमकली देबी सार्की	महिला	२०१८-०८-१५	६२	४	२०७७९४	९८१७४००४२८	७९८०		1380199448400014
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०२००१०११९३४१	रम्मा सुनार	महिला	२०२०-०१-०१	६०	४	५०३०३६/१४१	९८४१०८३२२४०	७९८०		1380231784300013
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०२०९०१२३७	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०२-०९	६२	४	3159697	०	७९८०		1380197456700010
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०२१५००९४८	लिला कामी	महिला	२०१३-०२-१५	६७	४	6961412		७९८०		1380124821400014
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१२१२१५००४८५	शेरे दमै	पुरुष	२०१२-१२-१५	६७	४	16191434		७९८०		1380124816300011
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०२००६१००३३५२	हर्क बहादुर सार्की	पुरुष	२०२०-०६-१०	६०	४	६६	९८६९३३४५४	७९८०		
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४०४१५०३५३२	खडक बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०४-१५	६६	५	२६३९/१६५	९८६६०९२६६७	७९८०		1380131295800011
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१४१०१३००७८७	छमी सार्की	महिला	२०१४-१०-१३	६५	५	14511060	९८४६७९२७९५	७९८०		1380130408200011
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०३०३०१९४५	जैकला कडारो सार्की	महिला	२०१५-०३-०३	६५	५	५०-०१-७८-००६५५	०	७९८०		1380229321200018
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७१२०५०२५३१	डोले सार्की	पुरुष	२०१७-१२-०५	६२	५	३१३८२०	९८६६५८८००७	७९८०		1380192173600018

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९१२१०१५६३	डिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१९-१२-१९	६०	५	१९१८	९७४५४२७३५७	७९८०		1380233048200015
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०९१००२३५८	देवि सार्की	महिला	२०१५-०९-१०	६५	५	३४६/८४७	९८६९९४५४६३	७९८०		1380140160400012
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३०५०८००५७३	दल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०१-१४	६६	५	५५८	०	७९८०		1380126125000011
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१२०६०५००३१४	दल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०५-०८	६७	५	३४८/८४६	९८४८४०७७४३	७९८०		1380138666500011
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१६१२०७००५८२	पार्वति सार्की	महिला	२०१६-१२-०७	६३	५	5215	९८६७२६३४६८	७९८०		1380139378700011
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३१२२२००५७३	पदम दमै	पुरुष	२०१३-१२-२२	६६	५	१२४८-०१८	९८४०४७७६३५	७९८०		1380137864100011
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०६२२०१०४७	फूल माया सार्की	महिला	२०१५-०६-२२	६५	५	१४५६/८४१	९८६७००८६१५	७९८०		1380219915800014
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१८०८२९०१०१८	बिष्णु सार्की	पुरुष	२०१८-०८-२९	६२	५	३१९०	९८६८३३०१७३	७९८०		1380125578100021
१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१७०३०१०१७५४	बले दमै	पुरुष	२०१७-०३-०१	६३	५	३५२८५२	९८४९३८५६४६	७९८०		1380177630000013
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३१०१२०१४५३	भैरब सिँ सार्की	पुरुष	२०१३-१०-१२	६६	५	14501063	९८४६७९२७९५	७९८०		1380130085700011
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१३१०११००२६२	मने सुनार	पुरुष	२०१३-१०-११	६६	५	७८५४	०	७९८०		1380126494300011
१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१९०२२००३०३३	मनपूजा सुनार	महिला	२०१९-०२-२०	६१	५	३४९-८२७	०	७९८०		
१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८०-०७-०१	२०१५०११५०६०८२	हमा कामी	महिला	२०१५-०१-१५	६५	५	1303513	९८६७००८२५६	७९८०		1380127168400011
१३२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१२०९०५००४७४	कोसिला क्षेत्रीनी	महिला	२०१२-०९-०५	६८	१	66762174	९८२१३७२७८११	७९८०		1440130526700011
१३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१५०५०९००४८५	कुमारी थापा	महिला	२०१५-०५-०९	६५	१	5010337454	०	७९८०		1440130527800011
१३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०२५०८२८०००६६	कुमारी पाध्या	महिला	२०१६-१०-१५	६३	१	५५८५५०	९८४५६९०७४४	७९८०		1440130331600015
१३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१८१०१५००८०९	खिमा घर्ती मगर	महिला	२०१८-१०-१५	६१	१	५०१०३३-२७२२७	९८६७७०५३५५	७९८०		1440130526400011
१३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३०११००४३६४	गौरा घर्ती	महिला	२०१३-०१-१०	६७	१	71901258	९८०५१११०५६	७९८०		1440130586700011
१३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१६०११९०१३९८	चन्द्र कला घर्ती	महिला	२०१६-०१-१९	६४	१	१११-२०५१	९८०५२६६०२१	७९८०		1440221459800017
१३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१७०५०६००३६२	छिमादेबी पाध्यानी	महिला	२०१७-०५-०६	६३	१	61561313		७९८०		1440109304300021
१३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०२००२१०००४१५	जुना कुमारी राना	महिला	२०२०-०२-१०	६०	१	12		७९८०		1440130036300011
१३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०२००२०७०१९१४	झुपा थापा	महिला	२०२०-०२-०७	६०	१	५७१८-६१४	९८०५१२२९२५	७९८०		1440233782300010
१३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३०३१८००१४८	टिका थापा	महिला	२०१३-०३-१८	६७	१	६२६५६-६९२	९८४७०२२७७९	७९८०		1440130039200011
१३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१४१२०५००२१९	टुल्की घर्तीनी	महिला	२०१४-१२-०५	६५	१	6137		७९८०		1440130528800012
१३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१९०४२०००१९८	टुकुला सुनार	महिला	२०१९-०४-२०	६१	१	92761415	९८०६१३४४१५	७९८०		1440130302000016
१३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१६०२१३०१८११	टीकादेवी पाध्या	महिला	२०१६-०२-१३	६४	१	१७०३-१३९०	९८०६१९०३९४	७९८०		1440236743600013
१३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०९-०१	२०३००८०३०१२५७	दिल माया छन्थ्याल	महिला	२०२०-०८-०३	६०	१	६५२५-१५८५	९८४४७३७०६५	२६६०		
१३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३०३०५०३८८३	देउकली थापा	महिला	२०१३-०३-०५	६७	१	65322137	९८०१५१८०६८८	७९८०		1440188901600017
१३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१४१२१८०१५५८	देउकलि मगनी	महिला	२०१४-१२-१८	६५	१	५६४८-८६६	९८४६७९२४७२	७९८०		1440222828500019
१३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३११०९०७००२	नरमाया थापा	महिला	२०१३-११-०९	६६	१	६६३२२३०२	९८६७५०३९६०	७९८०		1440130587300012
१३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१४०५०५००४३३	पवित्रा मगनी	महिला	२०१४-०५-०५	६६	१	2315		७९८०		1440130571000014
१३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१८०३१६०२३३७	प्रेम कुमारी पुन	महिला	२०१८-०३-१६	६२	१	५०३०३३-२७९	९८२६४१६४६२	७९८०		1440231026900019

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१५०४१४०१८८२	फुल कुमारी चालिसे	महिला	२०१५-०४-१४	६५	१	कर०	९७४५९८०८४९	७९८०		1440155078700026
१३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१७०६३०००१७२	बिष्णुमाया राना	महिला	२०१७-०६-३०	६३	१	१२२७	९८६७५०३९६१	७९८०		1440108876700021
१३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३०४१७००१८९	बल्ला कुमारी थापा	महिला	२०१३-०४-१७	६७	१	5478254	९८६०२६०१०३	७९८०		1440130241800012
१३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१६११०५००१६६	भिमा थापा	महिला	२०१६-११-०५	६३	१	1694		७९८०		1440130150700012
१३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१७०१२८००११८	मन कुमारी श्रीस	महिला	२०१७-०१-२८	६३	१	५४२-२५	९८२१३३२५०१	७९८०		1440130336100011
१३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१५१०१५००७०६	मनकुमारी सार्की	महिला	२०१५-०८-१६	६३	१	5010334281	९८०५२०८१८१	७९८०		1440130010500012
१३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१५०२१९००४८१	मनु कुमारी थापा	महिला	२०१५-०५-१५	६५	१	२०३५६०	९८०५१९८४३९	७९८०		1440130238600011
१३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३०२१५००५८३	रुपा थापा	महिला	२०१३-०२-१५	६७	१	५४१९-२५७	९८४९५४१८३५	७९८०		1440130331500014
१३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१११००१००३५८	रुमकला शर्मा	महिला	२०१३-०१-०१	६७	१	६२५४-१२९३	९८४७६५७७५९	७९८०		1440237519400011
१३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१५१२२८००१०१	रत्ना थापा	महिला	२०१५-१२-२८	६४	१	1445		७९८०		1440130034700011
१३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१९०९२७००११९	लक्ष्मीमा थापा	महिला	२०१९-०९-२७	६१	१	६०६५-२८६	९८०५१७११७६४	७९८०		1440130588000012
१३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१९०५१०००९२३	लक्ष्मी देवि राना घर्ति मगर	महिला	२०१९-०५-१०	६१	१	५५७९-६१४	९८४०३७१९७५	७९८०		1440122606600021
१३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१६०५०९००२०२	लिला गुरुङ	महिला	२०१६-०५-०९	६४	१	494666	०	७९८०		1440130037800011
१३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१८०८१६००१६५	विष्णु कुमारी सार्की	महिला	२०१८-०८-१६	६२	१	195633		७९८०		1440130033300019
१३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०२००२१५०५४५९	शकुमाया नेपाली	महिला	२०२०-०२-१५	६०	१	१६४४-१८०	९८६७१६८२८६	७९८०		1440219671200012
१३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१२०९१५००५०७	सिवा दमनी	महिला	२०१२-०९-१५	६८	१	९२१२	९	७९८०		1440130586600011
१३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१४१२०१००२७५	सुनकली गुरुङ	महिला	२०१४-१२-०१	६५	१	658		७९८०		1440130133700011
१३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३०३०४००३३८	हरिकला पाध्या	महिला	२०१३-०३-०४	६७	१	५०३०३३-४८	९८०६१३९१९८	७९८०		1440130588600011
१३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१५०३१५०११२१	हरि थापा	महिला	२०१५-०३-१५	६५	१	543		७९८०		1440130028500011
१३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१४०३१३००१९६	अम्बकला श्रीस	महिला	२०१४-०३-१३	६६	२	२०३७	९८१३०७१५५९	७९८०		1440208333000015
१३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३१२०४००७४३	कोसिला घर्ती	महिला	२०१३-१२-०४	६६	२	4612986	९८६६४४७२३८	७९८०		1440130336000011
१३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१८०५१२००६६५	कालीका काउचा थापा	महिला	२०१८-०५-१२	६२	२	50731286	९८४६८३०३५३	७९८०		1440129851300014
१३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१८०८२३०००९६	कुमारि काउचा	महिला	२०१८-०८-२३	६२	२	2325		७९८०		1440130015500011
१३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१६११०५०२९४९	कोशिला थापा	महिला	२०१६-११-०५	६३	२	५२८२६५-२१९१	९८६७५१०३३७	७९८०		1440218079100016
१३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०२००२१२००१६३	गौमती खत्री	महिला	२०२०-०२-१२	६०	२			७९८०		1440129948100011
१३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१८०५०१००३५३	जमुनी पून	महिला	२०१८-०५-०१	६२	२	45502283	९८४५४८०३०९	७९८०		1440129934900011
१३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१८०८१००५९७	जैकली सार्की	महिला	२०१८-०८-१०	६२	२	५०-०१-७९-०५४६८	९८४०१६६६४७	७९८०		1440228766300018
१३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१८०३१६०१९६६	ठगिसरा शर्मा	महिला	२०१८-०३-१६	६२	२	४३८६-१८०५	९८४७७६६८९२	७९८०		1440201833500025
१३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१५१२०३०१४४१	तिल कुमारी आले	महिला	२०१५-१२-०३	६४	२	407852067	९८१९१७७४३९	७९८०		1440185856100021
१३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१६०७२७००३५८	तुलसी थापा	महिला	२०१६-०७-२७	६४	२	503034120	९८६२५८७०६१	७९८०		1440167255900011
१३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१८०५१००२९९६	तिल कुमारी सुनार	महिला	२०१८-०५-१०	६२	२	50103498	९८८९	७९८०		1440140101300014
१३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१६०७०५००१९८	देवकला क्षेत्री	महिला	२०१६-०७-०५	६४	२	४७८६-१७४९	९८४५४०१३००	७९८०		1440129852300017
१३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१९०२१५००७०५	देवमाया बर्मा	महिला	२०१९-०२-१५	६१	२	३०४	९८६७५१०५६२	७९८०		0070129243400011
१३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१६१२१५०२६६४	देवी वि.क.	महिला	२०१६-१२-१५	६३	२	50107300183	९८४१२६८९८२	७९८०		1440153656300017
१३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१४०५०१०२९४९	धर्म कुमारी मगनी काउचा	महिला	२०१४-०५-०१	६६	२	46981889	९८८८	७९८०		1440139428700011
१३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१७११०००९१५	नन्दकली खत्री	महिला	२०१७-११-१०	६२	२	241267	९८४७७८६९६७	७९८०		1440129949300011
१३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१४०५०१००३४५	भिमकली थापा	महिला	२०१४-०५-०१	६६	२			७९८०		1440130028900012
१३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१९०३०१०२४५१	भद्रकली श्रीस थापा	महिला	२०१९-०३-०१	६१	२	१५२७/१५०	९८६२५८७४०१	७९८०		1440234429200014
१३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१४०७१२०१५३६	मनरुपा घर्ति	महिला	२०१४-०७-१२	६६	२	१५००-१९८	९८४७६१८७६०	७९८०		1440201744600010
१३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१५०५१५००११२	मनरुपा क्षेत्री	महिला	२०१५-०५-१५	६५	२			७९८०		1440129916600011
१३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१६०४२३०००२४	माया थापा	महिला	२०१६-०४-२३	६४	२	6429-2612	९८६९२०८१९५	७९८०		1440130037600012
१३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१६०५१२००२३२	मिलन देवी श्रीस थापा	महिला	२०१६-०५-१२	६४	२	18753124	९८६७०२१७०	७९८०		1440129856600011

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३०५१४०१८५३	रेवति थापा	महिला	२०१३-०५-१४	६७	२	४४३६/१५४९	९८४६६२०१०७	७९८०		1440224905300017
१३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१९०८०८०००६१	राधिका देवी शर्मा	महिला	२०१९-०८-०८	६१	२	३९८३	९८४७६१७१६१	७९८०		1440100020000021
१३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१६०३०४००२७३	रिड माया श्रीस	महिला	२०१६-०३-०४	६४	२			७९८०		1440129935500011
१३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१४०५१२०१६१३	रुपा मगनी	महिला	२०१४-०५-१२	६६	२	65692056	९८०५१७९२६४	७९८०		1440130031400014
१३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०२००१२८००१०४	रेशम कुमारी कामी	महिला	२०२०-०१-२८	६०	२			७९८०		1440130012800015
१३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३१२२०००३०१	सुवित्रा काउचा	महिला	२०१३-११-१०	६६	२	50452222	९८६७३५०११०	७९८०		1440129856700011
१३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१९०२०५०१९३६	सिता आले	महिला	२०१९-०२-०५	६१	२	५०१०३४/१५६२०	९८६७६८८७१५	७९८०		1440166616700011
१३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१२०९१५०५३४३	कौशिला साकी	महिला	२०१२-०९-१५	६८	३	988988	९८१७५५६६४९	७९८०		1380138930400012
१३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३०४०२००३०६	खैसरा आचार्य	महिला	२०१३-०४-०२	६७	३	5901698		७९८०		1380124720400012
१३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१९०१०५०३४४७	गुमादेवी पुन छन्तेल	महिला	२०१९-०१-०५	६१	३	5924	९८६७६८८४२७	७९८०		1380178181200013
१३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१७०४१४००१०४	गोमादेवी पौडेल	महिला	२०१७-०४-१४	६३	३	37		७९८०		0070124328600011
१३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१७०११६००१६३	गंगा कुमारी पौडेल	महिला	२०१७-०१-१६	६२	३	11001162		७९८०		1380124709200011
१३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१८०११२००३८४	गुमा खत्री	महिला	२०१८-०१-१२	६१	३	876175		७९८०		1380123196700011
१३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१२०१०७००२९८	चन्द्र कुमारी क्षेत्री	महिला	२०१२-०१-०७	६७	३	4062063	९८६७४४४६७१	७९८०		1380136212200017
१३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१५०८२०००१९७	चन्द्रकलि पौदार	महिला	२०१५-०८-२०	६५	३	231		७९८०		1380123081100014
१४००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१८०७१५०२९७५	जमुना मगनी	महिला	२०१८-०७-१५	६२	३	444826	९८६७६८८७३९	७९८०		1380180599500021
१४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१२०२०८००२२७	देउमाया थापा	महिला	२०१२-०२-२८	६७	३	8881182		७९८०		1380123198800012
१४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१४०११५००८१३	धनसरा आचार्य	महिला	२०१४-०२-१५	६६	३	2671766	०	७९८०		1380123605400011
१४०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३०११००५२९	नरमति दमिनि	महिला	२०१३-०१-१०	६७	३	6501784		७९८०		1380123319900011
१४०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१५०३१५०६२३७	पवि देबि काउचा	महिला	२०१५-०३-१५	६५	३	1183	९८४७२९२५४१	७९८०		1380137379800011
१४०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१८०११६००१७८	फुलमाया साकि	महिला	२०१८-०१-१६	६२	३	195530	९८६०११५८९७	७९८०		1380123267900011
१४०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१४१२२२००९९४	भिमकला क्षेत्री	महिला	२०१४-१२-२२	६५	३	८६७-१०८७	९७४६३७३३०३	७९८०		1380205056700016
१४०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१९०११०००४४८	रतिकला कार्कि	महिला	२०१९-०१-१०	६१	३	2119		७९८०		1380123205100011
१४०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३०५०७०२४३	रामकली पाँडेल	महिला	२०१३-०५-०७	६७	३	5021176		७९८०		1380127849800011
१४०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१४०३१५०२७५९	लिला मगनी	महिला	२०१४-०३-१५	६६	३	4342028	९८६८३३७३३९	७९८०		1380123187900011
१४१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३०२१२००२६७	विश्वमाया कामी	महिला	२०१३-०२-१२	६७	३	883		७९८०		1380123020500012
१४११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१७०५२८००५५६	विष्णु माया क्षेत्री	महिला	२०१७-०५-२८	६३	३	2021	९८६७१३२४०६	७९८०		1380189067300017
१४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१७०४२५००१४२	सेति श्रिस थापा	महिला	२०१७-०४-२५	६३	३	519442		७९८०		1380123197900011
१४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१९०३०६००११६	सन्तकली सुनार	महिला	२०१९-०३-०६	६१	३	137		७९८०		1380125992800015
१४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१७०२२३०००९१	संगिता खत्री	महिला	२०१७-०२-२३	६३	३	717056		७९८०		1380123075700011
१४१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१६०८१६००२८४	सिता दर्जि	महिला	२०१६-०८-१६	६४	३	50103535169		७९८०		1380123230200011
१४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३०७१०००३४४	सरुमाया थापा मगर	महिला	२०१३-०७-१०	६७	३	3771586		७९८०		1380123619500011
१४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१५०६१७०००८२	सेती सकिनि	महिला	२०१५-०६-१७	६५	३	55236		७९८०		1380123238400011
१४१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१६११०२००१२२	सेती क्षत्रिनि	महिला	२०१६-११-०२	६३	३	4691082	९८६७६४६४१२	७९८०		1380128629400021
१४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१४१२१३००१६३	हरिकला सुवदी	महिला	२०१४-१२-१३	६५	३	156		७९८०		1380123192100016
१४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१७०२१४००१६५	हिमा सुनार	महिला	२०१७-०२-१४	६३	३	501035258		७९८०		1380123060700012
१४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१४१२१६००६४६	कुमारी बि.क.	महिला	२०१४-१२-१६	६५	४	50017500891	९८६७४६२२८८	७९८०		1380124785000011
१४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३०४१५०४०४५	मन कुमारी कामी	महिला	२०१३-०४-१५	६७	४	50167500089	९८५७७७००२६	७९८०		1380124622000016
१४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१९०३२०००२०८	मान कुमारी खत्री	महिला	२०१९-०३-२०	६१	४	4712	०	७९८०		1380124197400012
१४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१६१११६००३५३	रम्भा खत्री	महिला	२०१६-११-१६	६३	४	11841069		७९८०		1380124818800012
१४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१७०११५०७७५५	लालमति गौतम	महिला	२०१७-०१-१५	६३	४	६६५-७४४	९८४१४०५५५५	७९८०		1380218904400022
१४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१२१२१६०३९७४	लिलादेवी खत्री	महिला	२०१२-१२-३०	६७	४	१०४	९८६९४०७९५५	७९८०		1380181286700021

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१५०५२००३७६७	कुमारी पुन	महिला	२०१५-०५-२०	६५	५	2557	९८४४७५६२	७९८०		1380181371600012
१४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०२००११५०९६०७	खगी सरा चोचाङ्गी	महिला	२०२०-०१-१५	६०	५	१७८६	९८६७७१७६९३	७९८०		1380131120300014
१४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१४१०१०००३१२	गौमती थापा	महिला	२०१४-१०-१०	६५	५	77	०	७९८०		1380125638600011
१४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१६०११३००६४१	गुमा आचार्य	महिला	२०१६-०१-१३	६४	५	298331	९८६७५१८६५१	७९८०		1380130358100011
१४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१७०७२२००५१४	दुर्गादेवी गिरी	महिला	२०१७-०७-२२	६३	५	497	९८६२४८८२३	७९८०		1380186861500018
१४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१७०७१८००७१३	पवित्रा पूर्जा	महिला	२०१७-०७-१८	६३	५	181423243	९८६९५३४४९०	७९८०		1380177693000012
१४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३०६१४००१६५	प्रेमकला सकिनी	महिला	२०१३-०६-१४	६७	५	1254848		७९८०		1380126116800011
१४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१४१११५००३९२	भद्रकली खत्री	महिला	२०१४-११-१५	६५	५	१४९२२४२	०	७९८०		0020130271600015
१४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१८०६१००१५१७	माया दमै	महिला	२०१८-०६-१०	६२	५	50303732	९८६७१०१८२८	७९८०		1380128894000011
१४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१६१२०४००१६७	रत्न कुमारी पूर्जा	महिला	२०१६-१२-०४	६३	५	1398574		७९८०		1380126487100012
१४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१५०६१००१९०१	श्रीमती मनसरा चोचाङ्गी पुन	महिला	२०१५-०६-१०	६५	५	1904136	९८१२९२५९९४	७९८०		0100131010200013
१४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८०-०७-०१	२०१३०५१७००१७८	हरि मगर्नी पुन	महिला	२०१३-०५-१७	६७	५	279		७९८०		1380126495900011
१४३९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४८०८०८०१३३२	कली गुरुङ	महिला	२०४८-०८-०८	३२	१	५०-०१-७५/०३५०८	९८०५१४३७५६	७९८०		1440153256700019
१४४०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२११०१५००६९६	कुमारी पुन	महिला	२०२१-१०-१५	५८	१			७९८०		1440130335700011
१४४१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२३०५१३००१८४	कोसिला पौडेल	महिला	२०२३-०५-१३	५७	१			७९८०		1440109428500021
१४४२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३८१११०००१८४	कुमारी थापा	महिला	२०३८-११-१०	४१	१	197477		७९८०		1440128081200024
१४४३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२००८०४००२०९	कृष्ण कुमारी जैसी	महिला	२०२०-०८-०४	६०	१	१६२	९८२१३६०९५८	७९८०		1440130008800012
१४४४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२८०५०२०१२०२	कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२८-०५-०२	५२	१	50303314	९८०५१०३९२१	७९८०		1440159276900011
१४४५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२५०४१६००८०५	कोपिला घर्ती थापा	महिला	२०२५-०४-१६	५५	१	3404933	९८१३८५५०८६	७९८०		144017775000016
१४४६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२५०६२६००२५४	कृष्णकला ढकाल पाध्या पौडेल	महिला	२०२५-०६-२६	५५	१	114	९८४००३४५३४	७९८०		1440175799700020
१४४७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२६०६१२००७७३	कुमारी देवी क्षेत्री	महिला	२०२६-०६-१२	५४	१	६२०७९३४	९८०५१५१९०४	७९८०		1440130332800015
१४४८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२७०८०५०१३१६	कुमारी घर्ती मगर	महिला	२०२७-०८-०५	५३	१	50303308	९८०५१३४७०९	७९८०		1440159274800011
१४४९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३१०२२९०००६५	खगिसरा थापा	महिला	२०३१-०२-२९	४९	१	१४७२२४४५	९८२१३७९५१४	७९८०		1440130033700011
१४५०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२३०६०१००८८३	खैसरा थापा	महिला	२०२३-०६-०१	५७	१	५०३०३३-०७	९८०६७३५२०४	७९८०		1440220285200015
१४५१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०६२११२९००१११	खैसरा पुन	महिला	२०३२-११-२९	४७	१	५०१०३३२६८२०	९८०५१२२९२५	७९८०		1440130035500011
१४५२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४५०७२७००८३७	गीता दर्जी	महिला	२०४५-०७-२७	३५	१	503033251	९८१८७३४६४१	७९८०		1440101526600021
१४५३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२६०४०६००१३५	गंगा थापा	महिला	२०२६-०४-०६	५४	१	130		७९८०		1440100439500021
१४५४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३९०६१६००६८६	चन्द्रकला पुन	महिला	२०३९-०६-१६	४१	१	50300532	९८०५१३४७०९	७९८०		1440138477800023
१४५५	विधवा	२०८०-०७-०१	२००२०५२४००४०९	चन्द्रकला शर्मा	महिला	२०३२-०५-२४	४८	१	223	९८४९३९६५३०	७९८०		1440130012500017
१४५६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२८०३२७००२५३	टेमकली जैसी	महिला	२०२८-०३-२७	५२	१	6270935	९८१५४७७२८६	७९८०		1440109302300027
१४५७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२२०५१२००२२२	टीका कुमारी सलानी	महिला	२०२२-०५-१२	५८	१			७९८०		1440127166400021
१४५८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३२०११९००६०३	डोलमाया विश्वकर्मा	महिला	२०३२-०१-१९	४८	१	50017200341	९८६७६२१२३५	७९८०		1440184881900017
१४५९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२३११११००३८४	डिलमाया थापा	महिला	२०२३-११-११	५६	१	118	९८४७६५२९९३	७९८०		1440153256500015
१४६०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२३०७२००००९४	तिलादेवी थापा	महिला	२०२३-०७-२०	५७	१	1442	९८०६१२५८२३	७९८०		1440130036000011
१४६१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२२१११३००७३९	तुलसी मगर्नी	महिला	२०२२-११-१३	५७	१	371	९८०५२२९७२२	७९८०		1440185669500016
१४६२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३८०३१७००११३	तिल कुमारी थापा	महिला	२०३८-०३-१७	४२	१	५०१०३३-३५०२	९८२०२९११६१	७९८०		1440101873100029
१४६३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२७०६०५००१५५	दुर्पती घर्ती मगर	महिला	२०२७-०६-०५	५३	१			७९८०		1440130529600011
१४६४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२९१११३००८७४	दुर्गा देवी जैसी	महिला	२०२९-११-१३	५०	१	५०३०३३-९७	९७४८७६२९८७	७९८०		1440221185200013
१४६५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३२०१०७०१९६३	दुर्गा देवी पाध्या	महिला	२०३२-०१-०७	४८	१	४७	९८०६१९०३९४	७९८०		1440184095500038
१४६६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३५१०१४००१३७	धनकला ढुगाना	महिला	२०३५-१०-१४	४४	१	50303317		७९८०		1440110376700021

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१४६७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०१२१००२००२५५	धन कुमारी थापा भन्ने	महिला	२०२१-१०-०२	५९	१	९९३	९८४७६८३१५५	७९८०		1440129919300018
१४६८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३५०२०४०००९३	नन्दकली दर्जी	महिला	२०३५-०२-०४	४५	१	३८५०		७९८०		1440130334700011
१४६९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३९१००५०५३७५	नन्द कली दर्जी	महिला	२०३९-१०-०५	४०	१	५०१०३३-२०७८४	९८०६७५९६५१	७९८०		1440229680700014
१४७०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४००८०२०१५९७	प्रेम कुमारी थापा	महिला	२०४०-०८-०२	४०	१	५०३०३३-१८०	९७४६४३८७५९	७९८०		1440188903800019
१४७१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२७०४०३०१००५	पूर्णकला मगर्नी थापा	महिला	२०२७-०४-०३	५३	१	५९६६-७७०	९८६१२४९३२	७९८०		1440116692700027
१४७२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३१०५०४०१५२३	पूर्णकला दर्जी	महिला	२०३१-०५-०४	४९	१	५०३०३३७५	९८०६१६७२७४	७९८०		1440188317500017
१४७३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२११००८००३७८	पूर्णकली थापा	महिला	२०२१-१०-०८	५८	१	५४१०१८	९८०५१११०६३	७९८०		1440102593100029
१४७४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२८०५०१००२२२	पूर्णकली थापा	महिला	२०२८-०५-०१	५२	१	२०४५	९८०५२७३६९३	७९८०		1440111996800021
१४७५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२४०७१८००८९८	बिष्णु थापा	महिला	२०२४-०७-१८	५६	१	५१९	९८४०६१३०२९	७९८०		1440183839600025
१४७६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३११०२६०००३१	भिमा थापा	महिला	२०३१-१०-२६	४८	१	५०३०३३२१८		७९८०		1440122204500021
१४७७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३५०४१५०५२९२	भसन्ती कामी	महिला	२०३५-०४-१५	४५	१	४०९६-१९१	९८६०८८९२६८	७९८०		1440229681400012
१४७८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२५०११००३६६	भिमा पुन	महिला	२०२५-०१-१०	५५	१	५३६११५		७९८०		1440130007500012
१४७९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२६०७१८००१०९	भिमा कुमारी घर्ति मगर	महिला	२०२६-०७-१८	५४	१	१२४७८-३४४	९८०५८७८४४७	७९८०		1440130007700012
१४८०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३१०५०३०१३८४	माया कमेनी	महिला	२०३१-०५-०३	४९	१	५०२०७३००१०४	९८१४१७६७६७	७९८०		1440185298000017
१४८१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४९०६१५०१००८	मिन कुमारी वि.क. सार्की	महिला	२०४९-०६-१५	३१	१	५००१५०३५०७	९८०५२३७६००	७९८०		1440108811100024
१४८२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२००८११००१८८	मनुका दमाई	महिला	२०२०-०८-११	६०	१	३०८		७९८०		1440130025600011
१४८३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३८०९१२०२५८८	मनरुपा थापा	महिला	२०३८-०९-१२	४२	१	५०१०३३-१९०६८	९८४७७६९०५४	७९८०		1440100939000010
१४८४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२५०८२८००२२३	माया कुमारी पाध्या	महिला	२०२५-०८-२८	५५	१	२००	९८४४७९६२५०	७९८०		1440130331400014
१४८५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४५०२०४०४१२८	रुपा दमिनी	महिला	२०४५-०२-०४	३५	१	५०१०३३-२७२४७	९८०६५७४४५९	७९८०		1440229680300016
१४८६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२००७०१०२८८७	लक्ष्मी जैसी	महिला	२०२०-०७-०१	६०	१	१०३३२२४२३		७९८०		1440130009900011
१४८७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२३०२१५००३९२	लिला थापा	महिला	२०२३-०२-१५	५७	१	१९६०	९८०६१९५०४४	७९८०		1440130527600012
१४८८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३००८१३००१३४	लिलाकुमारी पुन	महिला	२०३०-०८-१३	५०	१	४०५५		७९८०		1440130241600015
१४८९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३४०३०२०००९८	विष्णु कुमारी पुन श्रीस	महिला	२०३४-०३-०२	४६	१	१९४	९८४७६२०२९९	७९८०		1440103008300020
१४९०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२१०६१८००१०२	विष्णु कमीनी	महिला	२०२१-०६-१८	५९	१	१९९८	९८६७६८९०६६	७९८०		1440130325900011
१४९१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४९०८०१०१६५७	शारदा घ. म. क्षेत्री	महिला	२०४९-०८-०१	३१	१	५०३०३३-२८६	९८०६१९३४१४	७९८०		1440159912900014
१४९२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४००२१३००८१३	शर्मिला कार्की	महिला	२०४०-०२-१३	४०	१	५७	९८४१७९६८१९	७९८०		1440131512700010
१४९३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२१०३१०००२०५	सुमित्रा देवी पौडेल	महिला	२०२१-०३-१०	५९	१			७९८०		1440130023200019
१४९४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२५०५१०००६७२	सुमित्रा क्षेत्री	महिला	२०२५-०५-१०	५५	१	२०२६५९		७९८०		1440130588900012
१४९५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३९१११७०००६४	सिता रान	महिला	२०३९-११-१७	४०	१	५०१०३३३२२४३७		७९८०		1440130333500011
१४९६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२४११२५००११९	सरस्वतीदेवी क्षेत्री	महिला	२०२४-११-२५	५५	१			७९८०		1440130332600017
१४९७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२५०२२८००४६५	हरिकला थापा	महिला	२०२५-०२-२८	५५	१	४९६	९८१५४३७५६१	७९८०		1440153655700016
१४९८	विधवा	२०८०-०७-०१	१९७१०४०९०००४६	हिरा देवी थापा	महिला	२०२७-१२-२७	५२	१	५०-०१-७२-०४९६०	९८०६१३८५३१	७९८०		1440234923700010
१४९९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३००७०१०२३६५	हिरा थापा	महिला	२०३०-०७-०१	५०	१	५०१०३३३६३३४	९८०५२६९४५४	७९८०		1440126827100013
१५००	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३००८१०००३०४	हरिमाया दमै	महिला	२०३०-०८-१०	५०	१	४४		७९८०		1440130033400011
१५०१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३२०१०५०५८७४	हरीकला सुनार थापा	महिला	२०३२-०१-०५	४८	१	४२८३-३८५	९८४२३६३२१९	७९८०		1440209269800014
१५०२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२२०४०१०३९९८	हरिकला थापा	महिला	२०२२-०४-०१	५८	१	१७०७	९८०७८९३६३	७९८०		1440187254400015
१५०३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३८०१२८०१३७७	हरिकला थापा दर्लामी	महिला	२०३८-०१-२८	४२	१	५०३०३३३१६	९८५७६२६०९४	७९८०		1440195223600014
१५०४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३३०६१६००११९	इन्द्र कुमारी पुन	महिला	२०३३-०६-१६	४७	२	५/५६०१	९८०६३१०४०६	७९८०		1440131200700018
१५०५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२७०४०४००७८१	उमा देवी जैसी	महिला	२०२७-०४-०४	५३	२	५०३०३३४२८५	९८४७७९२४४८	७९८०		1440106630300015
१५०६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४३१०१००३४०६	उजेली वि.क.	महिला	२०४३-१०-१०	३६	२	५०१०३४०७२०	९८४६७७६५५१	७९८०		1440139442500014
१५०७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२००५०१००२१९	उजेली कामी	महिला	२०२०-०५-०१	६०	२			७९८०		1440129857200012

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१५०८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४५०५०५०३३७	ओम मया कामी	महिला	२०४५-०५-०५	३५	२	४१३०३५-४१६	९८४३३३१८००	७९८०		1440168266800026
१५०९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२९०४२२००२६८	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	२०२९-०४-२२	५१	२	50103430004	९८४७६३२३३३	७९८०		1440128923700021
१५१०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३००२१५०५४७९	कमला देवी गलामी	महिला	२०३०-०२-१५	५०	२	५०-०१-७२-०२७६६	९८४८८२१२०४	७९८०		1440210278800018
१५११	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३९१००५००१९४	कमला साकी	महिला	२०३९-१०-०५	४०	२			७९८०		1440130037700012
१५१२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२२०४०६००२४१	कुमारी दर्जा	महिला	२०२२-०४-०६	५८	२			७९८०		1440130006700011
१५१३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३२०१०१०८७८६	कृष्ण कुमारी श्रीस थापा	महिला	२०३२-०१-०१	४८	२	५०१०३४/२७८३९	९८४२९१६४९०	७९८०		1440119353900020
१५१४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३१०३०६००३७६	कुमारी श्रीस थापा	महिला	२०३१-०३-०६	४९	२	240	४५६७८	७९८०		1440129941600015
१५१५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२३०३१५०२६४४	कोपिला भण्डारी	महिला	२०२३-०३-१५	५७	२	503034211	९८४७५८७१५६	७९८०		1440167000800011
१५१६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२००९१५०१९९५	कुमारी कामी	महिला	२०२०-०९-१०	६०	२	503034154	९८६१९८८४२९	७९८०		1440180232500011
१५१७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३००१०५०११३५	कोपिला बि.क.	महिला	२०३०-०१-०९	५०	२	5010344127	९८४७७९६५८६	७९८०		1440173340200010
१५१८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२२०५०४००४२५	खैसरा बुढाथोकी मगर	महिला	२०२२-०५-०४	५८	२	503024131	९८४४७२३७५०	७९८०		1440121658800019
१५१९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३००५१००४६६	खगीसरा पुन	महिला	२०३०-०५-१०	५०	२	2107735	९८६४२४८६३६	७९८०		1440108106900021
१५२०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२५११०६००७०२	खगिसरा सुनार	महिला	२०२५-११-०६	४४	२	5994309	९८६२९१९९५	७९८०		1440133037200013
१५२१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२८०३०५००२८३	खैसरा पुन	महिला	२०२८-०३-०५	५२	२	503034	०	७९८०		1440100225200021
१५२२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२५०१२३००११२	खिमादेवी शर्मा	महिला	२०२५-०१-२३	५५	२	20725		७९८०		1440121988900022
१५२३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३७०९१००२९२३	गोमा सुनार	महिला	२०३७-०९-१०	४३	२	५०३०३४/१३३	९८०४१५०६७७	७९८०		1440221614800012
१५२४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३००५२५०१४५४	गोमा वि.क.	महिला	२०३०-०५-२५	५०	२	50167500142	९८६१९८८३४४	७९८०		1440181151200022
१५२५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२८०३१५००६५४	चन्द्र कलब थापा	महिला	२०२८-०३-१५	५२	२	501034306		७९८०		1440129946700011
१५२६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३३०११००३२४	चन्द्रा पुन	महिला	२०३३-०८-१०	४७	२	503034126	००	७९८०		1440130308200011
१५२७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३००४१००४१८३	चन्द्रकला थापा घर्ति	महिला	२०३०-०४-१०	५०	२	४०३५-४४६	९८४७७२५३९९	७९८०		1440219239600018
१५२८	विधवा	२०८०-०८-०१	२०३४०९१२०२१०८	जित कुमारी घर्ति	महिला	२०३४-०९-१२	४६	२	५०१०३४/२९४८४	९८१६०९८१२१	५३२०		
१५२९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२८०५१८००१३३	झमकला थापा	महिला	२०२८-०५-१८	५२	२			७९८०		1440129852900015
१५३०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२४०५१५००५२१	टिका कुमारी भुजेल	महिला	२०२४-०३-१५	५६	२			७९८०		1440129860400012
१५३१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२४०५१८०००९२	टिकासरा शर्मा	महिला	२०२४-०५-१८	५६	२	503034286		७९८०		1440129947800011
१५३२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४००४३००००३७	टिका पुन	महिला	२०३९-०४-३१	४१	२	५०३०३४२२४	००	७९८०		1440130032700017
१५३३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२७१२३०४३५२४	तुल्सी माया घर्ति श्रीस	महिला	२०२७-१२-३०	५२	२	५०२२-१५११	९८४०७१७९६६	७९८०		1440227023000012
१५३४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३५०३०६००१२२	दुर्गा कुमारी सुनार	महिला	२०३५-०३-०६	४५	२	501034168		७९८०		1440129954400011
१५३५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४५०८२९००१५३	दुर्गा थापा	महिला	२०४५-०८-२९	३५	२	५०३०३४/१७०	९८४७६६६२४९	७९८०		1440130008900012
१५३६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२३०९१३००१७८	धन कुमारी भण्डारी	महिला	२०२३-०९-१३	५७	२	6		७९८०		1440129946600011
१५३७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२३०५२७००५१५	नरपता छन्त्याल	महिला	२०२३-०५-२७	५७	२	586	९८०५२३६९७६	७९८०		1440174540500016
१५३८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२३०११२००२१९	पुवा दमै	महिला	२०२३-०१-१२	५७	२	255	००	७९८०		1440129852700017
१५३९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२००९१५०१९८७	पार्वती कामी	महिला	२०२०-०९-१५	६०	२	50167500091	९८४९११२१८०	७९८०		1440121383500017
१५४०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२१०५०६००२१६	पूर्णकला थापा	महिला	२०२१-०५-०६	५९	२			७९८०		1440129942100016
१५४१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२८१०१२००१२८	पूर्ण माया श्रीस	महिला	२०२८-१०-१२	५१	२	50103420601		७९८०		1440130341500014
१५४२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२२०११२००२०३	पूर्णकला शर्मा	महिला	२०२२-०१-१२	५८	२			७९८०		1440130022800015
१५४३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०५१०९२६०००८३	फलमाया बि क	महिला	२०५१-०९-२६	२९	२	5001073001756		७९८०		1440139817900011
१५४४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२००४१५००९२३	फलमाया छन्त्याल	महिला	२०२०-०४-१५	६०	२	५०१०३३/११४८३	९८०५१९२३६१	७९८०		1440131101600015
१५४५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३११०१५०२०४८	बिजुला परियार	महिला	२०३१-१०-१५	४८	२	50104017857	९८६९२०८१५२	७९८०		1440150238700012
१५४६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३६०८२९०००७९	बलादेवि घर्ति	महिला	२०३६-०८-२९	४४	२			७९८०		1440129908300011
१५४७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३२०६१२०१२५८	बालिका वि.क.	महिला	२०३२-०६-१२	४८	२	50017103049	९८४३४५६५४५	७९८०		1440182520400029
१५४८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२५१००८०००६४	भुमा देवी क्षेत्री	महिला	२०२५-१०-०८	५४	२	523207	९८४६५८६८६	७९८०		1440129947200012
१५४९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३१०३०६००३८४	भिमकली दर्जा	महिला	२०३१-०३-०६	४९	२	50017401302	९८४७७६०००९	७९८०		1440129978300011

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१५५०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३००४१००१६८१	मनु क्षेत्री	महिला	२०३०-०४-१०	५०	२	५०१०१४६१५	९८४३९४४८७२	७९८०		१४४०१२४०३४०००२१
१५५१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३२०५१५०८३२४	रेमकला शर्मा	महिला	२०३२-०५-१५	४८	२	५०३०३४-१७२	९८६३०४००८८	७९८०		१४४०१२४०३४००००१३
१५५२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२०१०१८०७१८	रतना पुन	महिला	२०२०-१०-१८	५९	२	६५६८१३७६	९८०५२८२१२३	७९८०		१४४०१२४०३४००००१४
१५५३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३४०१११०७७३	राधिका शर्मा	महिला	२०३४-०१-११	४६	२	५००१७०१६४८	९८६६३०६३५४	७९८०		१४४०१२४०३४००००१६
१५५४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२९०९१०००७२	रुपा वि.क.	महिला	२०२९-०९-१०	५१	२			७९८०		१४४०१२४०३४००००१७
१५५५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२६०९१७००११५	लक्ष्मी देवी पुन	महिला	२०२६-०९-१७	५४	२	१०८९	०	७९८०		१४४०१२४०३४००००१८
१५५६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२१०३२५०००९६	लिलादेवी वि.क.	महिला	२०२१-०३-२५	५९	२			७९८०		१४४०१२४०३४००००१९
१५५७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३१०४१६०००३५	लिला देवी सुनार	महिला	२०३१-०४-१६	४९	२			७९८०		१४४०१२४०३४००००२०
१५५८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३८०४०९०००६८	विष्णु सुनार	महिला	२०३८-०४-०९	४२	२	५०१०३४२०७७	०	७९८०		१४४०१२४०३४००००२१
१५५९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३२०३१००३९३३	शिबू कला घर्ति पुन	महिला	२०३२-०३-१०	४८	२	५०३०३४-१४८	९७४५९८९१०७	७९८०		१४४०१२४०३४००००२२
१५६०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३४०३०५००१९३	शसिला बर्मा	महिला	२०३४-०३-०५	४६	२	५००३५३४		७९८०		१४४०१२४०३४००००२३
१५६१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३१०३१९००६१९	शोभा दर्जी	महिला	२०३१-०३-१९	४९	२	५०३०३४२७३	९८६७५१०११७	७९८०		१४४०१२४०३४००००२४
१५६२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३८०१२२०००६७	शान्ति राई थापा	महिला	२०३८-०१-२२	४२	२	११७४२	९८४१६९९७४२	७९८०		१४४०१२४०३४००००२५
१५६३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३३०६१५०४२९५	सिता परियार	महिला	२०३३-०६-१५	४७	२	५०-०१-७९-०४००६	९८११४६२१७१	७९८०		१४४०१२४०३४००००२६
१५६४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२००६०५००८१२	सतिकला घर्ती	महिला	२०२०-०६-०५	६०	२	४४५६११९८	९८४७७४००९९	७९८०		१४४०१२४०३४००००२७
१५६५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२६०८१५००४४२	सुमित्रा वर्मा	महिला	२०२६-०८-१५	५४	२	३०७		७९८०		१४४०१२४०३४००००२८
१५६६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२२०२१२००१५१	हिरादेवी थापा	महिला	२०२२-०२-१२	४८	२			७९८०		१४४०१२४०३४००००२९
१५६७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२७१२२५००६२३	अमृता सुनार	महिला	२०२७-१२-२५	५२	३	५०३०३५२६४	९८०३३८०९४२	७९८०		१४४०१२४०३४००००३०
१५६८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२१०४०५०१९४६	अमृता देवी घर्ति	महिला	२०२१-०४-०५	५९	३	३०१	९८२१४०५२१६	७९८०		१४४०१२४०३४००००३१
१५६९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४२०७१४०२४४४	उजेली सार्की	महिला	२०४२-०७-१४	३८	३	५०१०३५-००३	९८६९००३२४६	७९८०		१४४०१२४०३४००००३२
१५७०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३१०९१७०००८१	कुमारी खनाल क्षेत्री	महिला	२०३१-०९-१७	४९	३	५३०९६४०		७९८०		१४४०१२४०३४००००३३
१५७१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३११२०४००३९८	काली श्रीस	महिला	२०३१-१२-०४	४८	३	५०३०३५५८	९८४४७४७१२०	७९८०		१४४०१२४०३४००००३४
१५७२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२५११०६००१५९	कल्पना कुमारी बस्नेत खत्री	महिला	२०२५-११-०६	५४	३	७१५	९८४१९९८७४४	७९८०		१४४०१२४०३४००००३५
१५७३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२५१२०९००७३८	कालीका श्रीस	महिला	२०२५-१२-०९	५४	३	१४२	९८४७४८१६१३	७९८०		१४४०१२४०३४००००३६
१५७४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२८०९२५००१३५१	कुमारी वि.क.	महिला	२०२८-०९-२५	५२	३	५०-०१-७९-०३८९८	९८०७४५३२१४	७९८०		१४४०१२४०३४००००३७
१५७५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३७०९०१००१०८	गिता सुनार	महिला	२०३७-०९-०१	४३	३	५०३०३५१४७		७९८०		१४४०१२४०३४००००३८
१५७६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४३०९१९००११३४	चन्द्रमा क्षेत्री	महिला	२०४३-०९-१९	३७	३	२०५८६	९८४७४४६०२२०	७९८०		१४४०१२४०३४००००३९
१५७७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२२०९०५०१४९७	जमुना सार्की (थापा)	महिला	२०२२-०९-०५	५८	३	५०१०३५१५३३३	९८६४५४५४२५	७९८०		१४४०१२४०३४००००४०
१५७८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३०१०२८००७४३	जानु कुमारी काउचा	महिला	२०३०-१०-२८	४९	३	५०-०१-७७-०३६९४	९८२६४८६३०८	७९८०		१४४०१२४०३४००००४१
१५७९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२१०४१४००१६३	जमुना सुवेदी	महिला	२०२१-०४-१४	५९	३	१०८०		७९८०		१४४०१२४०३४००००४२
१५८०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२६०७१७००५७२	टुकु माया पुन थापा	महिला	२०२६-०७-१७	५४	३	५१९६१६०४	९८६७७३०२६५	७९८०		१४४०१२४०३४००००४३
१५८१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२७०११०००२६३	डिला थापा	महिला	२०२७-०१-१०	५३	३	४२५		७९८०		१४४०१२४०३४००००४४
१५८२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२८०४२२०००८८	तुलसी न्यौपाने	महिला	२०२८-०४-२२	५२	३	५०३०३५२४६		७९८०		१४४०१२४०३४००००४५
१५८३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४०१००८०८५७	तेजमाया कामी	महिला	२०४०-१०-०८	३९	३	५०१०३५०१०३	९८६७७९८३७४	७९८०		१४४०१२४०३४००००४६
१५८४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२०११०३००६९२	दुर्माया कामी	महिला	२०२०-११-०३	५९	३	५०३०३५१९१	९८४३८६५०७३	७९८०		१४४०१२४०३४००००४७
१५८५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२३०५०५००३०८	दिला थापा श्रीस	महिला	२०२३-०५-०४	५७	३	१४१	९८४८९४७०९६	७९८०		१४४०१२४०३४००००४८
१५८६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२६०९१०००३४२	धनीकला सार्की	महिला	२०२६-०९-१०	५४	३	२०३७८		७९८०		१४४०१२४०३४००००४९
१५८७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२८०५१००५८४३	नर्मदा थापा मगर	महिला	२०२८-०५-१०	५२	३	५०३०३५१६४		७९८०		१४४०१२४०३४००००५०
१५८८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२८१००३००११९	नन्दकला सुनार	महिला	२०२८-१०-०३	५१	३	५०३५३५१४०		७९८०		१४४०१२४०३४००००५१
१५८९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२२०२१२०००९६	पित्तम कुमारी काउचा	महिला	२०२२-०२-१२	५८	३	१२४८	९८६७३२८१५७	७९८०		१४४०१२४०३४००००५२
१५९०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४१०३०९०००६४	पवित्रा नेपाली	महिला	२०४१-०३-०९	३९	३	७२०००४०१		७९८०		१४४०१२४०३४००००५३
१५९१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२११०१५०४७९७	पूर्ण कला सार्की	महिला	२०२१-१०-१५	५८	३	९५	९८२७९५७७२	७९८०		१४४०१२४०३४००००५४

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१५२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२९०२७००१९६	पबित्रा कार्की थापा क्षेत्री	महिला	२०२९-०२-२७	५१	३	780185		७९८०		1380123240200011
१५३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४२०५२८००३५६	पार्वती बोहोरा	महिला	२०४२-०५-२८	३८	३	५०१०३५/१६९४५	००	७९८०		1380123083700011
१५४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३३०६१५०१३३३	फूलमाया वोहोरा	महिला	२०३३-०६-१५	४७	३	50107303315	९८६१४३०४९८	७९८०		1380123301600015
१५५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२१११०५००७९४	बसन्ती साकी	महिला	२०२१-११-०५	५८	३	524		७९८०		1380126348800012
१५६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३१०५१३०००७२	भिमकुमारी कुवर	महिला	२०३१-०५-१३	४९	३	2222		७९८०		1380123058900012
१५७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२४०३१७००१६२	भिमकला कुवर	महिला	२०२४-०३-१७	५६	३	504		७९८०		1380123320500012
१५८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२३०३२४००८९७	भिम माया कामी	महिला	२०२३-०३-२४	५७	३	५०-०१-७९-०५१२८	९८४६७८८९०९	७९८०		1380223505000012
१५९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२०१०१५०२४३९	मन कुमारी साकी	महिला	२०२०-१०-१५	५९	३	67		७९८०		1380123059900011
१६०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३४०११००७५८	माया देवी पौडेल	महिला	२०३४-०१-१०	४६	३	२८१	९८६२५४६३८६	७९८०		1380223771900016
१६१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४२०२२९०१२२७	मञ्जु क्षेत्री कार्की	महिला	२०४२-०२-२९	३८	३	50017204125	९८६७४३४१४६	७९८०		1380187606600017
१६२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२७०८०४०१२२८	मैया भण्डारी	महिला	२०२७-०८-०४	५३	३	51443351	९८४७५८२९५३	७९८०		1380191352600016
१६३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३४१२१३००११२	यम कला खत्री	महिला	२०३४-१२-१३	४५	३	3068		७९८०		1380131178200011
१६४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३८०७१०००११९	यामुना सुनार	महिला	२०३८-०७-१०	४२	३	503035115		७९८०		1380123203800018
१६५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३९०९१५००५४७	रुपा खत्री खनाल	महिला	२०३९-०९-११	४१	३	503035287	९८४७४३६४९२	७९८०		1380152901000024
१६६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२००४१५००५३५	राधिका साकि	महिला	२०२७-०४-१५	५३	३	५०३०३५-२६२	९८	७९८०		1380122792000016
१६७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२८०११८००१४३	रुपा सुनार	महिला	२०२८-०१-१८	५२	३	240		७९८०		1380123123100019
१६८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३४०६२५००२६६	लक्ष्मी बाँहोरा	महिला	२०३४-०६-२५	४६	३	50017222875	९८७६	७९८०		1380125057800011
१६९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२६१०१२००२६२	विजुला दमाई	महिला	२०२६-१०-१२	५३	३	128		७९८०		1380123232700017
१७०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३००९२२००६८७	विष्णु शर्मा	महिला	२०३०-०९-२२	५०	३	५०-०१-७४-००२९८	९८४३१९११६०	७९८०		
१७१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२६०७१५००२५३	विवा साकि	महिला	२०२६-०७-१५	५४	३	5010352426		७९८०		1380123068200011
१७२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२९०७१२००७४२	विष्णुमाया त्रिस	महिला	२०२९-०७-१२	५१	३	2002	९८१७५६८६४९	७९८०		1380178281300019
१७३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२९१२१४०००७८	सरस्वती न्यौपाने	महिला	२०२९-१२-१४	५०	३			७९८०		0470123871600015
१७४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२६०६१५०३२१८	सुशिला कामी	महिला	२०२६-०६-१५	५४	३	50017203029	९८४३२२९२७९	७९८०		1380193699400014
१७५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२२०५०१००२३१	समकली काउचा	महिला	२०२२-०५-०१	५८	३	1391		७९८०		1380123310100011
१७६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३८०४२६०१०७८	सुमित्रा दमाई	महिला	२०३८-०४-२६	४२	३	५०-०१-७८-०५२७०	९८४५४१२७२६	७९८०		1380207828900013
१७७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४६१२१८००८७५	सीता पन्थी	महिला	२०४६-१२-१८	३३	३	50017503544	९८६७३२२४८१	७९८०		1380188724700016
१७८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२२१०१२०१०६१	कमला सुनार	महिला	२०२२-१०-१२	५७	४	503036156	९८४३२९६८९८	७९८०		1380131250800011
१७९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२५०७२८००२९३	कमलादेबि खत्री	महिला	२०२५-०७-२८	५५	४	50445	९८६७४१२१३६	७९८०		1380129513700011
१८०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३३१२२३०००४८	गीता खत्री	महिला	२०३३-१२-२३	४६	४	503063122		७९८०		1380124492500017
१८१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३४१२७०००६४	गिता खत्री	महिला	२०३४-११-२७	४५	४	50103625290		७९८०		1380125159800011
१८२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२८०४०८००४१८	गौमति दमाई	महिला	२०२८-०४-०८	५२	४	50303673		७९८०		1380124715300011
१८३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२७०५११००४८६	छलिकला कार्की खत्री	महिला	२०२७-०५-११	५३	४	6780082		७९८०		1380124991500014
१८४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२४०२१५००४२४	तिला देवी जैसी	महिला	२०२४-०२-१५	५६	४	196247		७९८०		1380124305000011
१८५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२९०५२१०००२८	तारा देवी थापा	महिला	२०२९-०५-२१	५१	४	169216	०	७९८०		1380124494900011
१८६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४२१२११०००७७	धनमाया शर्मा	महिला	२०४२-१२-११	३७	४	501036148		७९८०		1380124714000011
१८७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२१०८०१००८८३	नन्द कुमारी खत्री	महिला	२०२१-०८-०१	५९	४	345	०	७९८०		1380172333300019
१८८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२९०५०३००१६६	नन्दा माया थापा खत्री	महिला	२०२९-०५-०३	५१	४	900046		७९८०		1380124806000011
१८९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२३०११२००२०१	पूर्णकला खत्री	महिला	२०२३-०१-१२	५७	४	50103616		७९८०		1380124181700015
१९०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२००३१७००३३५	फूलमाया कामी	महिला	२०२०-०३-१७	६०	४	50303638		७९८०		1380124828400011
१९१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२६०८१५००४१८	मिना साकी	महिला	२०२६-०८-१५	५४	४	501036485		७९८०		1380124916300011
१९२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४९०१००९०१२	मञ्जु भण्डारी खत्री	महिला	२०४९-०१-१०	३०	४	५०१०३६/३०३२४	९८६०५७२५६२	७९८०		1380233622000017
१९३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३०१०१५००५६४	रुपा साकी	महिला	२०३०-१०-१५	४९	४	5010361022		७९८०		1380125058400011

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१६३४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२६०९१०००३३४	रेणुकला भण्डारी	महिला	२०२६-०९-१०	५४	४	२४७२	९८६७०३८४१४	७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६३५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३७०११५००५५१	राधिका ज्ञवाली	महिला	२०३७-०१-१५	४३	४	५०३०३६७८		७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६३६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३५०७१७००१३६	रुपा खत्री	महिला	२०३५-०७-१७	४५	४	५०३०३६२२		७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६३७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३५०९१३०१२५३	लक्ष्मी शर्मा	महिला	२०३५-०९-१३	४५	४	५०१०३६/०१४८	९८६९९४५४६७	७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६३८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२७०१२७००३७४	लिला दमै थापा	महिला	२०२७-०१-२७	५३	४	३६२५१८		७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६३९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४४०९०९००२७१	शारदा थापा खत्री	महिला	२०४४-०९-०९	३६	४	५०१०३६४२१६०	०	७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६४०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४५०७३०००६६६	शर्मिला देवी क्षेत्री खत्री	महिला	२०४५-०७-३०	३५	४	५०१०३६२८९६६	०	७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६४१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२१०९१०००२३६	शान्ति खत्री	महिला	२०२१-०९-१०	५९	४	५०३०३६७८		७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६४२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३९०९२८०००७३	सुशिला खत्री	महिला	२०३९-०९-२८	४१	४	५०३०३६१५३		७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६४३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३२०२१५०००३०२	सरस्वती खत्री	महिला	२०३२-०२-१५	४८	४	१९५६१२		७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६४४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३७०७५०००१५९	हिरा वि.क.	महिला	२०३७-०७-०५	४३	४	५०३०३६१९३५१		७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६४५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२५०४१६००११५९	हरिकला खत्री	महिला	२०२५-०४-१६	५५	४	१२४६	९८६९६६६०१७	७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६४६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४८०७०८००१०१	ओम कुमार पुन	महिला	२०४८-०७-०८	३२	५	५१९		७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६४७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२७०८२७००७९१	छविकला क्षेत्री गुरुङ	महिला	२०२७-०८-२७	५३	५	५००१७७०४०८		७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६४८	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३१०४१८००८१७	जमुना खत्री	महिला	२०३१-०४-१८	४९	५	५०३०३७१०७	०	७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६४९	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२९१११६००५८८	धनकुमारी गिरी	महिला	२०२९-११-१६	५०	५	५०३०३७१६		७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६५०	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२९०३२५००४७९	धनमाया खत्री	महिला	२०२९-०३-२५	४१	५	५०१०३७००९०	९८	७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६५१	विधवा	२०८०-०७-०१	२०४५०९२७००८७२	पुनम शेरपुर्जा	महिला	२०४५-०९-२७	३५	५	५००१७२०३१०३	९८६७१६७९७	७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६५२	विधवा	२०८०-०७-०१	२०२१०२०००६२६	माया गोतामे	महिला	२०२१-०२-०२	५९	५	२०५०७७	९८६३०४०५०८	७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६५३	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३९०५०७०००९१	मनकला काउचा	महिला	२०३९-०५-०७	४१	५	३३४		७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६५४	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३२०७२२००८२८	मन रुपा खत्री	महिला	२०३२-०७-२२	४८	५	५०१०३७०१५५	९८४२९८६९९५	७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६५५	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३६१२३००६९४४	रुपा पुन	महिला	२०३६-१२-३०	४३	५	५००१७६००७११	९८४५३१३४९६	७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६५६	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३३०७१६०००८३	रम्बी कली जवाली	महिला	२०३३-०७-१६	४७	५	४९७१		७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६५७	विधवा	२०८०-०७-०१	२०३५१०२५००८४४	सिता सुनार	महिला	२०३५-१०-२५	४४	५	५००१७३०४५८८	९८४०७६३५१२	७९८०		१३८०१२४४३०००११
१६५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०७००३१००३५११	इन्द्रा पौडेल	महिला	२०७०-०३-१०	१०	१	३७८४		११९७०		१४४०१३०२४१२०००११
१६५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०८-०१	२०२०१११५०४७९७	कुल बहादुर थापा	पुरुष	२०२०-११-१५	५९	१	४४२६	९८१०१७०८९३	७९८०		
१६६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१४०५०५००५१२	गंगा कुमारी थापा	महिला	२०१४-०५-०५	६६	१	५९८६-३६६	९८०६१४१६७३	११९७०		१४४०१३०२४१२०००११
१६६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५६०५२५०००८९	गणेश क्षेत्री	पुरुष	२०५६-०५-२५	२४	१			११९७०		१४४०१३०२४१२०००११
१६६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०७२०३०९०५५१४	निर्जला थापा	महिला	२०७२-०३-०९	८	१		९८०६१३५३७८	११९७०		१४४०१३०२४१२०००११
१६६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३५०७१५०४१३२	यम बहादुर थापा	पुरुष	२०३५-०७-१५	४५	१	२०२४८४	९८०४१३३३११	११९७०		१४४०१३०२४१२०००११
१६६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०७२११०५०८७६६	विक्रम थापा	पुरुष	२०७२-११-०५	७	१		९८०५१७१७३८	११९७०		१४४०१३०२४१२०००११
१६६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४८०५२००००९५	शेर बहादुर थापा	पुरुष	२०४८-०५-२०	३२	१	५०३०३३-१७९	९८११५०९०६५	११९७०		१४४०१३०२४१२०००११
१६६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२४१११८०००७२	अम्बर बहादुर श्रीस	पुरुष	२०२४-११-१८	५५	२			११९७०		१४४०१३०२४१२०००११
१६६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२९०७०१०००६७	खिरमती थापा	महिला	२०२९-०७-०१	४१	२			११९७०		१४४०१३०२४१२०००११
१६६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३९०७१३०००५३	छविलाल काउचा	पुरुष	२०३९-०७-१३	४१	२			११९७०		१४४०१३०२४१२०००११
१६६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३६०६३०००४८	टिकाराम शर्मा	पुरुष	२०३६-०६-३०	४४	२	५०३०३३३२७	००	११९७०		१४४०१३०२४१२०००११
१६७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२८०३१५००६४७	ठग बहादुर राना	पुरुष	२०२८-०३-१५	५२	२			११९७०		१४४०१३०२४१२०००११
१६७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२७०२१५०३५७९	पूर्ण बहादुर वि.क.	पुरुष	२०२७-०२-१५	५३	२	३९७७४३३	९८४५४०१३१९	११९७०		१४४०१३०२४१२०००११
१६७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०७३०२०२०५४४४	फिरोज काउचा	पुरुष	२०७३-०२-०२	७	२		९८६०४२३८५२	११९७०		१४४०१३०२४१२०००११
१६७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४४०११६०११५६	बल बहादुर सुनार	महिला	२०४४-०१-१६	३६	२	५०१०३४०७६	९८६०५३२२१६	११९७०		१४४०१३०२४१२०००११
१६७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२१०५१५००५२२	बल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०२१-०५-१५	५९	२			११९७०		१४४०१३०२४१२०००११
१६७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४०१००७०००७२	राम प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०४०-१०-०४	३९	२			११९७०		१४४०१३०२४१२०००११

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१६७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६३०६०५००३६	संगिना सुनार	महिला	२०६३-०६-०५	१७	२			११९७०		1440130025000011
१६७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३८०३२५००११६	हरि बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०३८-०३-२५	४२	२			११९७०		1440125452700018
१६७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३६१२२६०००५१	ताराकुमारी शर्मा	महिला	२०३६-१२-२६	४३	३	388		११९७०		1380130219900011
१६७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४००८१०००१५४	तारा बहादुर आले	पुरुष	२०४०-०८-१०	४०	३			११९७०		1380123304000011
१६८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५४०५०५००१०२	प्रकाश न्यौपाने	पुरुष	२०५४-०५-०५	२६	३			११९७०		1380130226800011
१६८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४६०८२००००८५	बाबुराम खत्री	पुरुष	२०४६-०८-२०	३४	३	50-01-71-02475	०	११९७०		1440131115100011
१६८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५५१२२६००९७८	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	२०५५-१२-२६	२४	३	50017303320	९८२८९१४०४९	११९७०		1380157728400017
१६८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३५०८१५००४२७	मनरुपा भण्डारी	महिला	२०३५-०८-१५	४५	३	46		११९७०		1380123198700011
१६८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०७३०४१००८५९५	संगित परियार	पुरुष	२०७३-०४-१०	७	३		९८६४४५१३५४	११९७०		1380123087900011
१६८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६१०७२८०००६३	लक्ष्मी शर्मा	महिला	२०६१-०७-२८	१९	४			११९७०		1380124825600011
१६८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६४१११९००६४७	भूपिन्द्र अर्मजा	पुरुष	२०६४-११-१९	१५	५		९८६७७७७६२८	११९७०		1380145484300011
१६८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३८१०२७०००६७	मिना थापा	महिला	२०३८-१०-२७	४१	५	93		११९७०		1380130396400021
१६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५३१००५००१२२	अमृता थापा	महिला	२०५३-१०-०५	२६	१	५०-०१-८०-०१०८०	९८०६१४१६७३	६३८४		1440130528700011
१६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२८०१०५०९१७१	कुमारी छन्तेल	महिला	२०२८-०१-०५	५२	१	१६७१-१९०	९८६९०२३०७१	६३८४		1440227793000014
१६९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४२११०६०१९३७	कल्पना आचार्य शर्मा	महिला	२०४२-११-०६	३७	१	५०-०१-७९-०२८३७	९८४९४८६५५८	६३८४		1440231027200019
१६९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३९०१११०१९८३	खडक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०३९-०१-११	४१	१	५०-०१-७८-०५७१३	९८	६३८४		1440218751600018
१६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५४०४१४०००९९	गोपाल गिरी	पुरुष	२०५४-०४-१४	२६	१	३४६०	९८११५२०२२८	६३८४		1440130022100016
१६९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४४०११७०२७५६	गंग बहादुर थापा	पुरुष	२०४४-०१-१७	३६	१	५०३०३३-२२६	९८०२९३३५६	६३८४		1440217993800019
१६९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२५०४०३००६६२	चन्द्रकला छन्तेल	महिला	२०२५-०४-०३	५५	१	54913	९८०६१३५१२४	६३८४		1440100584300021
१६९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३६०६१५००२१३	छविलाल थापा	पुरुष	२०३६-०६-१५	४७	१	२१०-६४६	९८०५१७९८११	६३८४		1440130139400011
१६९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५२१०२५००१५३	छविलाल जैसी	पुरुष	२०५२-१०-२५	२७	१	५०-०१-७९-०१५२५	९८६७२१६०२४	६३८४		1440130025200011
१६९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४६०१०५०३४२४	बालिका क्षेत्री	महिला	२०४६-१०-१५	३३	१	503033263	९८४९८२६७४०	६३८४		1440161134800011
१६९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१९०६२५०१४६३	बल बहादुर थापा	पुरुष	२०१९-०६-२५	६१	१	१८२-९११	९८२१९२०४३२	६३८४		1440184879500023
१६९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३५०४१५००२६९	बिर बहादुर थापा	पुरुष	२०३५-०४-१५	४५	१			६३८४		1440130333400011
१७००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५६०९२१०००४९	मिन बहादुर छन्त्याल	पुरुष	२०५६-०९-२१	२४	१	५०-१०-७३-००१८९	९८०५१२९५१७	६३८४		1440130014600011
१७०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६३०४१८०००३४	मनिष पुन	पुरुष	२०६३-०४-१८	१७	१		९८६१४३०२९२	६३८४		1440130529100011
१७०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४८०४१०००११५	मिलन थापा	पुरुष	२०४८-०४-१०	३२	१	५०१०३३-३६६१४	९८६५१६९३०४	६३८४		1440139370300011
१७०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६५०३०३०००७४	मिनिष पौडल	पुरुष	२०६५-०३-०३	१५	१	123		६३८४		1440130333000019
१७०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४२०५२८००८७७	यम बहादुर थापा	पुरुष	२०४२-०५-२८	३८	१	208436	९८०५१०८४१३	६३८४		1440110744100010

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१७०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२७०७१५०१४४३	रन बहादुर सुनार	पुरुष	२०२७-०७-१५	५३	१	4810	९८०५१०७१०७	६३८४		144013136000011
१७०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५००३१६०००९४	राम बहादुर थापा	पुरुष	२०५०-०३-१६	३०	१			६३८४		1440130038300011
१७०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३५१११५०२१९५	राम बहादुर थापा	पुरुष	२०३५-११-१५	४४	१	२०१४	९८०६१६१०९८	६३८४		1440158755600013
१७०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५७०६२८०००८९	राधा घर्ति मगर	महिला	२०५७-०६-२८	२३	१	3867		६३८४		1440130528000012
१७०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३३०११३००७११	लाली थापा	महिला	२०३३-०१-१३	४७	१	503033239	९८०५१८७१६१	६३८४		1440172088700011
१७१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१३०१३००४१२	लिल बहादुर थापा	पुरुष	२०१३-०३-१३	६७	१			६३८४		1440130038000012
१७११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१५०५१६०२२७२	वालिका थापा	महिला	२०१५-०५-१६	६५	१	१७३४-५३	९८०५१३२२०४	६३८४		1440216073600013
१७१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१५१०२६००४७१	शेर बहादुर थापा	पुरुष	२०१५-१०-२७	६४	१	५४२२थै।६	९८४३२१६७६१	६३८४		1440159766200018
१७१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०७७०५१४११५३२	सागर थापा	पुरुष	२०७७-०५-१४	३	१		९८६०२९०१६६	६३८४		1440199816600016
१७१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६११०२८००१२५	संगिता थापा	महिला	२०६१-१०-२८	१८	१	५०-०१-७९-०२०३८	९८२८१५३३२०	६३८४		1440130239700011
१७१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६८०८१४०१५१४	आकाश परियार	पुरुष	२०६८-०८-१४	१२	२			६३८४		1440130241100014
१७१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६५०२१६००१३६	इन्द्र क्षेत्री	महिला	२०६५-०२-१६	१५	२		९८४७	६३८४		1440130002600017
१७१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०७३१२१८०७१७१	इश्वर खत्री	पुरुष	२०७३-१२-१८	६	२		९८४७५४०८४८	६३८४		1440199817500018
१७१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५०१२२५०२३९९	कोपिला वि.क.	महिला	२०५०-१२-२५	२९	२	50017702454	९८४१४०५५९८	६३८४		1440184886600011
१७१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४००२१५०८३९९	क्षेत्र बहादुर छन्त्याल	पुरुष	२०४०-०२-१५	४०	२	३६८२/४११	९७४८४००४०८	६३८४		1440180698600029
१७२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१७१११००२४३४	खिमलाल शर्मा	पुरुष	२०१७-११-१०	६२	२	४६४६/१८३५	९८६३२४३२७३	६३८४		1440203589800013
१७२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५३०३२००००७४	गंगा कुमारी थापा	महिला	२०५३-०३-२०	२७	२	50017800728	९८६०२४८६८३	६३८४		1440130035600011
१७२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२२०५०१०१००७	गंगा कमिनि	महिला	२०२२-०५-०१	५८	२	4598578	९८५७६३३३११	६३८४		1440131085500011
१७२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५५१०१६०००८२	चुडामणि शर्मा	पुरुष	२०५५-१०-१६	२४	२	2301		६३८४		1440129943000019
१७२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५८०८१०९५२०६	झम माया वि.क.	महिला	२०५८-०८-१०	२२	२	५०-०१-७८-०२४०८	९७४१७२६८९६	६३८४		1440200050800015
१७२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६४०६१९००८५२	तिल कुमारी बि.क.	महिला	२०६४-०६-१९	१६	२		९८६४३७०५९४	६३८४		1440184889500011
१७२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३२०८१२०१८५८	देउकली वि.क.	महिला	२०३२-०८-१२	४८	२	३६६३	९८८२८००६०९	६३८४		1440108993300015
१७२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३५०६१५०२७२४	दिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०३५-०६-१५	४५	२	५०३०३४१३७	९८६३५०७८१७	६३८४		1440167469200022
१७२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६२०५१६०००७८	दिवन श्रीस	पुरुष	२०६२-०५-१६	१८	२	2317		६३८४		1440129853000019

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१७२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१९१२१५०१४१३	देवीकला क्षेत्री	महिला	२०१९-१२-१५	६०	२	५०३०३४३३४	९८६७८६९८१७	६३८४		१४४०१५८३४६०००१७
१७३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६१०४२८०००४५	दिपा साकि	महिला	२०६१-०४-२८	१९	२	२१	००	६३८४		१४४०१३००३५१०००११
१७३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४२१०२४०१०३१	नर बहादुर घर्ती	पुरुष	२०४२-१०-२४	३७	२	५०३०३४०३	९८४४३५०५७३	६३८४		१४४०१७४२१२०००१२
१७३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२८०२१०००३१९	पूर्णकली जैसी	महिला	२०२८-०१-१०	५२	२	११७७	०	६३८४		१४४०१२९४०९०००११
१७३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१९०९१५०२२५३	बालकृष्ण शर्मा	पुरुष	२०१९-०९-१५	६१	२	३९२३/१०२७	९८६०६०७३७८	६३८४		१४४०२०३८९८५०००१७
१७३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२२०१०११०२७२	बाल कुमारी श्रीस थापा	महिला	२०२२-०१-०१	५८	२	छुट १५१	९८६५५९७६४५	६३८४		१४४०२१८३५८३०००१४
१७३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५८०२२१०११०५	मनोज थापा	पुरुष	२०५८-०२-२१	२२	२	५०-०१-७८-००५६०	९८४३९६४२६७	६३८४		१४४०१८७२५८६०००१५
१७३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६९०९१९०४९८६	मनिषा वि.क.	महिला	२०६९-०९-१९	११	२		९८६९७२११६०	६३८४		१४४०२४४०४००००१०
१७३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१७०११६०१७४९	मन बहादुर पुन	पुरुष	२०१७-०१-१६	६३	२	३९४१/२२०८	९८४२२६४९५२	६३८४		१४४०१२१७८००००१६
१७३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४६०८२८०३५०४	रुद्र हरि शर्मा	पुरुष	२०४६-०८-२८	३४	२	५०-०१-७२-०२५७९	९७४१७९६२६२	६३८४		१४४०१२२१८५००००१५
१७३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६६०३००००५१	रिजन घर्ति पुन	पुरुष	२०६६-०३-३०	१४	२		००	६३८४		१४४०१३०३०३०००१४
१७४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१४१००७०१७१	लिलाधर शर्मा	पुरुष	२०१४-१०-०७	६५	२	४८७८-३७८	९८४५४०१३४१	६३८४		१४४०२०००३५७०००२८
१७४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२५०७११०१३९३	लालमाया थापा	महिला	२०२५-०७-११	५५	२	१३४९	९८४७८०४३१४	६३८४		१४४०१३५१०५०००१७
१७४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१४०३१६०१८७४	हर्क बहादुर श्रीस	पुरुष	२०१४-०३-१६	६६	२	४७०९-१६९९	९८४२४५२७३१	६३८४		१४४०२१६४२३०००१०
१७४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४२०१२७००७३८	ओम बहादुर सुनार	पुरुष	२०४२-०१-२७	३८	३	५०१०३५२७८१९	९८४७७१९५०४	६३८४		१३८०१५३०७५४०००१४
१७४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३५१२१५०३४८३	ओम बहादुर सुनार	पुरुष	२०३५-१२-१५	४४	३	४२७४-४१९	९८	६३८४		१३८०२१०९९४०००१०
१७४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३५०३०८००५६३	कमला शर्मा	महिला	२०३५-०३-०८	४५	३	५०१६७५०००३८	९८६७६४६४१२	६३८४		१३८०१५२०६८५०००१४
१७४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१६०४०८०१४७८	गोपी बहादुर घर्ती	महिला	२०१६-०४-०८	६४	३	२०१०५७	९८४६८०४६४०	६३८४		१३८०१७४४७३०००१८
१७४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२२०५०५०१३०५	चन्द्र बहादुर बि.क.	पुरुष	२०२२-०५-०५	५८	३	५०१०३५१०४३९	९८६६१३३५८०	६३८४		१३८०१५२९११०००१२
१७४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३७०१०३००३७४	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०३७-०९-०३	४३	३	५००१७१०२५१४	९८६०१९८३८१	६३८४		१३८०१२३०७७७०००१२
१७४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२४०३१४००७७१	जमुना क्षेत्री	महिला	२०२४-०३-१४	५६	३	५००१७६०५०६२	९८४४७३४७३०	६३८४		१३८०१५३०६७७०००१६
१७५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६५०७२४००६०३	झपिन्द्र श्रीस	पुरुष	२०६५-०७-२४	१५	३		९८६७१८२९९७	६३८४		११००१३६०५३०००११
१७५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२३०६१५०१४०९	टिकादेवी खत्री	महिला	२०२३-०६-१५	५७	३	५०३०३५१९८	९७४२९९४९०१	६३८४		१३८०१२३१८९५०००११
१७५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२७१२२७००६६३	टेके बहादुर घर्ती	पुरुष	२०२७-१२-२७	५२	३	०४५६२	९८४७०२०१३४	६३८४		१३८०१५२३२१०००१५

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१७५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२५०४१५००३२८	टिका देवी न्यौपाने	महिला	२०२५-०४-१५	५५	३	१००४-१५४८	९८६१२०१६२६	६३८४		1380124306500011
१७५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२२०८१७००४४७	तेज बहादुर थापा	पुरुष	२०२२-०८-१७	५८	३	893	९८६७६४६४१२	६३८४		1380123310500012
१७५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०७५०१०७००९६९९	दिलसन बढाथोकी	पुरुष	२०७५-०१-०७	५	३		९७४२३६३३८४	६३८४		1380194916800013
१७५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१५०२१०००७२२	नर बहादुर खनाल	पुरुष	२०१५-०२-१०	६५	३	1776		६३८४		1380123781300014
१७५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६५०१०५०००८१	निरञ्जन सार्कि	पुरुष	२०६५-०१-०५	१५	३			६३८४		1380123777600012
१७५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२७०७१५०१४५७	पवित्रा गौतम	महिला	२०२७-०७-१५	५३	३	137	९८४७७१३३९३	६३८४		1380137867700012
१७५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५८०४२२०४४६७	प्रकाश बोहोरा	पुरुष	२०५८-०४-२२	२२	३	५०-०१-७८-०१२१६	९८६७२०८५१०	६३८४		1380225531800017
१७६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२४०४१४००६६२	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०२४-०४-१४	५६	३	503035188	९८६८३३७३२१	६३८४		1380152067900013
१७६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४१०३१६००२६७	भाेजबहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०४१-०३-१६	३९	३	4023		६३८४		1380127169400011
१७६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५९०६१५०१३८७	मन बहादुर दमाइ	पुरुष	२०५९-०६-१५	२१	३	50167500289	९८४७०२०१३४	६३८४		1380152750600015
१७६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०३५०७०९०१६१३	मन बहादुर पुन	पुरुष	२०३५-०७-०९	४५	३	५१८५-८४४	९८४४३५०८२०	६३८४		1380106695600012
१७६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४८०७१०००१२६	रुमा बि क	महिला	२०४८-०७-१०	३२	३	1884		६३८४		1380123019700011
१७६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१५०५१३०१२३८	रन बहादुर दर्लामी	पुरुष	२०१५-०५-१३	६५	३	2092	९८४४४८०९७२	६३८४		1380152287700011
१७६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६६०७२९०३३७९	रचना सुनार	महिला	२०६६-०७-२९	१४	३		९८२५१७८१४७	६३८४		1380217642000011
१७६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६२०४०६०१०७३	शिव बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०६२-०४-०६	१८	३		९८६३५०७६७२	६३८४		1380152915000018
१७६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४७०३२९०२४३८	शिव खनाल	पुरुष	२०४७-०३-२९	३३	३	५०-०१-७१-०२८७९	९८४७४३३९३०	६३८४		1380204906300017
१७६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०६९०८१५०७२६४	समिक्षा बोहोरा (सार्की)	महिला	२०६९-०८-१५	११	३		९८४४७३९०७४	६३८४		1380193810000017
१७७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५८०४२९०१०१३	सिमन क्षेत्री	महिला	२०५८-०४-२९	२२	३	50-01-76-04222	९८४३२३२३१९	६३८४		1380159623500014
१७७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२०१११७००७१८	सुन्तली क्षेत्री	महिला	२०२०-११-१७	५९	३	51288239	९८६१३६१५५२	६३८४		1380152069100015
१७७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१५०७१५००५६१	छविलाल जैसी	पुरुष	२०१५-०७-१५	६५	४			६३८४		1380124640300011
१७७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०१४०२०५४१८८	देउरुपा खत्री	महिला	२०१४-०२-०५	६६	४	712-1110	९८४७७७७५२०	६३८४		1380152466400015
१७७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०२५०१३०००१७४	पार्वती खत्री	महिला	२०२५-०१-३०	५५	४			६३८४		1380128361800012
१७७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०५१०२११०१९२९	भुवन खत्री	पुरुष	२०५१-०२-११	२९	४	50017304078	०	६३८४		1380184014200013
१७७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०८०-०७-०१	२०४२०८११०१०५७	मिरा सुनार	महिला	२०४२-०८-११	३८	४	50303750	९८४५१८९४८९	६३८४		1380152465700017

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१७७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०-०७-०१	२०२२१०१००२८१६	सुनमाया कामी	महिला	२०२२-१०-१०	५७	४	५०३०३६-६६	९८६३५०७८०७	६३८४		1380209257200016
१७७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०-०७-०१	२०३०११०८००९४८	चन्द्र बहादुर दर्लामी	पुरुष	२०३०-११-०८	४९	५	५०-०१-७४-०४०९४	०	६३८४		1380221966000015
१७७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०-०७-०१	२०६०११०२००८३१	निर्मल बोहोरा	पुरुष	२०६०-११-०२	१९	५	111	९८४३०१६२००	६३८४		0780129111900011
१७८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०-०७-०१	२०२३०१०२००२५१	भूमा कली क्षेत्री	महिला	२०२३-०१-०२	५७	५	२७२-२३	९८६९५८७४६२	६३८४		1380126484700011
१७८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०-०७-०१	२०१७११३३००४०६	सान्त बहादुर पूर्जा	पुरुष	२०१७-१२-१३	६२	५	141	९८४५०२०३१८	६३८४		1380145480500012
१७८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०-०७-०१	२०४२०९०८००८२२	हिमा जैसी	महिला	२०४२-०९-०८	३८	५	50303707	९८६०५५५४६	६३८४		1380145475900011
१७८३	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७७०७०६०२२३६	अनुष परियार	पुरुष	२०७७-०७-०६	३	१		९८४४८४८४८१	१५९६		1440180735500013
१७८४	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७५१२३०१८०९	अवल वि.क.	पुरुष	२०७५-११-२३	४	१		९८	१५९६		1440130420700012
१७८५	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७८०९२७०५७०४	अन्जिता परियार	महिला	२०७८-०९-२७	२	१		९८२१३५२४९८	१५९६		1440207811700010
१७८६	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७५०८०३०१००५	अप्शन बि.क.	पुरुष	२०७५-०८-०३	५	१		९८७८७८	५८७	2080-08-03	1440130525900011
१७८७	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७९०४२००७१०६	अनुप वि.क.	पुरुष	२०७९-०४-२०	१	१		९८६७६८९०६६	१५९६		1440219821500016
१७८८	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७६०३२१०३३४१	अकिंत परियार	पुरुष	२०७६-०३-२१	४	१		९८२१३२४७९९	१५९६		1440162614000011
१७८९	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७५११११०३०२	अन्शीका बि.क.	महिला	२०७५-११-११	४	१		९८४९३९६७५५	१५९६		1440207299900018
१७९०	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०८००३२५०००४३	आयुष सुनार	पुरुष	२०८०-०२-१४	०	१		९७६२५४९४५५	१५९६		1440239069200011
१७९१	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७८०३१२०१६७४	आयुषमा परियार	महिला	२०७८-०३-१२	२	१		९८२६१०५०२८	१५९६		
१७९२	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७८०३१२०१८७८	आयुषमा परियार	महिला	२०७८-०३-१२	२	१		९८२६१०५०३३	१५९६		1440192622300019
१७९३	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७८०९१००२७०३	क्रिष्मा हरिचन	महिला	२०७८-०९-१०	२	१		९८०५१०७३२०	१५९६		1440207968900011
१७९४	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०८००३३००७३११	गिर्मान परियार	पुरुष	२०८०-०३-३०	०	१		९८४१५८८५७५	१५९६		1440240154700019
१७९५	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७७१०२२०९६६१	तारा साकी	महिला	२०७७-१०-२२	२	१		९८०५१९९५४६	१५९६		1440199396200019
१७९६	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७६०१०१११७१२	दिपिका बि क	महिला	२०७६-०१-०१	४	१		९८०६१६७५१८	१५९६		1440179023700013
१७९७	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७८०६०३१११११	दिप्सना सुनार	पुरुष	२०७८-०६-०३	२	१		९८०५४४६८२३	१५९६		1440229683900015
१७९८	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७८०२०४०२९७४	दिप्सल सुनार	पुरुष	२०७८-०२-०४	२	१		९८२१३१०६३०	१५९६		1440191152500012
१७९९	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७६०२२६०४१३४	निक्की नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-२६	४	१		९८१८११२७३२	१५९६		1440153256200014
१८००	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७७०९२८०७०११	नरमाया लोहार	महिला	२०७७-०९-२८	३	१		९८१४१७४२८६	१५९६		1440185250000017
१८०१	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७५१०११०५५१८	प्रिन्स सुनार	पुरुष	२०७५-१०-११	४	१		९८११५२०२२८	१५९६		1440159462100016
१८०२	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७७०९२३०१०९८	पुष्पा परियार	महिला	२०७७-०९-२३	३	१		९८०९८८००५०	१५९६		1440180699400015
१८०३	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७८११०२००८९४	प्रिन्स विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-१०-२६	१	१		९८१४१७६७६७	१५९६		1440205315900011
१८०४	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७९१११८०५२६५	प्रिन्स सुनार	महिला	२०७९-११-१८	०	१		९८१५४८९५२९	१५९६		1440238968300013
१८०५	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७७०११७०९३३४	प्रिन्स सुनार	पुरुष	२०७७-०१-१७	३	१		९८१५४८९५२९	१५९६		1440238966400012
१८०६	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७९०११२००१४६	प्रशान्त गिरी	पुरुष	२०७९-०१-१२	१	१		९८१७१५२२२७	१५९६		1440211499500015
१८०७	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७६०२२१०४८६१	यमना बि.क.	महिला	२०७६-०२-२१	४	१		०	१५९६		1440180655300014
१८०८	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७६०३०१०३९६२	रितिका सुनार	महिला	२०७६-०३-०१	४	१		९८४६८२९२०५	१५९६		1440139975200011
१८०९	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७७०१३००३२८६	रियाज सुनार	पुरुष	२०७७-०१-३०	३	१		०	१५९६		1440236164300011
१८१०	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७७०२१५०४२५९	रोस्मी गिरी	महिला	२०७७-०२-१५	३	१		०	१५९६		1440180735000018
१८११	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७६०५१३०२८२४	रोस्नी सुनार	महिला	२०७६-०५-१३	४	१		९८०५१८४६०	१५९६		1440156711400011
१८१२	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७९०४०६१०३१५	रियासा सुनार	महिला	२०७९-०४-०६	१	१		९७६८३६२५०५	१५९६		1440230708800012
१८१३	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७९०७११०१६९७	रेशिका परियार	महिला	२०७९-०७-११	१	१		९८	१५९६		1440219237600010
१८१४	दलित बालबालिका	२०२०-०७-०१	२०७५०९३००२४३४	रोशन सुनार	पुरुष	२०७५-०९-३०	५	१		९८	१५७८	2080-09-29	1440130526300011

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१८१५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०७१५०७६०६	विशाल परियार	पुरुष	२०७८-०७-१५	२	१		९८२१३५२४९८	१५९६		1440199396700014
१८१६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५०९२००६५३६	शिवम सुनार	पुरुष	२०७५-०९-२०	५	१		९८१५४२१५६९	१५१९	2080-09-20	1440159974700011
१८१७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०७११०५८७४	शेर बहादुर रुचाल	पुरुष	२०७७-०७-११	३	१		०	१५९६		1440194125400012
१८१८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५०९११०३५८४	सुचना परियार	महिला	२०७५-०९-११	५	१		९८	१२५९	2080-09-11	1440130013000019
१८१९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०७२८०८४५६	सुप्रिम पोखरेल	पुरुष	२०७९-०७-२८	१	१		९८४९३९६५११	१५९६		1440226388700018
१८२०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०५२१०९७३९	स्मृति परियार	महिला	२०७७-०५-२१	३	१		९८०६१०९६०७	१५९६		1440190055400016
१८२१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०४०८१११२१	समिक्षा बि क	महिला	२०७८-०४-०८	२	१		९८०५८०४२१८	१५९६		1440230769600019
१८२२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०६२००२८६८	सलिना परियार	महिला	२०७६-०६-२०	४	१		९८६७६३७३८९	१५९६		1440161606400011
१८२३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०२१२०३४८८	सिद्धार्थ पोखरेल	पुरुष	२०७८-०२-१२	२	१		९८१६४४२०६७	१५९६		1440190899300015
१८२४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५०३३००५५८८	सृष्टि रुचाल	महिला	२०७५-०३-३०	४	१		९८१८२०१८७२	१५९६		1440150070900014
१८२५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०६०५०१८८१	सलिना परियार	महिला	२०७९-०६-०५	१	१		९८२९१७२८५७	१५९६		1440218577800012
१८२६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७११२४०६०६७	समृद्धि बि क	महिला	२०७७-११-२४	२	१		९८०६१६७५१८	१५९६		1440196326800011
१८२७	दलित बालबालिका	२०८०-०९-०१	२०८००७१८०४४१३	समरपना सार्की	महिला	२०८०-०७-१८	०	१		९७४८७०००२३	५३२		
१८२८	दलित बालबालिका	२०८०-०९-०१	२०८००५०६०२२३४	समिक्षा परियार	महिला	२०८०-०५-०६	०	१		९८४९२२४०८२	५३२		
१८२९	दलित बालबालिका	२०८०-०९-०१	२०८००५१६००४९२	सान्दी परियार	महिला	२०८०-०५-१६	०	१		९७४८७६४६९९	५३२		
१८३०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०६२४०२६१३	समृद्धि बि.क.	महिला	२०७६-०६-२४	४	१		९८६२०१२४९३७	१५९६		1440159639400011
१८३१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०६२४१००२५	स्पर्श परियार	पुरुष	२०७७-०६-२५	३	१		९८०५८०४२८६	१५९६		1440188357200014
१८३२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०५२८०४९०७	सुजल परियार	पुरुष	२०७८-०५-२८	२	१		०	१५९६		1440195933500017
१८३३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०५०५०३८१३	स्वस्तिका सार्की	महिला	२०७६-०५-०५	४	१		९८२१८६७३९१	१५९६		1440159430500012
१८३४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०८००१०४०४७९६	सञ्ज्या परियार	महिला	२०८०-०१-०४	०	१		९८१७५५६८२६	१५९६		1440233294900012
१८३५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५०७२४०४९९९	सुहाना परियार	महिला	२०७५-०७-२४	५	१		९८०५१५५१६२	४२२	2080-07-24	1440162625800011
१८३६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५१२१००१२९१	सृष्टि परियार	महिला	२०७५-१२-१०	४	१		०००	१५९६		1440197291800013
१८३७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०१२९०१७३४	सोमिया वि.क.	महिला	२०७९-०१-२९	१	१		९८६०२४८५६३	१५९६		1440211655400021
१८३८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५०७२५०१४२२	सुदर्शन रुचाल	पुरुष	२०७५-०७-२५	५	१		९८०५२६६०७२	४४३	2080-07-25	1440130035200011
१८३९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०८०१०७८२२	हिमानी सुनार	महिला	२०७६-०८-०१	४	१		०	१५९६		1440182608700018
१८४०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५०९०४०४१०४	अनमोल परियार	पुरुष	२०७५-०९-०४	५	२		९८४६८९९११६	११३५	2080-09-04	1440139845400011
१८४१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०२०३०१७१३	अमित कुमार नेपाली	पुरुष	२०७८-०२-०३	२	२		९८६७५०४१७९	१५९६		1440185285700012
१८४२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०११९०६३४४	अनुजा परियार	महिला	२०७७-०१-१९	३	२		९८६७६९८९६०	१५९६		1440150999100014
१८४३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५०९१९०४०८६	अनुष्का परियार	महिला	२०७५-०९-१९	५	२		९८४०१६७५९	१४०१	2080-09-19	1440162387700012
१८४४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०२२१०४६२२	अशोक परियार	पुरुष	२०७६-०२-२१	४	२		९८०६११७७१५	१५९६		1440155999600014
१८४५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६१०२८०२४८३	अनमोल बस्याल	पुरुष	२०७६-१०-२८	३	२		९८४६८०८८२७	१५९६		1440154240000016
१८४६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७११०७०४८२८	अमृत दर्जी	पुरुष	२०७७-११-०७	२	२		००००	१५९६		1440184467500013
१८४७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०६९०६१३०५१२७	अंकित सुनार	पुरुष	२०७९-०६-१३	१	२		९७४६३९९०१२	१५९६		1440222300800019
१८४८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९१०२५०४४२२	अरुणा परियार	महिला	२०७९-१०-२५	०	२		९८४७६१३६२२	१५९६		1440226816400015
१८४९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७१०१८०६५८२	आयुष्का परियार	महिला	२०७७-१०-१८	२	२		९८६७६२२८४१	१५९६		1440187260500013
१८५०	दलित बालबालिका	२०८०-०८-०१	२०८००५०२०६४५७	आहाना वि.क.	महिला	२०८०-०५-०२	०	२		९८४७४०९७०५	०६४		
१८५१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६१००२०३६८४	ऋषिका बि क	महिला	२०७६-१०-०२	४	२		९८४३९४४८८६	१५९६		1440150996800016
१८५२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७११२४०४६९५	एनिसा परियार	महिला	२०७७-११-२४	२	२		९८४२९०९१६२	१५९६		1440184881100011
१८५३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०६२८०२९९८	क्रितीश वि.क.	पुरुष	२०७९-०६-२८	१	२		९८४०६१३१२५	१५९६		1440219203800017
१८५४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०८००४२०२८३५	केसव परियार	पुरुष	२०८०-०४-२८	०	२		९७४८४१२८८८	१५९६		1440243208200015
१८५५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८१२२८०३४२६	कृतिका सुनार	महिला	२०७८-१२-२८	१	२		९७४८४०४६६४	१५९६		1440218626500016
१८५६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९१२०४०४३४५	खगेन्द्र परियार	पुरुष	२०७९-१२-०४	०	२		९७४८४०४४६१	१५९६		1440238862100016

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१८५७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०८००११४०११५५	जेनिस रुचाल	पुरुष	२०८०-०१-१४	०	२		९८४७७५४२७९	१५९६		1440233944400015
१८५८	दलित बालबालिका	२०८०-०९-०१	२०७९०५०५१४४२३	जेसन सुनार	पुरुष	२०७९-०५-०५	१	२		९८०४१५०६७७	५३२		
१८५९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०८०२०३१७३	जमुना परियार	महिला	२०७७-०८-०२	३	२		९८६६९५४६४५	१५९६		1440180232100013
१८६०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०७०४०३४३५	तान्वि परियार	महिला	२०७८-०७-०४	२	२		९८४७६१३६२२	१५९६		1440197947600011
१८६१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०३०६०२१३४	दिविसा परियार	महिला	२०७८-०३-०६	२	२		९८६९२०८१५२	१५९६		1440186969800011
१८६२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०८०९०२४८५	दिवान परियार	पुरुष	२०७७-०८-०९	३	२		९८६९३३१४७७	१५९६		1440184885700028
१८६३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०७१६०३१७५	दिव्यानी बि.क.	महिला	२०७७-०७-१६	३	२		९८६४२८४३२४	१५९६		1440173639400015
१८६४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०६०९०२९६४	दिबस परियार	पुरुष	२०७६-०६-०९	४	२		९८६६९८०८१५२	१५९६		1440150259200010
१८६५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०११२०४११२	निराज परियार	पुरुष	२०७८-०१-१२	२	२		९८४१५६५२४१	१५९६		1440188058000012
१८६६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०६०९०८२७२	निस्मा वि.क.	महिला	२०७६-०६-०९	४	२		९८६१७३६७	१५९६		1440184129700010
१८६७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०२२८०३४४६	निश्चल बि.क.	पुरुष	२०७६-०२-२८	४	२		९८६७६२३२०६	१५९६		1440150188000019
१८६८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५०८१०२११३१	प्रतिक वि.क.	पुरुष	२०७५-०८-१०	५	२		९८४७७६४०००	७१५	2080-08-10	1440197817700018
१८६९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०३१९०९१३४	प्रिन्सी परियार	महिला	२०७७-०३-१९	३	२		९८६७७५३६२१	१५९६		1440187262000016
१८७०	दलित बालबालिका	२०८०-०९-०१	२०८००७०५०४८२४	प्रतिमा सुनार	महिला	२०८०-०७-०५	०	२		९७४१७९६१२५	५३२		
१८७१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०११४०२२२१	प्रयास परियार	पुरुष	२०७६-०१-१४	३	२		९८६४२८७४३१	१५९६		1440161820000011
१८७२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०६०७०४६५३	प्रिन्जल बस्न्याल	पुरुष	२०७७-०६-०७	३	२		९८४४१७४९०३	१५९६		1440182229500011
१८७३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७१११८०३०६६	प्रेम परियार	पुरुष	२०७७-११-१८	२	२		९८४१७९६११४	१५९६		1440182295900012
१८७४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०३२८०५५९२	प्रिन्स वस्न्याल	पुरुष	२०७९-०३-२८	१	२		९८४४७९८८०७	१५९६		1440216058500017
१८७५	दलित बालबालिका	२०८०-०९-०१	२०७८११११११००३	पार्वती दर्जी	महिला	२०७८-११-११	१	२		९७६६२७११४२	५३२		
१८७६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९११०५०६२२९	फनिस परियार	पुरुष	२०७९-११-०५	०	२		९७६५६१०५४०	१५९६		1440231026800012
१८७७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०२१८०३३७४	मोहित परियार	पुरुष	२०७७-०२-१८	३	२		९८४७७०७८२२	१५९६		1440177583600019
१८७८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०७०४०८६७५	मनिष परियार	पुरुष	२०७७-०७-०४	३	२		९८४५२८३०४७	१५९६		1440184888300018
१८७९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५०८११०३४१६	मिशान्त नेपाली	पुरुष	२०७५-०८-१२	५	२		९८६५४८०३५	७५२	2080-08-12	1440130000800011
१८८०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०८१००२०५५	मनिष बि.क.	पुरुष	२०७६-०८-१०	४	२		९८४०८०७८३२	१५९६		1440150997800015
१८८१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०८००३३०१०९८४	मितान्स वि.क.	पुरुष	२०८०-०३-३०	०	२		९८६३५६६९७१	१५९६		1440241682800011
१८८२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०३३००६२२८	मेरिना बि.क.	महिला	२०७७-०३-३०	३	२		९८६६०९६८३७	१५९६		1440157760700015
१८८३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०२०६०२५८५	युबराज वि.क.	पुरुष	२०७६-०२-०६	४	२		९८४२८५९००१	१५९६		1440139980600012
१८८४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०१०३००५७६	युनिसा बि.क.	महिला	२०७८-०१-०३	२	२			१५९६		1440185670300018
१८८५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०६१२०२६८१	रियासा बि.क.	महिला	२०७७-०६-१२	३	२		९८४३२१४८३४	१५९६		1440183090700012
१८८६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०७२९०९६०३	रियान्स नेपाली	महिला	२०७८-०७-२९	२	२		००	१५९६		1440219621700012
१८८७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०४२४०५९२५	रक्षा वि.क.	महिला	२०७९-०४-२४	१	२		९८४५४०१३१९	१५९६		1440218169200015
१८८८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०४३००३८५२	रक्षा बि.क.	महिला	२०७६-०४-३०	४	२		९८६७८१७९३६	१५९६		1440182227700017
१८८९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०८००५१६०१३१८	रिजन परियार	पुरुष	२०८०-०५-१६	०	२		९७६५३५२२३७	१५९६		1440243192200015
१८९०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०९१२०८७७३	रिमोन नेपाली	पुरुष	२०७७-०९-१२	३	२		९८६४६५६८०८	१५९६		1440185306700014
१८९१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०८१११३२७४	रञ्जित सुनार	पुरुष	२०७७-०८-१२	३	२		९७४६४३९६६९	१५९६		1440205655400011
१८९२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०५०८१२२३७	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-०८	४	२		००	१५९६		1440219621900016
१८९३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५०९१७०३९४२	रोस्नी रुचाल	महिला	२०७५-०९-१७	५	२		९८४०७५२५२६	१३६५	2080-09-17	1440139715200016
१८९४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८११२८०८६५८	रश्मिका परियार	महिला	२०७८-११-२८	१	२		९८४१५६५२४१	१५९६		1440234995800014
१८९५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६१११७०३८१३	रिषब नेपाली	पुरुष	२०७६-११-१७	३	२		९८६६३५३७५९	१५९६		1440176561000018
१८९६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०३१६०८१३२	रेनुका वि.क.	महिला	२०७७-०३-१६	३	२			१५९६		1440171017700016
१८९७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०८००३१४०४६३५	लविश विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-०३-१४	०	२		९८४२४५२७३७	१५९६		1440239423100018
१८९८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०१२५०२४२५	लक्ष्मी दर्जी	महिला	२०७९-०१-२५	१	२		९८६७६३५५०७	१५९६		1440208783300017

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१८९९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०९१२००८६९	विजासा परियार	महिला	२०७८-०९-१२	२	२		९८४५६०२०७७	१५९६		1440211500300016
१९००	दलित बालबालिका	२०८०-०८-०१	२०८००४१८०७७८५	विश्वास वि.क.	पुरुष	२०८०-०४-१८	०	२		९८४६७८५५३७	१०६४		
१९०१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०४१५१८३२१	विश्वास वि.क.	पुरुष	२०७७-०४-१५	३	२		९७४२३५५९३३	१५९६		1440241862200013
१९०२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०२१९०१८३८	शस्मि परियार	महिला	२०७६-०२-१९	४	२		९८६०५९३०७४	१५९६		1440150254800017
१९०३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८१००७०७६८४	शिशिर परियार	पुरुष	२०७८-१०-०७	१	२		९८६७७४४३४३	१५९६		1440208578000016
१९०४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०६२१०२८६६	शिशिर सार्की	पुरुष	२०७६-०६-२१	४	२		९८१५९२५७३१	१५९६		1440152980400011
१९०५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०३२८०५२६३	सुतिजा वि.क.	महिला	२०७८-०३-२८	२	२		९८४६९०५६०७	१५९६		1440188484300014
१९०६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०३०५०६५११	संगित बि.क.	पुरुष	२०७६-०३-०५	४	२		९८६२४४००७७	१५९६		1440153257300010
१९०७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०६१२०३४४८	साइजन परियार	पुरुष	२०७८-०६-१२	२	२		९८४६८९९११३	१५९६		1440192626500019
१९०८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०८०५०२८१६	सुदिप बि.क.	पुरुष	२०७६-०८-०५	४	२		९८६९२०८१७३	१५९६		1440153589700014
१९०९	दलित बालबालिका	२०८०-०९-०१	२०८००७०१०५२५९	साहिल सुनार	पुरुष	२०८०-०७-०१	०	२		९७६२५४६९७४	५३२		
१९१०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०८००११७०४३८४	सज्जन वि.क.	पुरुष	२०८०-०१-१७	०	२		९७६२७९०११६	१५९६		1440241163700014
१९११	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५१२०७०२८५७	सक्षम बि.क.	पुरुष	२०७५-१२-०७	४	२		९८६७०४५५४०	१५९६		1440130013100019
१९१२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०९०५०१७९४	सृष्टी बिटालु	महिला	२०७६-०९-०५	४	२		९८४८५३६६२०२	१५९६		1440164648900012
१९१३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७१२२००३२८४	साहिल परियार	पुरुष	२०७७-१२-२०	२	२		९८४३९६०७०५	१५९६		1440219479700011
१९१४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६११२००२५२३	सुशन बि क	पुरुष	२०७६-११-२०	३	२		९८६०२१२९०८	१५९६		1440190058900018
१९१५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०९०९०५८१९	सुप्रिम वि.सी.	पुरुष	२०७६-०९-०९	४	२		९८६२१२९८	१५९६		1440154241300016
१९१६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५०९१९०२३३८	सिल्पा सुनार	महिला	२०७५-०९-१९	५	२		९८६६४६५२३८	४०१	2080-09-19	1440130010400012
१९१७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०९०७०२१६६	सुवास दर्जी	पुरुष	२०७६-०९-०७	४	२		९८६९०६६२६२	१५९६		1440164674300011
१९१८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०५१५०४५३	सुहाना परियार	महिला	२०७९-०५-१५	१	२		९८६४२४८६२३	१५९६		1440218407300019
१९१९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०४०३०९७८७	सायना परियार	महिला	२०७८-०४-०३	२	२		९८६२७९५२७५	१५९६		
१९२०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०८००५०५०३५५६	सिवानी वि.क.	महिला	२०८०-०५-०५	०	२		९८४९००१४३७	१५९६		1440243664800019
१९२१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८१११५०२१८७	सक्षम बस्थाल	पुरुष	२०७८-११-१५	१	२		९८४०१६६६४७	१५९६		1440208331700016
१९२२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०१२००१५६२	सुदर्शन परियार	पुरुष	२०७७-०१-२०	३	२		९८४७७९२४४८	१५९६		1440153592200022
१९२३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९११२५०८६११	सन्जना परियार	महिला	२०७९-११-२५	०	२		९८४०९६९९५७	१५९६		1440237017300011
१९२४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६१०१५०३५५३	संगम परियार	पुरुष	२०७६-१०-१५	३	२		९८६९०६६२७५	१५९६		1440164650900011
१९२५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६१०२८०२४९१	स्नेहा बि क	महिला	२०७६-१०-२८	३	२		९८६९९३२९३३	१५९६		1440154240900019
१९२६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७१००४०६०४६	अनमोल रुचाल	पुरुष	२०७७-१०-०४	२	३		९८६७२३७६	१५९६		1380182094800017
१९२७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०९०५१४७८३	अश्विन परियार	पुरुष	२०७७-०९-०५	३	३		९८६४४६७५४०	१५९६		1380212538100011
१९२८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०५२०१६२१५	अनुश सुनार	पुरुष	२०७७-०५-२०	३	३		००	१५९६		1380218348700014
१९२९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०८००३२००४५०९	अन्जली सार्की	महिला	२०८०-०३-२०	०	३		९८६४४३९९५१	१५९६		1380240183700010
१९३०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९१२०८०४८६१	अनुसा बोहोरा	महिला	२०७९-१२-०८	०	३		९८६४४६६४१६	१५९६		1380238789900019
१९३१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५११०६०३२४८	अनुभव रुचाल	पुरुष	२०७५-११-०६	४	३		९८२४४०१२६९	१५९६		1380138872400017
१९३२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०१२४०१९०३	अनुस्का सार्की	महिला	२०७७-०१-२४	३	३		०	१५९६		1380182435100011
१९३३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०९१००३४५५	आरोसी रुचाल	महिला	२०७६-०९-१०	४	३		९८६७५२४९५५	१५९६		1380156425200012
१९३४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०७०५०२७७२	आस्ना वि.सी.	महिला	२०७८-०७-०५	२	३		००	१५९६		1380193892900014
१९३५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०३०५०३१३६	आदर्श बोहोरा	पुरुष	२०७७-०३-०५	३	३		९८६७६६५५४३	१५९६		1380180765500013
१९३६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०५०६१२२५२	आशिका सुनार	महिला	२०७८-०५-०६	२	३		९८००७५६७७५	१५९६		
१९३७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०७१००८५१४	आरिष परियार	पुरुष	२०७८-०७-१०	२	३		९८६३६०७०८३	१५९६		1380200260100010
१९३८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०८००२०५०२२७८	आरुष वि.क.	पुरुष	२०८०-०२-०८	०	३		९८६०५६९३२६	१५९६		1380237056500013
१९३९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०२१६००३६३	आशिका बोहोरा	महिला	२०७८-०२-१६	२	३		९८५११८९१६	१५९६		1380186888500015
१९४०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०५१५०८५७२	आहाना रुचाल	महिला	२०७९-०५-१५	१	३		९८६७२३००७६	१५९६		1380219248300014

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१९४१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५१०८०४२६७	आयुष सुनार	पुरुष	२०७५-११-०८	४	३		९८०३९१७७१८	१५९६		1380153037900019
१९४२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५०९१३११५१५	ऋतिका सुनार	महिला	२०७५-०९-१३	५	३		९८००७३३२७८	१२९५	2080-09-13	1380138986200011
१९४३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०९०५०५५६३	एलिजा रुचाल	महिला	२०७९-०९-०५	१	३		९८६६१३८७१३	१५९६		1380240301500010
१९४४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०३२४११५०४	एलिना वि.क.	महिला	२०७८-०३-२४	२	३		९८१४८२११९०	१५९६		1380234879200014
१९४५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०३२४११५९२	एलीसा वि.क.	महिला	२०७८-०३-२४	२	३		९८१४८२११९०	१५९६		1380234878500016
१९४६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०२१६०५२२७	एलिना सुनार	महिला	२०७९-०२-१६	१	३		९८६९८५२२५३	१५९६		1380215014300011
१९४७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०९०७०७३०६	कृतीका वि क	महिला	२०७६-०९-०७	४	३		०	१५९६		1380178648500014
१९४८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०७१२०५१३८	खशी रुचाल	महिला	२०७७-०७-१२	३	३		९८००७७६२१५	१५९६		1380178729600015
१९४९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०४२७०८२३२	गिता परियार	महिला	२०७९-०४-२७	१	३		९८६९२१९३४३	१५९६		1380220614100015
१९५०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०५११४३४४	दिवस सुनार	पुरुष	२०७६-०५-१७	४	३		९८१४८२११९०	१५९६		1380234697900011
१९५१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९११२४०३५२४	दिव्या रुचाल	महिला	२०७९-११-२४	०	३		९८०५१११४०९	१५९६		1380232515000011
१९५२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०२०६०७२८१	देवान्स बसेल	पुरुष	२०७९-०२-०६	१	३		९८४८४९८४१०	१५९६		1380240480700010
१९५३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०२३०१३९५४	दिव्या बोहोरा	महिला	२०७६-०२-३०	४	३		९८६३९४२३२	१५९६		1380181548500015
१९५४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७१२१४०१८०२	देवांश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-१२-१४	२	३		९८६६१३८७३	१५९६		1380182008400012
१९५५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०४२९११८८२	नानु माया बस्याल	महिला	२०७९-०४-२९	१	३		९८६४५३४५५३	१५९६		1380232091200010
१९५६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०२१३०७७६४	नितिन बोहोरा	पुरुष	२०७७-०२-१३	३	३		९८६४५४५४२५	१५९६		1380199974100013
१९५७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०६१५१२१०७	नयन सुनार	पुरुष	२०७६-०६-१५	४	३		९८५११८८४४	१५९६		1380182013300017
१९५८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०५१३०९९१६	पराची सुनार	महिला	२०७८-०५-१३	२	३		९८४९४१०२६९	१५९६		1380207649800011
१९५९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०८००४२००२०९७	परिष्कृत रुचाल	पुरुष	२०८०-०४-२०	०	३		९८६१८११५२१	१५९६		1380244145800015
१९६०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०६३०११४१३	प्रकृति रुचाल	महिला	२०७६-०६-३०	४	३		००	१५९६		1380208947600013
१९६१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०९१४०६७८९	प्रतिक रुचाल	पुरुष	२०७८-०९-१४	२	३		९८६९७३१८६०	१५९६		1380199765500015
१९६२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०२२९०९१६४	पिहू सुनार	महिला	२०७६-०२-२९	४	३		९८४९४१०२६९	१५९६		1380207650900014
१९६३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०८००२२७०२८५६	प्रकृत परियार	पुरुष	२०८०-०२-२७	०	३		९८६९७२११७६	१५९६		1380237638300017
१९६४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०९०९११७३५	प्रदिक रुचाल	पुरुष	२०७८-०९-०९	२	३		९८३९८०५८८९	१५९६		1380231884700010
१९६५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०७२७०२१९६	प्रज्वल वि.क.	पुरुष	२०७९-०७-२७	१	३		९८४३६९७२८४	१५९६		1380224297000013
१९६६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९१०२०१०६४४	प्रमीशा वि.क.	महिला	२०७९-१०-२०	०	३		९८६९७९२९९९	१५९६		1380240818300011
१९६७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०३१८०२९४१	प्रमिश रुचाल	पुरुष	२०७७-०३-१८	३	३		०	१५९६		1380162748100014
१९६८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०५१६०७६३६	प्रयास सुनार	पुरुष	२०७६-०५-१६	४	३		९८११४३०३३९	१५९६		1380178719000016
१९६९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०५२२१२५७४	प्रना सुनार	महिला	२०७७-०५-२२	३	३		९८४४९१६५२१	१५९६		1380210445000011
१९७०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०५२९१५१८४	प्रकृत वि.क.	पुरुष	२०७७-०५-२९	३	३		९८६९४५८१६३	१५९६		1380241784500016
१९७१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०४२९१२०७७	बुद्ध बहादुर सुनार	पुरुष	२०७७-०४-२९	३	३		९८१४४३४५९०	१५९६		1380208292400016
१९७२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०८००४३१००६८४	बिप्सिका बस्याल	महिला	२०८०-०४-३१	०	३		९८४४७९५८८०	१५९६		
१९७३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०९२६१०९९३	भूमिका बाहोरा	महिला	२०७७-०९-२६	३	३		९८०३६२५७४३	१५९६		1380214388500010
१९७४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०८००६०६०१०१२	भूपेन्द्र बोहोरा	पुरुष	२०८०-०६-०६	०	३		९८६५२३७०३३	१५९६		
१९७५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०५३००३१२३	मनोश परियार	पुरुष	२०७६-०५-३०	४	३		९८४६८०४५२३	१५९६		1380153681300012
१९७६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०५१५०४६८२	यलिन रुचाल	पुरुष	२०७७-०५-१५	३	३		९८११९१३२२७	१५९६		1380181754800015
१९७७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८१२१४०२७५८	युजिन बोहोरा	महिला	२०७८-१२-१४	१	३		९८६१९०१३६७	१५९६		1440206513800011
१९७८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८१००११०९३५	राेजी बस्याल	महिला	२०७८-१०-०१	२	३		००	१५९६		1380205710000018
१९७९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०१०७०९७८८	रोशन बोहोरा	पुरुष	२०७६-०१-०७	४	३		९८४९२२८६१२	१५९६		1380214409400015
१९८०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८१२००६४४७	रोशनी बोहोरा	महिला	२०७८-१२-०८	१	३		९८४९२२८६१२	१५९६		1380214406500015
१९८१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५१२१००३०८१	रेयान्स सुनार	महिला	२०७५-१२-१०	४	३		९८४७७९४८५६	१५९६		1380138204300011
१९८२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८१०००४०८७	रोमन बाेहोरा	पुरुष	२०७८-१०-१०	१	३		९८४३६७८६३३	१५९६		1380200369500018

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
१९८३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५०९११०४५५४	रितिका सुनार	महिला	२०७५-०९-११	५	३		९८११९३१४४१	१२५९	2080-09-11	1380197222000016
१९८४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०९०७१३८५८	रिजन वि.क.	पुरुष	२०७६-०९-०७	४	३		९८४८४९८४१०	१५९६		1380240951700013
१९८५	दलित बालबालिका	२०८०-०९-०१	२०८००७०४०२९४६	रियान्स रुचाल	पुरुष	२०८०-०७-०४	०	३		९८६००८५९२४	५३२		
१९८६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०११०६०७३	रियाज रुचाल	पुरुष	२०७८-०१-११	२	३		९८४३६९७५४४	१५९६		1380186641200015
१९८७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०४११०७५७४	रियान्सा वस्थाल	महिला	२०७७-०४-११	३	३		९८५७६२५५४२	१५९६		1380193714500019
१९८८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०३२८०४४५४	रिया वि.क.	महिला	२०७९-०३-२८	१	३		९७४६३९८१५६	१५९६		1380213397800012
१९८९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०२१४०३०५८	विपल सुनार	पुरुष	२०७६-०२-१४	४	३		९८४३५१४६८४	१५९६		1380150534900016
१९९०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५१२२०११७८६	विनिता सुनार	महिला	२०७५-१२-२०	४	३		००	१५९६		1380200744900013
१९९१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०६०५०३५६३	श्रीया बि.क.	महिला	२०७६-०६-०५	४	३		९८६७१७२४५५	१५९६		1380151781800012
१९९२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०६०१०६८२६	सानवी सुनार	महिला	२०७७-०६-०१	३	३		९८६७६४६४१२	१५९६		1440178177500012
१९९३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८१२०७१२१४४	संगित रुचाल	पुरुष	२०७८-१२-०७	१	३		९७४८८४८१३२	१५९६		1380232513400011
१९९४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०२२२०२१५६	सुशान्त वि.क.	पुरुष	२०७९-०२-२२	१	३		९८४३२२९२७९	१५९६		1380214223300010
१९९५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०७१९०२४०५	सोक्रिया सुनार	महिला	२०७६-०७-१९	४	३		९८६९२०८८२१	१५९६		1380152903300014
१९९६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०८२८०८९६७	सिमरन सार्की	महिला	२०७९-०८-२८	१	३		९८६७६६५४१	१५९६		1380232824100013
१९९७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०१३००८०२३	सुशान्त सुनार	पुरुष	२०७७-०१-३०	३	३		९८६७८७८४५९	१५९६		1380182232600011
१९९८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०११४०२२०३	सुदिक्षा बोहोरा	महिला	२०७७-१०-१४	२	३		९८२५१६४१२७	१५९६		1380184541300019
१९९९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०१२३०३५०१	सेलिना वि.क.	महिला	२०७९-०१-२३	१	३		९८६९२२६६४	१५९६		1380221292300018
२०००	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०७०६०२७१८	सुहान रुचाल	पुरुष	२०७९-०७-०६	१	३		९८६७७९८३७८	१५९६		1380223395900010
२००१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०९१६०५०७३	सुशिल सार्की	पुरुष	२०७९-०९-१६	१	३		९८६७६४६४१२	१५९६		1380224300100013
२००२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०८००४२३०१२६७	सोबित वि.क.	पुरुष	२०८०-०४-२३	०	३		९८६९२०८८२१	१५९६		
२००३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०२२००८२७२	हादिक विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०२-२०	१	३		९७४९६२५२०३	१५९६		1380219724300019
२००४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०८१८०३७०४	अस्मिता सार्की	महिला	२०७६-०८-१८	४	४		९८४३२९६८९८	१५९६		1380187374200013
२००५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०७०६१०८९८	अशिम सार्की	पुरुष	२०७८-०७-०६	२	४		९८११५५२३५८	१५९६		1380232036100016
२००६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०२११०७६२४	आर्यन बिंका	पुरुष	२०७९-०२-११	१	४		९८४४९०७९७५	१५९६		1380231458300011
२००७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६१०१३०५१९९	आर्यान परियार	पुरुष	२०७६-१०-१३	३	४		९८१८९३२८०९	१५९६		1380158744900017
२००८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०२२६०१८७४	आयान बोहोरा	पुरुष	२०७६-०२-२६	४	४		९८४०४५१६२०	१५९६		1380139282800015
२००९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८१०१८०१९११२	आयुष्मा बि क	महिला	२०७८-१०-१८	१	४		९८६७३६७३८४	१५९६		1380205520800013
२०१०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६११२००९१२९	एन्जल बि क	पुरुष	२०७६-११-२०	३	४		०	१५९६		1380172426700016
२०११	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५०९०७०३९९२	कासीराम सुनार	पुरुष	२०७५-०९-०७	५	४		९८६०५९३०९३	११८८	2080-09-07	1380124987000012
२०१२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०४२१०७१३४	कृषा दमै	महिला	२०७६-०४-२१	४	४		०	१५९६		1380210444800018
२०१३	दलित बालबालिका	२०८०-०९-०१	२०८००७१७०१६६८	कृशिका परियार	महिला	२०८०-०७-१७	०	४		९७६६८१४२९४	५३२		
२०१४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०५२४१०११७	कृतिका रामदाम	महिला	२०७९-०५-२४	१	४		९७४२९८७४७४	१५९६		1380229160700014
२०१५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०४२९०४१३२	गरीमा बोहोरा	महिला	२०७७-०४-२९	३	४		०	१५९६		1380169937900011
२०१६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५१२२९०१९०३	दिया परियार	महिला	२०७५-१२-२९	४	४		९८६९९४५४८१	१५९६		1380136987000012
२०१७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०८००५१५०६९१३	दिपा बिंका	महिला	२०८०-०५-१५	०	४		९८६०३५८११६	१५९६		
२०१८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०२२८०२५९१	दिप्सन बि. क.	पुरुष	२०७९-०२-२८	१	४		९८६६५६९७२१	१५९६		1380211746700013
२०१९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०१०३११७६७	दिपिशा वि.क.	महिला	२०७६-०१-०३	४	४		९८६६५६९७२१	१५९६		1380206501000019
२०२०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८१२०७०३६७७	दिप्सन परियार	पुरुष	२०७८-१२-०७	१	४		९७४२३६३९९६	१५९६		1380206504900019
२०२१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०१२४०३२८१	प्रशंसा सुनार	पुरुष	२०७६-०१-२४	४	४		९८४७५८२५२४	१५९६		1380138751200014
२०२२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९१०२७०६८८६	प्रतिक्षा सुनार	महिला	२०७९-१०-२७	०	४		९८६७४१२१२९	१५९६		
२०२३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०५१००६७६९	प्रिन्स बोहोरा	पुरुष	२०७८-०५-१०	२	४		९८६०६०६०६७	१५९६		1380193412900012
२०२४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०८२२१२४०४	बिशेष परियार	पुरुष	२०७७-०८-२२	३	४		९७४२३५४७९४	१५९६		1380208085300011

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	भत्ता	कैफियत	बैंक खाता नं.
२०२५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०६०२०६९६४	रियासा बि.क.	महिला	२०७९-०६-०२	१	४		९७४२३४२३०६	१५९६		1380222825100013
२०२६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०७०४०६४१४	रियाना परियार	महिला	२०७९-०७-०४	१	४		९७४२३६३९५१	१५९६		1380229038900010
२०२७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०३०८०१६६४	रिहाना रामदाम	महिला	२०७६-०३-०८	४	४		९८६७०८९७३४	१५९६		1380137039300011
२०२८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५१२०३०२३५१	रिया सुनार	महिला	२०७५-१२-०३	४	४		९८६७६६०३६९	१५९६		1380124830200011
२०२९	दलित बालबालिका	२०८०-०९-०१	२०८००७१६०३७०८	विशवाश सार्की	पुरुष	२०८०-०७-१६	०	४		९७६५८६७३०९	५३२		
२०३०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९१११६०४७९१	शुसान्त परियार	पुरुष	२०७९-११-१६	०	४		९७६८२१४७०९	१५९६		1380231928200018
२०३१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०८१५१११९४	संगित परियार	पुरुष	२०७९-०८-१५	१	४		९७६२७३०९८०	१५९६		1380229690100018
२०३२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०५१५०९२२६	सेजन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०५-१५	२	४		९८४४५२००८१	१५९६		1380201392700017
२०३३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५११२३०२६६६	स्नेहा बोहोरा	महिला	२०७५-११-२३	४	४		९८६५४९८१८१५	१५९६		1380133729700011
२०३४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८१०२८०७२०७	सुजन बोहोरा	पुरुष	२०७८-१०-२८	१	४		९८४७५६६२१६	१५९६		1380207654000017
२०३५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८१२०७०३७९२	सुभेक्षा बोहोरा	महिला	२०७८-१२-०७	१	४		९७४२९०८१०५	१५९६		1380213368900017
२०३६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५०७१७०४३५७	सुमिक्षा बि.क.	महिला	२०७५-०७-१७	५	४		९८६७७७००२६	३०१	2080-07-17	1380125293500011
२०३७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०३१८०८६९६	सुष्मा परियार	महिला	२०७९-०३-१८	१	४		९८४६७९२६३६	१५९६		
२०३८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०७०३०३२०३	सुप्रिम बोहोरा	पुरुष	२०७९-०७-०३	१	४		९८०५४९८५१०	१५९६		1380220471000015
२०३९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५०९०३०६८४६	सुप्रिया सार्की	महिला	२०७५-०९-०३	५	४		९८४१५६५१९२	१११७	2080-09-03	1380124895700011
२०४०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०९१३०८४२१	समिक्षा परियार	महिला	२०७९-०९-१३	१	४		९८६३५०७९८६	१५९६		1380231806300014
२०४१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६१२०३०७०३६	सोमिका सुनार	महिला	२०७६-१२-०३	३	४		०	१५९६		1380181678200014
२०४२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०९११०८६२३	सुहाना बोहोरा	महिला	२०७९-०९-११	१	४		९८४९२०६५६८	१५९६		1380232084900019
२०४३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०७०३०८७४८	सुहाना परियार	महिला	२०७८-०७-०३	२	४		९७४५४००३७३	१५९६		1380208627600012
२०४४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०२०३००८५९	अाएलसन बि.क	पुरुष	२०७६-०२-०३	४	५		९८६४४१६६६५	१५९६		1380132717600012
२०४५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६१११८०४१९९	अन्चल बोहोरा	पुरुष	२०७६-११-१८	३	५		९८२३३६५३२३	१५९६		1380184093500011
२०४६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०४०५०७३२७	आभास परियार	पुरुष	२०७६-०४-०५	४	५		९८०६१६०६७३	१५९६		1380177631100019
२०४७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०८००४११०३७६३	आशिका सामत	महिला	२०८०-०४-११	०	५		९८६९८१५३११	१५९६		
२०४८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९१०२४०६४५३	कश्मन परियार	पुरुष	२०७९-१०-२४	०	५		०	१५९६		
२०४९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०४२३०३५१९	दिपिका सार्की	महिला	२०७६-०४-२३	४	५		९८६६५६६८८१	१५९६		1380142842200017
२०५०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०३२५०४७७३	दिब्या सामत	महिला	२०७९-०३-२५	१	५		९८५७६७७६२८	१५९६		1380225206600010
२०५१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९०१२३०४७३१	प्रिन्स नेपाली	पुरुष	२०७९-०१-२३	१	५		९८५७६७७६२८	१५९६		
२०५२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०२०९०७१२१	प्रशान्त सामत	पुरुष	२०७८-०२-०९	२	५		०	१५९६		1380225254600017
२०५३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७९१२१४०१५६८	बिबान सामात	पुरुष	२०७९-१२-१४	०	५		९७४८७९८६६२	१५९६		1380232492600013
२०५४	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७५१२१६०३०७३	अविसरा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-१२-१६	४	५		९८६९९४२०७१	१५९६		1380158619200013
२०५५	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८११०४०१०५३	मिशन सामत	पुरुष	२०७८-११-०४	१	५		९८६३०७८२०८	१५९६		1380209935400011
२०५६	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०९२३००८८२	रिवान्स नेपाली	पुरुष	२०७८-०९-२३	२	५		९८४७०४९९६०	१५९६		1380210445900014
२०५७	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०३१००७४४४	रियन्स सुनार	पुरुष	२०७८-०३-१०	२	५		९८६७४६०३६६	१५९६		1380193488500017
२०५८	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६१११९०६८८४	राहुल परियार	पुरुष	२०७६-११-१९	३	५		९८४७६७७५७५	१५९६		1380153395000017
२०५९	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०८०४०४७३२	रिहा सुनार	महिला	२०७६-०८-०४	४	५		९८४४८०४२४५	१५९६		1380142880000011
२०६०	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६१११००३४७९	रियान्स सामत	पुरुष	२०७६-११-१०	३	५		९८४७९५११०५	१५९६		1380152774600015
२०६१	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७६०२११०३७७३	श्रीया सामत	महिला	२०७६-०२-११	४	५		९८४६७९२७९५	१५९६		1380167713200010
२०६२	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७८०६११०८३४४	सुहाना बि. क.	महिला	२०७८-०६-११	२	५		९८६७२३०८२३	१५९६		1380212624000010
२०६३	दलित बालबालिका	२०८०-०७-०१	२०७७०६२९१२६२७	सिजन सार्की	पुरुष	२०७७-०६-२९	३	५		९८	१५९६		1380174927700014
											१८९९२४०२		